

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на підготовчі роботи
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-АБ

Кошторисна вартість 580,210 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,78577 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 313,769 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	4,8	4430,85 2241,82	2189,03 809,40	21268	10761	10507 3885	21,7800 7,4415	104,54 35,72
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,162	38345,09 19660,04	18685,05 6527,80	6212	3185	3027 1058	203,9000 59,0153	33,03 9,56
3	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,405	5943,40 1657,53	4285,87 994,30	2407	671	1736 403	18,3700 7,3821	7,44 2,99
4	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,46	7656,78 4136,42	3520,36 1184,49	3522	1903	1619 545	42,9000 9,9840	19,73 4,59
5	КБ33-257-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із кабельним вводом	100опор	0,02	156797,10 38843,28	117953,82 32486,63	3136	777	2359 650	392,0000 239,7184	7,84 4,79
6	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	150	1614,64 1205,31	409,33 151,35	242196	180797	61399 22703	11,7100 1,3915	1756,5 208,73
7	КБ23-13-5 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,1471	20084,32 12426,04	7658,28 2546,59	2954	1828	1126 375	117,7600 18,2446	17,32 2,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ23-2-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання трубопроводів із азбестоцементних безнапірних труб діаметром 150 мм	1000м	0,068	<u>38573,51</u> 36569,01	<u>2004,50</u> 656,10	2623	2487	<u>136</u> 45	<u>346,5600</u> 4,5630	<u>23,57</u> 0,31
9	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	4,685	<u>3314,80</u> 298,66	<u>3016,14</u> 1014,83	15530	1399	<u>14131</u> 4754	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>15,51</u> 40,08
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	468,5	<u>291,89</u> -	<u>291,89</u> 50,86	136750	-	<u>136750</u> 23828	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 192,55
		Разом прямі витрати по кошторису					436598	203808	<u>232790</u> 58246		<u>1985,48</u> 502
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					436598 262054 143612 298,29 51715 580210				

		Всього по кошторису					580210				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2785,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					313769				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на земляні роботи
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-АБ

Кошторисна вартість 2350,162 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,54347 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 661,612 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-17-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	4,725	<u>36923,88</u> 1058,40	<u>35821,98</u> 10780,89	174465	5001	<u>169259</u> 50940	<u>11,7300</u> 83,1300	<u>55,42</u> 392,79
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	3,54	<u>27718,34</u> 27718,34	- -	98123	98123	- -	<u>314,1600</u> -	<u>1112,13</u> -
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	5865,8	<u>268,25</u> -	<u>268,25</u> 50,86	1573501	-	<u>1573501</u> 298335	- 0,4110	- 2410,84
4	С311-1 варіант 1	Перевезення ґрунту до 1 км /для зворотньої засипки/	т	2514,6	<u>13,21</u> -	<u>13,21</u> 5,94	33218	-	<u>33218</u> 14937	- 0,0480	- 120,7
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	1,524	<u>5380,33</u> 508,90	<u>4827,93</u> 1209,15	8200	776	<u>7358</u> 1843	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>8,6</u> 12,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-17-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,524	<u>36923,88</u> 1058,40	<u>35821,98</u> 10780,89	56272	1613	<u>54593</u> 16430	<u>11,7300</u> 83,1300	<u>17,88</u> 126,69
7	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км /для зворотньої засипки/	т	2514,6	<u>13,21</u> -	<u>13,21</u> 5,94	33218	-	<u>33218</u> 14937	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 120,7
8	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,41	<u>8128,90</u> -	<u>8128,90</u> 2186,79	11462	-	<u>11462</u> 3083	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 24,92
9	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,14	<u>14357,70</u> 14357,70	<u>-</u> -	16368	16368	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>188,37</u> -
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	15,24	<u>3347,78</u> 1819,29	<u>1528,49</u> 559,23	51020	27726	<u>23294</u> 8523	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>279,81</u> 77,99
		Разом прямі витрати по розділу 1					2055847	149607	<u>1905903</u> 409028		<u>1662,21</u> 3287,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2055847 337 558635 294315 593,94 102977 2350162				
		Всього по розділу 1					2350162				
		Разом прямі витрати по кошторису					2055847	149607	<u>1905903</u> 409028		<u>1662,21</u> 3287,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2055847 337 558635 294315 593,94 102977 2350162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2350162				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5543,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					661612				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на шпунтове огородження котловану
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-АБ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

185,908 тис. грн.
0,47896 тис.люд.год.
56,517 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “3 січня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування шпунтового огородження									
1	КБ5-12-2	Заглиблення віброзанурювачем сталевих шпунтових паль масою 1 м до 50 кг на глибину до 10 м	т	7,9422	<u>4037,45</u> 1441,38	<u>2348,48</u> 730,92	32066	11448	<u>18652</u> 5805	<u>13,0300</u> 5,1785	<u>103,49</u> 41,13
2	С111-1836 варіант 1	Балки двотаврові N20	т	1,7648	<u>36687,59</u> -	-	64746	-	-	-	-
3	КБ1-172-1	Кріплення дошками стінок котлованів і траншей шириною понад 2 м, глибиною до 3 м, у ґрунтах нестійких	100м2	2,44	<u>16161,52</u> 6542,05	<u>1176,78</u> 452,32	39434	15963	<u>2871</u> 1104	<u>66,6400</u> 4,0432	<u>162,6</u> 9,87
4	КБ5-13-2	Витягання сталевих шпунтових паль масою 1 м до 50 кг, довжиною до 10 м з ґрунту групи 2	т	7,9422	<u>3070,20</u> 859,99	<u>2177,23</u> 814,69	24384	6830	<u>17292</u> 6470	<u>8,1500</u> 5,7695	<u>64,73</u> 45,82
		Разом прямі витрати по розділу 1					160630	34241	<u>38815</u> 13379		<u>330,82</u> 96,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					160630				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					87574 47620 25278 51,32 8897 185908				
		Всього по розділу 1					185908				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					160630 160630 87574 47620 25278 51,32 8897 185908	34241	38815 13379		330,82 96,82
		Всього по кошторису					185908				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					478,96 56517				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-З-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на загальнобудівельні роботи
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-З-АБ, 2024-З-КБ

Кошторисна вартість 180630,408 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 259,01667 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29895,969 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	2,58	<u>445483,23</u> 14265,26	<u>2831,98</u> 1337,33	1149347	36804	<u>7307</u> 3450	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>388,81</u> 27,51
2	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	17,5	<u>508488,69</u> 25671,77	<u>10140,31</u> 4071,12	8898552	449256	<u>177455</u> 71245	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>4364,68</u> 572,66
3	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	11,5668	<u>29148,52</u> -	-	337155	-	-	-	-
4	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	33,6804	<u>28842,52</u> -	-	971428	-	-	-	-
5	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	16,626	<u>28842,52</u> -	-	479536	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	82,8546	<u>28842,52</u> -	-	2389735	-	-	-	-
7	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25 мм	т	9,3942	<u>28842,52</u> -	-	270952	-	-	-	-
8	C113-2087 варіант 1	Фіксатор пластмасовий для арматури	шт	10500	<u>1,23</u> -	-	12915	-	-	-	-
9	KB8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	4,66	<u>14966,14</u> 3705,77	-	69742	17269	-	<u>33,5000</u> -	<u>156,11</u> -
10	C111-1624 варіант 1	Грунтовка бітумна Техноніколь	т	0,3728	<u>60232,46</u> -	-	22455	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							14601817	503329	<u>184762</u> 74695		<u>4909,6</u> 600,17
Разом будівельні роботи, грн.							14601817				
в тому числі:							13913726				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							578024				
всього заробітна плата, грн.							317406				
Загальновиробничі витрати, грн.							661,17				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							114627				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14919223				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							14919223				
Розділ 2. Вертикальні елементи на відм. - 3.000; -0.100....+23.900											
11	KB6-13-6	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	4,5	<u>673939,56</u> 116502,35	<u>31784,40</u> 13241,45	3032728	524261	<u>143030</u> 59587	<u>1131,8600</u> 106,0514	<u>5093,37</u> 477,23
12	KB6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	8,2	<u>709114,68</u> 121516,80	<u>33555,65</u> 13882,00	5814740	996438	<u>275156</u> 113832	<u>1166,3000</u> 111,3006	<u>9563,66</u> 912,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ6-17-4 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1, 04	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	6,4	<u>713975,35</u> 126377,47	<u>33555,65</u> 13882,00	4569442	808816	<u>214756</u> 88845	<u>1212,9520</u> 111,3006	<u>7762,89</u> 712,32
14	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	4,1514	<u>29692,52</u> -	-	123266	-	-	-	-
15	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	111,9297	<u>28842,52</u> -	-	3228335	-	-	-	-
16	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	6,477	<u>28842,52</u> -	-	186813	-	-	-	-
17	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	86,8836	<u>28842,52</u> -	-	2505942	-	-	-	-
18	С113-2087 варіант 1	Фіксатор пластмасовий для арматури	шт	11460	<u>1,23</u> -	-	14096	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							19475362	2329515	<u>632942</u> 262264		<u>22419,92</u> 2102,21
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							19475362 16512905 2591779 1417139 2942,66 510169 20892501				

Всього по розділу 2							20892501				
19	КБ6-22-3	Розділ 3. Перекриття Улаштування переkritтів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	4,82	<u>620910,15</u> 70692,92	<u>15347,91</u> 6918,32	2992787	340740	<u>73977</u> 33346	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>3270,37</u> 267,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	11,58	<u>693086,42</u> 100519,39	<u>18669,02</u> 8390,79	8025941	1164015	<u>216187</u> 97165	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>11172,04</u> 779,92
21	КБ6-22-1 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1, 04	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	11,58	<u>697107,19</u> 104540,16	<u>18669,02</u> 8390,79	8072501	1210575	<u>216187</u> 97165	<u>1003,3608</u> 67,3508	<u>11618,92</u> 779,92
22	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	14,2902	<u>29692,52</u> -	-	424312	-	-	-	-
23	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	34,578	<u>29148,52</u> -	-	1007898	-	-	-	-
24	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	292,7808	<u>28842,52</u> -	-	8444536	-	-	-	-
25	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	70,788	<u>28842,52</u> -	-	2041704	-	-	-	-
26	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	23,868	<u>28842,52</u> -	-	688413	-	-	-	-
27	С113-2087 варіант 1	Фіксатор пластмасовий для арматури	шт	16788	<u>1,23</u> -	-	20649	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					31718741	2715330	<u>506351</u> 227676		<u>26061,33</u> 1827,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31718741 28497060 2943006 1610620 3346,64 580205 33329361				

		Всього по розділу 3					33329361				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Сходові клітини									
28	КБ7-47-2	Установлення сходових площадок масою більше 1 т	100шт	0,57	<u>77608,02</u> 37124,51	<u>36188,01</u> 16256,77	44237	21161	<u>20627</u> 9266	<u>343,6500</u> 134,2889	<u>195,88</u> 76,54
29	К589121- М087 варіант 1	Сходові площадки залізобетонні марки 2ЛП28.12-4-к серія 1.152.1-8	шт	54	<u>6547,45</u> -	<u>-</u> -	353562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	К589121- М087 варіант 2	Сходові площадки залізобетонні марки 2ЛП28.12-4в-к серія 1.152.1-8	шт	3	<u>7128,85</u> -	<u>-</u> -	21387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ7-47-4	Установлення сходових маршів без зварювання масою більше 1 т	100шт	0,54	<u>69128,07</u> 33660,88	<u>33025,93</u> 15255,67	37329	18177	<u>17834</u> 8238	<u>319,0000</u> 125,3406	<u>172,26</u> 67,68
32	К589121- 2547 варіант 1	Сходові марші залізобетонні марки 1ЛМ30. 14.15-4 серія 1.151.1-7	шт	54	<u>8926,15</u> -	<u>-</u> -	482012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ7-60-1	Установлення металевої огорожі з поручнями із твердолистяних порід	100м	1,62	<u>241590,97</u> 29090,19	<u>1118,46</u> 322,75	391377	47126	<u>1812</u> 523	<u>252,3000</u> 2,8848	<u>408,73</u> 4,67
		Разом прямі витрати по розділу 4					1329904	86464	<u>40273</u> 18027		<u>776,87</u> 148,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1329904 1203167 104491 55050 111,09 19261 1384954				

		Всього по розділу 4					1384954				
		Розділ 5. Стіни та перегородки									
34	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	1842,15	<u>4523,91</u> 507,38	<u>69,07</u> 32,62	8333721	934670	<u>127237</u> 60091	<u>4,9900</u> 0,2601	<u>9192,33</u> 479,14
35	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	3,12	<u>29692,52</u> -	<u>-</u> -	92641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С111-872 варіант 1	Сітка дротяна, чарунка 50x50	м2	3945,24	<u>86,06</u> -	<u>-</u> -	339527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	156,85	<u>4331,28</u> 467,73	<u>69,07</u> 32,62	679361	73363	<u>10834</u> 5116	<u>4,6000</u> 0,2601	<u>721,51</u> 40,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,266	<u>29692,52</u>	-	7898	-	-	-	-
39	C111-872	Сітка дротяна, чарунка 50х50	м2	338,6	<u>86,06</u>	-	29140	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	28,362	<u>53557,82</u> <u>14401,41</u>	<u>633,44</u> <u>313,83</u>	1519007	408453	<u>17966</u> <u>8901</u>	<u>126,8400</u> <u>2,5024</u>	<u>3597,44</u> <u>70,97</u>
41	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,481	<u>29692,52</u>	-	14282	-	-	-	-
42	C111-872	Сітка дротяна, чарунка 50х50	м2	610	<u>86,06</u>	-	52497	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	13,77	<u>5579,66</u> <u>891,37</u>	<u>154,92</u> <u>76,75</u>	76832	12274	<u>2133</u> <u>1057</u>	<u>8,6600</u> <u>0,6120</u>	<u>119,25</u> <u>8,43</u>
44	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,025	<u>29692,52</u>	-	742	-	-	-	-
45	C111-872	Сітка дротяна, чарунка 50х50	м2	29,7	<u>86,06</u>	-	2556	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
46	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	25,3583	<u>79318,54</u> <u>22982,30</u>	<u>1469,99</u> <u>728,29</u>	2011383	582792	<u>37276</u> <u>18468</u>	<u>212,7400</u> <u>5,8072</u>	<u>5394,72</u> <u>147,26</u>
47	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,518	<u>29692,52</u>	-	15381	-	-	-	-
48	C111-872	Сітка дротяна, чарунка 50х50	м2	653	<u>86,06</u>	-	56197	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	4,3	<u>8826,22</u> <u>2182,05</u>	<u>5643,65</u> <u>2397,53</u>	37953	9383	<u>24268</u> <u>10309</u>	<u>21,4600</u> <u>20,4483</u>	<u>92,28</u> <u>87,93</u>
50	К582821-553	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	185	<u>108,25</u>	-	20026	-	-	-	-
51	К582821-558	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	245	<u>203,04</u>	-	49745	-	-	-	-
52	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. /перетинки/	т	0,5338	<u>27849,03</u> <u>19233,28</u>	<u>5712,40</u> <u>517,76</u>	14866	10267	<u>3049</u> <u>276</u>	<u>176,0000</u> <u>4,1760</u>	<u>93,95</u> <u>2,23</u>
53	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,5658	<u>29148,52</u>	-	16492	-	-	-	-
54	КБ7-20-5	Установлення металевих перемичок	т	0,5338	<u>4284,70</u> <u>1985,52</u>	<u>805,12</u> <u>124,71</u>	2287	1060	<u>430</u> <u>67</u>	<u>19,2900</u> <u>1,1145</u>	<u>10,3</u> <u>0,59</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					13372534	2032262	<u>223193</u> <u>104285</u>		<u>19221,78</u> <u>837,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13372534				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11117079				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					2136547 1163069 2407,1 417327 14535603 14535603				
		Розділ 6. Вентиляційні канали									
55	КБ7-55-5	Установлення вентиляційних блоків масою до 1 т	100шт	52,37	<u>43841,50</u> 17977,98	<u>23062,07</u> 10389,26	2295979	941507	<u>1207761</u> 544086	<u>172,5500</u> 86,3031	<u>9036,44</u> 4519,69
56	& С101-2-73-1 варіант 1	Блок вентиляційний 32х62(880х400х250)	шт	1307	<u>340,95</u> -	- -	445622	-	- -	- -	- -
57	& С101-2-73-1 варіант 2	Блок розділювач 32х62(880х400х250)	шт	103	<u>366,45</u> -	- -	37744	-	- -	- -	- -
58	& С101-2-73-1 варіант 3	Блок вентиляційний 1-12-17	шт	852	<u>75,75</u> -	- -	64539	-	- -	- -	- -
59	& С101-2-73-1 варіант 8	Блок вентиляційний 21х62	шт	670	<u>312,90</u> -	- -	209643	-	- -	- -	- -
60	& С101-2-73-1 варіант 7	Блок розділювач 21х62	шт	55	<u>338,40</u> -	- -	18612	-	- -	- -	- -
61	& С101-2-73-1 варіант 5	Блок вентиляційний 26х26(550х400х250)	шт	776	<u>228,75</u> -	- -	177510	-	- -	- -	- -
62	& С101-2-73-1 варіант 6	Блок розділювач 26х26(550х400х250)	шт	64	<u>254,25</u> -	- -	16272	-	- -	- -	- -
63	& С101-2-73-1 варіант 9	Блок вентиляційний 48х48	шт	1410	<u>226,20</u> -	- -	318942	-	- -	- -	- -
64	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	16	<u>14075,96</u> 13723,09	<u>352,87</u> 55,54	225215	219569	<u>5646</u> 889	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>1850,72</u> 8,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-16	<u>2580,13</u> 2509,24	<u>70,89</u> 11,16	-41282	-40148	<u>-1134</u> -179	<u>21,1500</u> 0,1127	<u>-338,4</u> -1,8
66	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-16	<u>4238,12</u> 4128,67	<u>109,45</u> 17,23	-67810	-66059	<u>-1751</u> -276	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>-556,8</u> -2,78
67	KB9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. /перетинки/	т	1,749	<u>27849,03</u> 19233,28	<u>5712,40</u> 517,76	48708	33639	<u>9991</u> 906	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>307,82</u> 7,3
68	C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	1,8539	<u>29135,77</u> -	-	54015	-	-	-	-
69	KB7-20-5	Установлення опорних кутиків	т	0,5338	<u>4284,70</u> 1985,52	<u>805,12</u> 124,71	2287	1060	<u>430</u> 67	<u>19,2900</u> 1,1145	<u>10,3</u> 0,59
70	C188888-17 варіант 1	Анкер 10x100/M8 з гайкою	шт	1600	<u>7,67</u> -	-	12272	-	-	-	-
71	KB20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм	100м2	2,755	<u>28859,47</u> 26619,82	<u>610,67</u> 233,55	79508	73338	<u>1682</u> 643	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>721,26</u> 5,75
72	& C130-1125-11 варіант 8	Підставка напольна ф250 AISI 304 б=0,5	шт	13	<u>638,43</u> -	-	8300	-	-	-	-
73	& C130-1125-11 варіант 1	Ревізія ф250 AISI 304 б=0,5	шт	13	<u>676,68</u> -	-	8797	-	-	-	-
74	& C130-1125-11 варіант 10	Решітка РВ 2535-1-Ун Люк 200x200 (h)	шт	13	<u>360,48</u> -	-	4686	-	-	-	-
75	& C130-1125-11 варіант 9	Трійник ф250/ф130 AISI 304 б=0,5	шт	13	<u>648,63</u> -	-	8432	-	-	-	-
76	& C130-1125-11 варіант 3	Трійник турбо 90 ф250/ф60/ф100 AISI 304 б=0,5	шт	103	<u>669,03</u> -	-	68910	-	-	-	-
77	& C130-1125-11 варіант 4	Труба ф250 L=1000 AISI 304 б=0,5	шт	340	<u>832,23</u> -	-	282958	-	-	-	-
78	& C130-1125-11 варіант 5	Труба ф250 L=500 AISI 304 б=0,5	шт	21	<u>454,83</u> -	-	9551	-	-	-	-
79	& C130-1125-11 варіант 7	Закінчення димоходу ф250 AISI 304 б=0,5	шт	13	<u>2043,48</u> -	-	26565	-	-	-	-
80	C1545-552 варіант 4	Хомут монтажний ф 250 AISI 304 б=0,5	шт	103	<u>138,39</u> -	-	14254	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C1545-552 варіант 9	Ущільнювач ф250	шт	503	<u>48,45</u>	-	24370	-	-	-	-
82	C1545-552 варіант 10	Ущільнювач ф60	шт	103	<u>28,05</u>	-	2889	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							4357488	1162906	<u>1222625</u>		<u>11031,34</u>
Разом будівельні роботи, грн.							4357488		546136		4537,73
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1971957				
всього заробітна плата, грн.							1709042				
Загальновиробничі витрати, грн.							913112				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1857,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							322014				
Всього будівельні роботи, грн.							5270600				

Всього по розділу 6							5270600				
Розділ 7. Вікна та двері											
83	KB10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,0529	<u>30209,29</u>	<u>898,78</u>	31807	13761	<u>946</u>	<u>113,3500</u>	<u>119,35</u>
					13069,26	640,28			674	5,3966	5,68
84	KB10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	19,5647	<u>23070,81</u>	<u>703,30</u>	451373	195511	<u>13760</u>	<u>86,6700</u>	<u>1695,67</u>
					9993,05	501,02			9802	4,2229	82,62
85	& C111-1598-10 варіант 4	Металопластикові вироби білого кольору в комплекті з доборами	м2	1996,96	<u>5122,04</u>	-	10228509	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& C111-1598-10 варіант 3	Металопластикові вироби антрацитового кольору в комплекті з доборами	м2	64,8	<u>6142,04</u>	-	398004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	KB10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	5,6518	<u>7848,17</u>	<u>161,22</u>	44356	18114	<u>911</u>	<u>31,5200</u>	<u>178,14</u>
					3204,95	114,85			649	0,9680	5,47
88	C123-388 варіант 1	Дошки підвіконні білі шириною 250 мм	м	81,24	<u>292,78</u>	-	23785	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	C123-388 варіант 2	Дошки підвіконні білі шириною 100 мм	м	27,06	<u>111,22</u>	-	3010	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C123-388 варіант 3	Дошки підвіконні білі шириною 300 мм	м	468,18	<u>311,82</u>	-	145988	-	-	-	-
91	KB10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	8,5172	<u>2906,01</u>	<u>120,91</u>	24751	23643	<u>1030</u>	<u>27,3000</u>	<u>232,52</u>
					2775,86	86,14			734	0,7260	6,18
92	& C123-389- 2 варіант 2	Відливи підвіконні зовнішні пофарбовані	м	883,2	<u>359,12</u>	-	317175	-	-	-	-
93	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металопластику у кам'яних стінах до 2 м2	100м2	0,0567	<u>17329,65</u>	<u>6523,51</u>	983	608	<u>370</u>	<u>98,1100</u>	<u>5,56</u>
					10721,46	2135,23			121	14,8500	0,84
94	& C126-401- 2 варіант 5	Двері металопластикові білого кольору	м2	5,67	<u>5800,56</u>	-	32889	-	-	-	-
95	& C111-132- 55 варіант 2	Дюбель рамний 10x152 мм	шт	26	<u>4,96</u>	-	129	-	-	-	-
96	C188888-21 варіант 2	Піна монтажна 750 мл	шт	1,4	<u>224,10</u>	-	314	-	-	-	-
97	KB10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	6,9984	<u>11087,15</u>	<u>4493,97</u>	77592	45795	<u>31451</u>	<u>59,8800</u>	<u>419,06</u>
					6543,69	1470,94			10294	10,2300	71,59
98	& C126-401- 2 варіант 4	Двері металопластикові двостулкові антрацитового кольору з магнітним замком з верхнім та боковими вікнами	м2	43,74	<u>8571,19</u>	-	374904	-	-	-	-
99	& C126-401- 2 варіант 6	Двері металопластикові білого кольору з верхнім доббором, з верхнім вікном	м2	211,68	<u>6304,31</u>	-	1334496	-	-	-	-
100	& C126-401- 2 варіант 7	Двері металопластикові балконні з верхнім доббором білого кольору	м2	444,42	<u>5548,69</u>	-	2465949	-	-	-	-
101	& C111-132- 55 варіант 2	Дюбель рамний 10x152 мм	шт	1862	<u>4,96</u>	-	9236	-	-	-	-
102	C188888-21 варіант 2	Піна монтажна 750 мл	шт	124,4	<u>224,10</u>	-	27878	-	-	-	-
103	KB10-21-1	Установлення залізних виробів фрамужних (дотягувачів)	100шт	0,62	<u>15326,91</u>	-	9503	9503	-	<u>118,9700</u>	<u>73,76</u>
					15326,91	-			-	-	-
104	& C111-890- 2 варіант 1	Доводчик дверний для дверей	комплект	62	<u>1504,93</u>	-	93306	-	-	-	-
105	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	2,163	<u>31039,41</u>	<u>1541,92</u>	67138	58712	<u>3335</u>	<u>235,4200</u>	<u>509,21</u>
					27143,93	504,69			1092	3,5100	7,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C126-401-101 варіант 2	Двері металеві одностулкові (вхідні в квартиру)	шт.	103	<u>10102,88</u> -	-	1040597	-	-	-	-
107	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	512	<u>576,46</u> <u>550,81</u>	-	295148	282015	-	<u>5,2200</u>	<u>2672,64</u>
108	& C123-210-26 варіант 3	Двері дерев'яні внутрішні (комплект)	шт	512	<u>11746,35</u> -	-	6014131	-	-	-	-
109	& C111-199-3	Піна монтажна	л	279,6	<u>298,56</u> -	-	83477	-	-	-	-
110	& C1-180-61 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10мм	шт	4096	<u>2,26</u> -	-	9257	-	-	-	-
111	& C111-1613-1-ЯЛ	Герметик силікований	л	46,08	<u>219,47</u> -	-	10113	-	-	-	-
112	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	1,0395	<u>31039,41</u> <u>27143,93</u>	<u>1541,92</u> <u>504,69</u>	32265	28216	<u>1603</u> <u>525</u>	<u>235,4200</u> <u>3,5100</u>	<u>244,72</u> <u>3,65</u>
113	& C123-210-24 варіант 14	Двері технічні металеві глухі з замком антрацитового кольору (комплект)	шт	49	<u>12766,35</u> -	-	625551	-	-	-	-
114	& C123-210-24 варіант 13	Двері захисно-герметичні ДУ-III (440 кПа); 1200x2000; ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані) /укриття/	шт	2	<u>79351,95</u> -	-	158704	-	-	-	-
115	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери	шт	408	<u>16,95</u> -	-	6916	-	-	-	-
116	& C1550-38-1-3П варіант 1	Піна монтажна протипожежна, 750 мл	шт	51	<u>306,59</u> -	-	15636	-	-	-	-
117	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,0212	<u>21583,00</u> <u>9993,05</u>	<u>703,30</u> <u>501,02</u>	22041	10205	<u>718</u> <u>512</u>	<u>86,6700</u> <u>4,2229</u>	<u>88,51</u> <u>4,31</u>
118	& C10000-423-15 варіант 2	Вітраж алюмінієвий із заповненням скопакетами загартованими, в комплекті з фурнітурою (зовнішні)	м2	102,12	<u>15237,66</u> -	-	1556070	-	-	-	-
119	КБ9-46-1	Монтаж каркасів воріт великопрогонових будівель, ангарів та ін. без механізмів відкривання	т	0,51	<u>27187,37</u> <u>7748,09</u>	<u>13582,60</u> <u>5205,31</u>	13866	3952	<u>6927</u> <u>2655</u>	<u>66,2400</u> <u>32,7836</u>	<u>33,78</u> <u>16,72</u>
120	C121-255 варіант 1	Ворота автоматичні з підйомним механізмом антрацитного кольору 3000x2100 мм	шт	2	<u>47600,38</u> -	-	95201	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C121-255 варіант 2	Ворота автоматичні з підйомним механізмом антрацитного кольору 2500х2700 мм	шт	5	<u>51170,96</u> -	- -	255855	-	- -	- -	- -
122	C121-255 варіант 3	Ворота автоматичні з підйомним механізмом антрацитного кольору 2570х2700 мм	шт	1	<u>52682,21</u> -	- -	52682	-	- -	- -	- -
123	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,20655	<u>31039,41</u> 27143,93	<u>1541,92</u> 504,69	6411	5607	<u>318</u> 104	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>48,63</u> 0,72
124	& C123-210- 24 варіант 15	Двері технічні металеві глухі з замком білого кольору 810х900 мм (комплект) (ніша водяних лічильників)	шт	9	<u>3841,35</u> -	- -	34572	-	- -	- -	- -
125	& C123-210- 24 варіант 16	Двері технічні металеві глухі з замком білого кольору 870х900 мм (комплект) (ніша водяних лічильників)	шт	18	<u>4266,35</u> -	- -	76794	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					26568362	695642	<u>61369</u> 27162		<u>6321,55</u> 205,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26568362 25811351 722804 384884 783,23 135790 26953246				

		Всього по розділу 7					26953246				
		Розділ 8. Покрівля									
126	КБ26-30-1	ПОКРІВЛЯ НЕЕКСПЛУАТОВАНА Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	108,508	<u>1046,99</u> 146,42	- -	113607	15888	- -	<u>1,4400</u> -	<u>156,25</u> -
127	КБ12-18-5 тех.ч п.1.3.1 к(труд)=2 к(ЕММ)=2 к(мат)=2	Утеплення покриттів пінополістиролом товщиною 250 мм насухо/у два шари/	100м2	10,8508	<u>12622,52</u> 9060,98	<u>3561,54</u> 1423,14	136964	98319	<u>38645</u> 15442	<u>94,8000</u> 11,1786	<u>1028,66</u> 121,3
128	C114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	279,41	<u>4774,78</u> -	- -	1334121	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	108,508	<u>1225,01</u> 146,42	-	132923	15888	-	<u>1,4400</u>	<u>156,25</u>
130	КБ11-11-7	Улаштування стяжок керамзитобетонних товщиною 20 мм	100м2	10,8508	<u>17577,38</u> 7045,30	<u>133,99</u> 119,02	190729	76447	<u>1454</u> 1291	<u>71,1000</u> 1,0323	<u>771,49</u> 11,2
131	КБ11-11-8 Н=21	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок (похилоутворюючий шар 50-200 мм)	100м2	10,8508	<u>56939,81</u> 3162,95	<u>726,16</u> 645,02	617842	34321	<u>7879</u> 6999	<u>31,9200</u> 5,5944	<u>346,36</u> 60,7
132	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	10,8508	<u>12569,54</u> 3438,59	<u>2124,14</u> 821,20	136390	37311	<u>23049</u> 8911	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>416,56</u> 70,19
133	КБ12-22-2 Н=65	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (до товщини 80 мм)	100м2	10,8508	<u>30153,69</u> 815,09	<u>1807,39</u> 695,54	327192	8844	<u>19612</u> 7547	<u>9,1000</u> 5,4470	<u>98,74</u> 59,1
134	КБ11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	10,8508	<u>7231,24</u> 1533,49	<u>73,48</u> 65,27	78465	16640	<u>797</u> 708	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>175,78</u> 6,14
135	КБ12-2-1	Улаштування покрівель плоских чотиришарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	10,8508	<u>121461,45</u> 3289,33	<u>756,42</u> 301,38	1317954	35692	<u>8208</u> 3270	<u>30,1000</u> 2,3651	<u>326,61</u> 25,66
136	КБ12-2-8 Н1=2	Додавати на укладання додаткового шару рулонного покрівельного матеріалу	100м2	-10,8508	<u>60076,43</u> 1748,48	<u>346,91</u> 141,12	-651877	-18972	<u>-3764</u> -1531	<u>16,0000</u> 1,1100	<u>-173,61</u> -12,04
137	КБ20-19-4	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2000 мм	зонт	42	<u>1191,59</u> 160,57	<u>26,88</u> 7,82	50047	6744	<u>1129</u> 328	<u>1,5600</u> 0,0699	<u>65,52</u> 2,94
138	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,5825	<u>40603,52</u> 13159,15	<u>212,75</u> 71,62	64255	20824	<u>337</u> 113	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>210,16</u> 0,83
139	& С121-781-1-П варіант 1	Драбини металеві пофарбовані /на покрівлі/	шт.	3	<u>15150,55</u> -	-	45452	-	-	-	-
140	КБ26-30-1	ПОКРІВЛЯ ЕКСПЛУАТОВАНА Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	12,534	<u>1046,99</u> 146,42	-	13123	1835	-	<u>1,4400</u>	<u>18,05</u>
141	КБ12-18-5 тех.ч п.1.3.1 к(труд)=2 к(ЕММ)=2 к(мат)=2	Утеплення покриттів пінополістиролом товщиною 250 мм насухо/у два шари/	100м2	1,2534	<u>12622,52</u> 9060,98	<u>3561,54</u> 1423,14	15821	11357	<u>4464</u> 1784	<u>94,8000</u> 11,1786	<u>118,82</u> 14,01
142	С114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	32,28	<u>4774,78</u> -	-	154130	-	-	-	-
143	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	12,534	<u>1225,01</u> 146,42	-	15354	1835	-	<u>1,4400</u>	<u>18,05</u>

Розділ 9. Опорядження внутрішнє

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ15-67-1	ПІДЛОГИ Улаштування демпферної стрічки	100м шва	85,76	<u>3320,17</u> 991,89	<u>2,88</u> 2,56	284738	85064	<u>247</u> 220	<u>9,4000</u> 0,0222	<u>806,14</u> 1,9
156	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	86,6593	<u>14468,75</u> 5573,81	<u>133,99</u> 119,02	1253852	483022	<u>11611</u> 10314	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>4874,59</u> 89,46
157	КБ11-11-2 Н1=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80 мм)	100м2	86,6593	<u>28063,84</u> 2235,47	<u>414,95</u> 368,58	2431993	193724	<u>35959</u> 31941	<u>22,5600</u> 3,1968	<u>1955,03</u> 277,03
158	КБ11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	86,6593	<u>7231,24</u> 1533,49	<u>73,48</u> 65,27	626654	132891	<u>6368</u> 5656	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>1403,88</u> 49,06
159	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	54,1309	<u>97826,80</u> 17819,55	<u>51,87</u> 46,07	5295453	964588	<u>2808</u> 2494	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>8928,89</u> 21,63
160	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	34,1614	<u>69909,04</u> 8669,91	<u>83,57</u> 74,23	2388191	296176	<u>2855</u> 2536	<u>76,3600</u> 0,6438	<u>2608,56</u> 21,99
161	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	19,6196	<u>12499,59</u> 3302,01	<u>15,85</u> 14,08	245237	64784	<u>311</u> 276	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>585,65</u> 2,4
162	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	66,1418	<u>18185,14</u> 1587,55	<u>3,31</u> 2,94	1202798	105003	<u>219</u> 194	<u>14,1910</u> 0,0255	<u>938,62</u> 1,69
163	КБ11-21-2	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових пластичних товщиною 8 мм	100м2	16,0178	<u>14851,80</u> 12522,46	<u>2304,12</u> 1912,26	237893	200582	<u>36907</u> 30630	<u>121,6600</u> 19,2990	<u>1948,73</u> 309,13
164	С111-2005-2	Самовирівнювальна суміш 2-10 мм Ceresit CN 72	кг	25628,48	<u>40,17</u> -	-	1029496	-	-	-	-
165	КБ13-13-11	СТЕЛЯ Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бетоноконтактом, перший шар	100м2	6,0319	<u>680,55</u> 597,65	<u>82,74</u> 7,99	4105	3605	<u>499</u> 48	<u>4,7000</u> 0,0720	<u>28,35</u> 0,43
166	& С1555-250-2 варіант 1	Бетоноконтакт Ceresit CT-19	кг	97,1	<u>79,69</u> -	-	7738	-	-	-	-
167	КБ26-32-3	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі покриттів і перекриттів знизу /утеплення перекриття укриття/	1 м3	74,8975	<u>5224,02</u> 4517,64	-	391266	338360	-	<u>41,3400</u> -	<u>3096,26</u> -
168	& С114-4-У1 варіант 1	Базальтовий утеплювач Izovat 135 кг/м.куб. 50/100х600х1000 мм	м2	320,97	<u>390,30</u> -	-	125275	-	-	-	-
169	& С114-4-У1 варіант 2	Базальтовий утеплювач Izovat 135 кг/м.куб. 150х600х1000 мм	м2	300,32	<u>468,84</u> -	-	140802	-	-	-	-
170	& С111-136-3-ЦФ	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	4874	<u>12,48</u> -	-	60828	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
171	C1550-20	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 про для приклеювання мінераловатних плит	кг	3619,14	<u>13,05</u>	-	47230	-	-	-	-
172	КБ13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бетоноконтактом, перший шар	100м2	82,4154	<u>680,55</u>	<u>82,74</u>	56088	49256	<u>6819</u>	<u>4,7000</u>	<u>387,35</u>
173	& C1555-250-2	Бетоноконтакт Ceresit СТ-19	кг	1326,9	<u>597,65</u>	7,99	105741	-	<u>658</u>	<u>0,0720</u>	<u>5,93</u>
174	КБ15-46-7	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель механізованим способом	100м2	26,4399	<u>79,69</u>	-	583925	303411	-	-	-
175	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	60,6597	<u>22085,00</u>	<u>679,90</u>	582480	427518	<u>17976</u>	<u>101,0700</u>	<u>2672,28</u>
176	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	60,6597	<u>11475,49</u>	<u>592,61</u>	128141	89575	<u>15669</u>	<u>6,0883</u>	<u>160,97</u>
177	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	103,1174	<u>9602,42</u>	<u>7,20</u>	1371614	1092665	<u>437</u>	<u>63,0000</u>	<u>3821,56</u>
178	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	98,4332	<u>7047,81</u>	<u>6,40</u>	2118295	445588	<u>388</u>	<u>0,0555</u>	<u>3,37</u>
179	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1968,664	<u>2112,46</u>	<u>2,88</u>	88590	-	<u>175</u>	<u>13,2000</u>	<u>800,71</u>
180	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /зворотня частина сходових маршів та площадок/	100м2	4,6842	<u>1476,68</u>	<u>2,56</u>	100805	21204	<u>155</u>	<u>0,0222</u>	<u>1,35</u>
181	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	93,684	<u>13301,48</u>	<u>5,76</u>	4216	-	<u>594</u>	<u>100,4200</u>	<u>10355,05</u>
182	КБ13-13-11	СТІНИ	100м2	254,6559	<u>10596,32</u>	<u>5,12</u>	173306	152195	<u>528</u>	<u>0,0444</u>	<u>4,58</u>
183	& C1555-250-2	Бетоноконтакт Ceresit СТ-19	кг	4100	<u>21520,13</u>	<u>1,44</u>	326729	-	<u>142</u>	<u>42,9000</u>	<u>4222,78</u>
	варіант 1				<u>4526,81</u>	<u>1,28</u>			<u>126</u>	<u>0,0111</u>	<u>1,09</u>
					<u>45,00</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					<u>21520,13</u>	<u>1,44</u>			<u>7</u>	<u>42,9000</u>	<u>200,95</u>
					<u>4526,81</u>	<u>1,28</u>			<u>6</u>	<u>0,0111</u>	<u>0,05</u>
					<u>45,00</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					<u>680,55</u>	<u>82,74</u>			<u>21070</u>	<u>4,7000</u>	<u>1196,88</u>
					<u>597,65</u>	<u>7,99</u>			<u>2035</u>	<u>0,0720</u>	<u>18,34</u>
					<u>79,69</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	88,6244	<u>20131,19</u> 9661,09	<u>679,90</u> 592,61	1784115	856208	<u>60256</u> 52520	<u>86,3600</u> 6,0883	<u>7653,6</u> 539,57
185	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	166,0315	<u>36862,56</u> 11023,83	<u>555,70</u> 130,48	6120346	1830303	<u>92264</u> 21664	<u>95,6100</u> 1,1426	<u>15874,27</u> 189,71
186	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	12,645	<u>3007,06</u> 2301,46	-	38024	29102	-	<u>20,2700</u>	<u>256,31</u>
187	КБ15-47-4	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	2,529	<u>59693,56</u> 23170,39	<u>501,62</u> 140,11	150965	58598	<u>1269</u> 354	<u>195,3000</u> 1,2244	<u>493,91</u> 3,1
188	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	88,6244	<u>10811,21</u> 8106,05	<u>5,76</u> 5,12	958137	718394	<u>510</u> 454	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>6808,13</u> 3,93
189	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	61,928	<u>19536,52</u> 4021,37	<u>1,44</u> 1,28	1209858	249035	<u>89</u> 79	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>2360,08</u> 0,69
190	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1238,56	<u>45,00</u>	-	55735	-	-	-	-
191	КБ15-251-2	Обклеювання стін тисненими і цупкими шпалерами по монолітній штукатурці і бетону, по листових матеріалах, гіпсобетонних і гіпсолітових поверхнях	100м2	166,0315	<u>14419,23</u> 4442,19	<u>1,44</u> 1,28	2394046	737543	<u>239</u> 213	<u>41,1200</u> 0,0111	<u>6827,22</u> 1,84
192	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	31,8247	<u>110983,37</u> 27620,03	<u>48,99</u> 43,51	3532012	878999	<u>1559</u> 1385	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>8136,62</u> 12,01
193	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /стіни ліфтової шахти/	100м2	5,2515	<u>19536,52</u> 4021,37	<u>1,44</u> 1,28	102596	21118	<u>8</u> 7	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>200,13</u> 0,06
194	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	105,03	<u>45,00</u>	-	4726	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							37764039	10828511	<u>301198</u> 180550		<u>99442,53</u> 1721,31
Разом будівельні роботи, грн.							37764039				
в тому числі:							26634330				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11009061				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					5888027 11998,96 2080255 43652066 43652066				
		Розділ 10. Зовнішнє оздоблення									
195	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	67,44	<u>12486,19</u> 4557,44	-	842069	307354	-	<u>45,4200</u>	<u>3063,12</u>
196	КБ8-36-4 Н1=4	Додавати на кожні наступні 4 м висоти зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих	100м2 вп	67,44	<u>2733,26</u> 2733,26	-	184331	184331	-	<u>27,2400</u>	<u>1837,07</u>
197	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	29,2716	<u>210400,15</u> 50310,34	-	6158749	1472664	-	<u>417,8600</u>	<u>12231,43</u>
198	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	3,3006	<u>187151,19</u> 50310,34	-	617711	166054	-	<u>417,8600</u>	<u>1379,19</u>
199	& С1545-203-1-Ш1 варіант 2	Профіль деформаційний	м	240	<u>153,24</u> -	-	36778	-	-	-	-
200	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилуються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	9,5962	<u>29609,63</u> 28487,17	<u>1034,08</u> 796,48	284140	273369	<u>9923</u> 7643	<u>247,0700</u> 7,8221	<u>2370,93</u> 75,06
201	& С114-973-3 варіант 4	Утеплювач мінеральна вата	м3	151,14	<u>4299,67</u> -	-	649852	-	-	-	-
202	& С111-270-22-1	Навісний вентильований фасад з плиток керамогранітних з направляючими та елементами кріплення в комплекті	м2	1017,2	<u>1815,14</u> -	-	1846360	-	-	-	-
203	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	5,2163	<u>169970,94</u> 57897,95	-	886619	302013	-	<u>480,8800</u>	<u>2508,41</u>
204	& С1545-203-1-Ш1 варіант 5	Профіль віконний примикаючий ПВХ з сіткою	м	2642,54	<u>51,24</u> -	-	135404	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	& C1545-203-1-Ш1 варіант 1	Кутовий пластмасовий профіль із крапельником 2,5 м	м	138,2	<u>148,48</u>	-	20520	-	-	-	-
206	КБ15-78-1	Утеплення фасадів екструдованим пінополістеролом товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	2,8489	<u>207119,02</u> <u>50310,34</u>	-	590061	143329	-	<u>417,8600</u>	<u>1190,44</u>
207	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,22	<u>95551,33</u> <u>24375,12</u>	<u>270,17</u> <u>88,43</u>	21021	5363	<u>59</u> <u>19</u>	<u>231,0000</u> <u>0,6150</u>	<u>50,82</u> <u>0,14</u>
208	КБ9-34-5	Монтаж кронштейнів для кондиціонерів	т	0,88	<u>10249,51</u> <u>3024,87</u>	<u>1964,19</u> <u>702,43</u>	9020	2662	<u>1728</u> <u>618</u>	<u>27,6800</u> <u>5,2512</u>	<u>24,36</u> <u>4,62</u>
209	& C121-783-У1 варіант 1	Короб фасадний для кондиціонера	шт	220	<u>3827,05</u>	-	841951	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					13124586	2857139	<u>11710</u> <u>8280</u>		<u>24655,77</u> <u>79,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13124586				
		в тому числі:					10255737				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2865419				
		всього заробітна плата, грн.					1488039				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2968,26				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					514609				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14612625				
		Всього будівельні роботи, грн.					14612625				

		Всього по розділу 10					14612625				
		Разом прямі витрати по кошторису					16714110	23611374	<u>3296364</u> <u>1498400</u>		<u>218954,38</u> <u>12455,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16714110				
		в тому числі:					14023337				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					25109774				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13489299				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27606,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4786195				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					18063040 8				

		Всього по кошторису					18063040 8				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					259016,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29895969				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на водопостачання та каналізація
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-ВК,ЗК

Кошторисна вартість 11959,857 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 18,0303 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2102,194 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Житлова частина									
		Розділ 1. Водопостачання -В-1 нижче позн. 0.000									
1	КБ16-14-20	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>24936,62</u> 18385,04	<u>5437,90</u> 2942,46	2494	1839	<u>544</u> 294	<u>166,2000</u> 27,1989	<u>16,62</u> 2,72
2	С1530-111 варіант 1	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип середній, зовнішній діаметр 110 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	1	<u>3893,65</u> -	- -	3894	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>18953,61</u> 14006,12	<u>4581,60</u> 2560,59	4738	3502	<u>1145</u> 640	<u>125,2000</u> 23,7433	<u>31,3</u> 5,94
4	С1530-108 варіант 1	Універсальна багатошарова труба ТЕСЕ РЕ-Хс/АІ/рЕ 63х6.0 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	2,5	<u>29944,33</u> -	- -	74861	-	- -	- -	- -
5	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,28	<u>17967,85</u> 13155,91	<u>4581,60</u> 2560,59	5031	3684	<u>1283</u> 717	<u>117,6000</u> 23,7433	<u>32,93</u> 6,65
6	С1530-107 варіант 1	Універсальна багатошарова труба ТЕСЕ РЕ-Хс/АІ/рЕ 50х4.5 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	2,8	<u>19541,00</u> -	- -	54715	-	- -	- -	- -
7	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,55	<u>15526,95</u> 13079,81	<u>2299,47</u> 1207,85	8540	7194	<u>1265</u> 664	<u>115,2000</u> 11,1495	<u>63,36</u> 6,13
8	С1530-106 варіант 1	Універсальна багатошарова труба ТЕСЕ РЕ-Хс/АІ/рЕ 40-4.0 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	5,5	<u>9134,08</u> -	- -	50237	-	- -	- -	- -
9	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,15	<u>14067,43</u> 12046,59	<u>1925,42</u> 991,17	16178	13854	<u>2214</u> 1140	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>122,02</u> 10,52
10	С1530-105 варіант 1	Універсальна багатошарова труба ТЕСЕ РЕ-Хс/АІ/рЕ 32х4.0 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	11,5	<u>5093,04</u> -	- -	58570	-	- -	- -	- -
11	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0579	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	6948	964	<u>19</u> 8	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>9,25</u> 0,07
12	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	23,3	<u>371,43</u> 371,43	- -	8654	8654	- -	<u>3,5200</u> -	<u>82,02</u> -
13	& С114-66-1 варіант 38	Ізоляція для труб Теплоізол (13мм), ф114 (DN110)	м	10,2	<u>63,18</u> -	- -	644	-	- -	- -	- -
14	& С114-66-1 варіант 4	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-76 х 9 мм (DN63)	м	25,5	<u>84,51</u> -	- -	2155	-	- -	- -	- -
15	& С114-66-1 варіант 5	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-57 х 9 мм (DN50)	м	28,56	<u>55,16</u> -	- -	1575	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C114-66-1 варіант 6	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-48 x 9 мм (DN40)	м	56,1	<u>47,48</u>	-	2664	-	-	-	-
17	& C114-66-1 варіант 7	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-42 x 9 мм (DN32)	м	117,3	<u>38,44</u>	-	4509	-	-	-	-
18	& C111-327-15 варіант 1	Клей К-414 K-FLEX	л	3,3086	<u>1349,79</u>	-	4466	-	-	-	-
19	& C1545-101-4 варіант 1	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів K-FLEX ST 003-050-15	м	321,8662	<u>32,91</u>	-	10593	-	-	-	-
20	& C111-503-2 варіант 1	Очищувач K-FLEX	л	0,72	<u>710,74</u>	-	512	-	-	-	-
21	& C113-1278-2 варіант 1	Кліпса монтажна	шт	699	<u>1,42</u>	-	993	-	-	-	-
22	КБ18-13-2	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т	шт	1	<u>5122,26</u>	<u>313,48</u>	5122	2888	<u>313</u>	<u>26,7300</u>	<u>26,73</u>
23	КБ16-23-1	Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	шт	2	<u>1565,83</u>	<u>150,93</u>	3132	2053	<u>302</u>	<u>9,7300</u>	<u>19,46</u>
					<u>1026,71</u>	<u>46,65</u>			<u>93</u>	<u>0,4051</u>	<u>0,81</u>
24	1517-1477-1 варіант 13	Водомірний вузол загальний з лічильником JS 10 MasterC + Apator ДУ32	шт	1	<u>5928,68</u>	-	5929	-	-	-	-
25	1517-1477-1 варіант 14	Лічильник холодної води Apator Powogaz JS-4 Smart C+ (Ду20)	шт	1	<u>1680,38</u>	-	1680	-	-	-	-
26	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	3	<u>100,41</u>	-	301	167	-	<u>0,4900</u>	<u>1,47</u>
27	C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	3	<u>279,24</u>	-	838	-	-	-	-
28	C130-1186 варіант 1	Рукав гумовий напірний з текстильним каркасом D25	м	105	<u>42,74</u>	-	4488	-	-	-	-
29	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,3	<u>1293,38</u>	-	388	388	-	<u>12,8900</u>	<u>3,87</u>
30	& C130-901-13 варіант 5	Противопожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn32 29-36мм	шт	3	<u>1374,05</u>	-	4122	-	-	-	-
31	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>455,51</u>	<u>64,28</u>	911	527	<u>129</u>	<u>2,4100</u>	<u>4,82</u>
					<u>263,36</u>	<u>17,46</u>			<u>35</u>	<u>0,1561</u>	<u>0,31</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 25 мм	шт	2	<u>279,24</u>	-	558	-	-	-	-
33	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	5	<u>473,69</u> 263,36	<u>90,44</u> 21,62	2368	1317	<u>452</u> 108	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>12,05</u> 0,91
34	C1630-27	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 32 мм	шт	5	<u>347,46</u>	-	1737	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							354545	47031	<u>7666</u> 3807		<u>425,9</u> 34,98
Разом будівельні роботи, грн.							354545				
в тому числі:							299848				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50838				
всього заробітна плата, грн.							25805				
Загальновиробничі витрати, грн.							47,26				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8192				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							380350				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							380350				
Розділ 2. Каналізація господарсько-побутова -К1- нижче позн. 0.000											
35	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2,2	<u>11005,22</u> 10589,15	<u>168,60</u> 65,59	24211	23296	<u>371</u> 144	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>202,05</u> 1,24
36	C113-1360 варіант 1	Труба поліпропіленова HT Safe d=110 Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	220	<u>383,92</u>	-	84462	-	-	-	-
37	KB9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,1689	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	20268	2813	<u>55</u> 23	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>27</u> 0,21
38	KB29-176-1	Установлення гілз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	2,6	<u>1293,38</u> 1293,38	-	3363	3363	-	<u>12,8900</u>	<u>33,51</u>
39	& C130-901-13 варіант 6	Протипожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn110 104-113мм	шт	26	<u>2284,16</u>	-	59388	-	-	-	-
40	KB16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	6	<u>713,66</u> 311,28	-	4282	1868	-	<u>2,9500</u>	<u>17,7</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2,3	<u>6004,80</u> 2793,08	<u>3211,72</u> 1227,99	13811	6424	<u>7387</u> 2824	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>56,58</u> 26,35
42	С113-1478 варіант 1	Ревізія каналізаційна Ostendorf Skolan Safe-RE DN 110 /або аналог/	шт	23	<u>683,61</u> -	-	15723	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							225508	37764	<u>7813</u> 2991		<u>336,84</u> 27,8
Разом будівельні роботи, грн.							225508				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							179931				
всього заробітна плата, грн.							40755				
Загальновиробничі витрати, грн.							21888				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7313				
Всього будівельні роботи, грн.							247396				

Всього по розділу 2							247396				
Розділ 3. Каналізація дощова -К2- нижче позн. 0.0000											
43	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,8	<u>11005,22</u> 10589,15	<u>168,60</u> 65,59	8804	8471	<u>135</u> 52	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>73,47</u> 0,45
44	С113-1360 варіант 2	Труба OSTENDORF для зовнішньої каналізації з розтрубом ПВХ 3.2 мм 110 мм (DN110) та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	80	<u>298,24</u> -	-	23859	-	-	-	-
45	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0615	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	7380	1024	<u>20</u> 8	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>9,83</u> 0,07
46	КБ29-176-1	Установлення гілз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,6	<u>1293,38</u> 1293,38	-	776	776	-	<u>12,8900</u> -	<u>7,73</u> -
47	& С130-901-13 варіант 6	Протипожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn110 104-113мм	шт	6	<u>2284,16</u> -	-	13705	-	-	-	-
48	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	6	<u>713,66</u> 311,28	-	4282	1868	-	<u>2,9500</u> -	<u>17,7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,7	<u>6004,80</u> 2793,08	<u>3211,72</u> 1227,99	4203	1955	<u>2248</u> 860	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>17,22</u> 8,02
50	С113-1478 варіант 1	Ревізія каналізаційна Ostendorf Skolan Safe-RE DN 110 /або аналог/	шт	7	<u>683,61</u> -	-	4785	-	-	-	-
51	КБ18-20-7	Установлення насосів дренажних	шт	2	<u>1274,28</u> 1036,51	<u>62,65</u> 24,09	2549	2073	<u>125</u> 48	<u>10,0700</u> 0,2035	<u>20,14</u> 0,41
52	1808-1086 варіант 1	Занурювальний дренажний насос GRUNDFOS Unilift KP 150 A 1	шт	2	<u>14845,87</u> -	-	29692	-	-	-	-
53	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>11218,36</u> 11043,43	<u>82,00</u> 31,53	2244	2209	<u>16</u> 6	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>19,16</u> 0,05
54	С113-1676 варіант 1	Труба каналізаційна поліпропіленова 32х1,8 мм та фасонні частини (трітники, відводи, переходи)	м	20	<u>48,41</u> -	-	968	-	-	-	-
55	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0046	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	552	77	<u>1</u> 1	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>0,74</u> 0,01
56	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>473,69</u> 263,36	<u>90,44</u> 21,62	1895	1053	<u>362</u> 86	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
57	С113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий муфтовий латунний 32 мм	шт	2	<u>799,29</u> -	-	1599	-	-	-	-
58	С113-1873-1В варіант 2	Клапан зворотній муфтовий латунний 32 мм	шт	2	<u>518,95</u> -	-	1038	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					108331	19506	<u>2907</u> 1061		<u>175,63</u> 9,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108331 85918 20567 10791 20,37 3530 119122				

		Всього по розділу 3					119122				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Водопостачання -В1, Т3- вище позн. 0.000									
59	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,78	<u>15526,95</u> 13079,81	<u>2299,47</u> 1207,85	12111	10202	<u>1794</u> 942	<u>115,2000</u> 11,1495	<u>89,86</u> 8,7
60	С1530-106 варіант 1	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/рЕ 40-4.0 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	7,8	<u>9134,08</u> -	<u>-</u> -	71246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	37,5	<u>13624,58</u> 10491,10	<u>3075,14</u> 1652,91	510922	393416	<u>115318</u> 61984	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>3465</u> 573,55
62	С1530-104 варіант 1	Труба РЕСeflex для водопостачання РЕ-Хс 25х3.5 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	375	<u>1736,05</u> -	<u>-</u> -	651019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	8	<u>15110,51</u> 10207,25	<u>4865,98</u> 2672,08	120884	81658	<u>38928</u> 21377	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>719,2</u> 198,06
64	С1530-103 варіант 1	Труба РЕСeflex для водопостачання РЕ-Хс 20х2.8 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	80	<u>1564,34</u> -	<u>-</u> -	125147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	1,0778	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	129339	17949	<u>350</u> 149	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>172,28</u> 1,31
66	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	462,8	<u>371,43</u> 371,43	<u>-</u> -	171898	171898	<u>-</u> -	<u>3,5200</u> -	<u>1629,06</u> -
67	& С114-66-1 варіант 7	Труба теплоізоляція Thermaflex FRZ E-42 х 9 мм (DN32)	м	79,56	<u>38,44</u> -	<u>-</u> -	3058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С114-66-1 варіант 18	Трубка K-FLEX SOLAR HT 9х28 мм	м	1377	<u>60,41</u> -	<u>-</u> -	83185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С114-66-1 варіант 19	Ізоляційна труба K-Flex ST D=022х09 мм	м	816	<u>38,31</u> -	<u>-</u> -	31261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С111-327-15 варіант 1	Клей К-414 K-FLEX	л	31,64	<u>1349,79</u> -	<u>-</u> -	42707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C1545-101-4 варіант 1	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів K-FLEX ST 003-050-15	м	3077,76	<u>32,91</u> -	- -	101289	-	- -	- -	- -
72	& C111-503-2 варіант 1	Очищувач K-FLEX	л	6,91	<u>710,74</u> -	- -	4911	-	- -	- -	- -
73	& C114-66-1 варіант 22	Гофротруба для ізоляції Carrera 29/34 для труб 25 синя, червона	м	2448	<u>11,69</u> -	- -	28617	-	- -	- -	- -
74	& C113-1278-2 варіант 1	Кліпса монтажна	шт	13884	<u>1,42</u> -	- -	19715	-	- -	- -	- -
75	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	104	<u>88,49</u> 73,22	<u>7,74</u> 2,98	9203	7615	<u>805</u> 310	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>69,68</u> 2,77
76	1517-1477-1 варіант 12	Лічильник для холодної води Metron SDC smart+ 15/110	шт	104	<u>441,08</u> -	- -	45872	-	- -	- -	- -
77	C113-1793 варіант 2	Вставка ремонтна для лічильника води	шт	104	<u>45,07</u> -	- -	4687	-	- -	- -	- -
78	КБ21-28-1	Установлення пристрою передачі даних	шт	104	<u>29,18</u> 17,84	- -	3035	1855	- -	<u>0,1800</u> -	<u>18,72</u> -
79	C130-910 варіант 1	Передавач імпульсів до водолічильника Smart	шт	104	<u>2639,96</u> -	- -	274556	-	- -	- -	- -
80	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	2,7	<u>1293,38</u> 1293,38	- -	3492	3492	- -	<u>12,8900</u> -	<u>34,8</u> -
81	& C130-901-13 варіант 5	Протипожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn32 29-36мм	шт	27	<u>1374,05</u> -	- -	37099	-	- -	- -	- -
82	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	312	<u>455,51</u> 263,36	<u>64,28</u> 17,46	142119	82168	<u>20055</u> 5448	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>751,92</u> 48,7
83	C1630-87 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN15	шт	104	<u>234,77</u> -	- -	24416	-	- -	- -	- -
84	C1630-87 варіант 6	Клапан зворотній муфтовий DN15	шт	104	<u>234,77</u> -	- -	24416	-	- -	- -	- -
85	C1630-87 варіант 9	Регулятор тиску води HONEYWELL (D05FS-1/2A)	шт	104	<u>2353,81</u> -	- -	244796	-	- -	- -	- -
86	C113-1793 варіант 1	Муфта перехідна з вн. різьбою DN25xRp3/4"	шт	104	<u>128,15</u> -	- -	13328	-	- -	- -	- -
87	C113-1793 варіант 3	Перехід сталевий 20x15 (26,9x21,3)	шт	104	<u>4,19</u> -	- -	436	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	10,4	<u>2195,23</u> 1344,14	<u>746,51</u> 229,47	22830	13979	<u>7764</u> 2386	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>127,92</u> 21,3
89	C1630-104 варіант 5	Фільтр грубого очищення FADO S.r.l New 15 1/2"	шт	104	<u>273,51</u> -	-	28445	-	-	-	-
90	C111-1897 варіант 1	Штуцер з накидною гайкою 1/2" для водоміра	комплект	208	<u>85,11</u> -	-	17703	-	-	-	-
91	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	832	<u>455,51</u> 263,36	<u>64,28</u> 17,46	378984	219116	<u>53481</u> 14527	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>2005,12</u> 129,88
92	C1630-87 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN15	шт	416	<u>234,77</u> -	-	97664	-	-	-	-
93	C1630-87 варіант 7	Кран кульовий муфтовий DN20	шт	312	<u>265,37</u> -	-	82795	-	-	-	-
94	C1630-87 варіант 6	Клапан зворотній муфтовий DN15	шт	104	<u>234,77</u> -	-	24416	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							3587601	1003348	<u>238495</u> 107123		<u>9083,56</u> 984,27
Разом будівельні роботи, грн.							3587601				
в тому числі:							2345758				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1110471				
всього заробітна плата, грн.							567238				
Загальновиробничі витрати, грн.							1042,96				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							180813				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4154839				

Всього по розділу 4							4154839				
Розділ 5. Каналізація господарсько-побутова -К1- вище позн. 0.000											
95	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	9,2	<u>11005,22</u> 10589,15	<u>168,60</u> 65,59	101248	97420	<u>1551</u> 603	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>844,93</u> 5,2
96	C113-1360 варіант 1	Труба поліпропіленова HT Safe d=110 Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	920	<u>383,92</u> -	-	353206	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	5	<u>11218,36</u> 11043,43	<u>82,00</u> 31,53	56092	55217	<u>410</u> 158	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>478,9</u> 1,35
98	С113-1356 варіант 1	Труба поліпропіленова НТ Safe d=50 Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	500	<u>131,42</u> -	<u>-</u> -	65710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	м	0,8204	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	98450	13663	<u>266</u> 113	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>131,13</u> 1
100	КБ29-176-1	Установлення гіпз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	26	<u>1293,38</u> 1293,38	<u>-</u> -	33628	33628	<u>-</u> -	<u>12,8900</u> -	<u>335,14</u> -
101	& С130-901-13 варіант 6	Протипожежна гіпза Walraven Pacifyre MK II Dn110 104-113мм	шт	260	<u>2284,16</u> -	<u>-</u> -	593882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	7,8	<u>6004,80</u> 2793,08	<u>3211,72</u> 1227,99	46837	21786	<u>25051</u> 9578	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>191,88</u> 89,36
103	С113-1478 варіант 1	Ревізія каналізаційна Ostendorf Skolan Safe-RE DN 110 /або аналог/	шт	78	<u>683,61</u> -	<u>-</u> -	53322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1402375	221714	<u>27278</u> 10452		<u>1981,98</u> 96,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1402375 1153383 232166 131092 261,08 45262 1533467				
		----- Всього по розділу 5					1533467				
		Розділ 6. Каналізація дощова -К2- вище позн. 0.0000									
104	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,9	<u>11005,22</u> 10589,15	<u>168,60</u> 65,59	20910	20119	<u>320</u> 125	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>174,5</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	C113-1360 варіант 2	Труба OSTENDORF для зовнішньої каналізації з розтрубом ПВХ 3.2 мм 110 мм (DN110) та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	190	<u>298,24</u> -	- -	56666	-	- -	- -	- -
106	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	м	0,1459	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	17508	2430	<u>47</u> 20	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>23,32</u> 0,18
107	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	5,9	<u>1293,38</u> 1293,38	- -	7631	7631	- -	<u>12,8900</u> -	<u>76,05</u> -
108	& C130-901- 13 варіант 6	Противопожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn110 104-113мм	шт	59	<u>2284,16</u> -	- -	134765	-	- -	- -	- -
109	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1,8	<u>6004,80</u> 2793,08	<u>3211,72</u> 1227,99	10809	5028	<u>5781</u> 2210	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>44,28</u> 20,62
110	C113-1478 варіант 1	Ревізія каналізаційна Ostendorf Skolan Safe- RE DN 110 /або аналог/	шт	18	<u>683,61</u> -	- -	12305	-	- -	- -	- -
111	КБ16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	7	<u>161,88</u> 139,98	- -	1133	980	- -	<u>1,3600</u> -	<u>9,52</u> -
112	& C126- 1300-5-П варіант 1	Покрівельна воронка HL62.1/1 з електрообігрівом DN110	шт	7	<u>11902,89</u> -	- -	83320	-	- -	- -	- -
113	КБ17-1-6	САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ В С/В Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	12,6	<u>4254,81</u> 3577,60	<u>248,19</u> 98,46	53611	45078	<u>3127</u> 1241	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>402,95</u> 10,92
114	& C130-679- 1-ЦЯ варіант 1	Умивальник в комплекті зі змішувачем, сіфоном	комплект	126	<u>7479,75</u> -	- -	942449	-	- -	- -	- -
115	& C1545-13- 1-ЯК варіант 1	Шланг-підводка	шт	252	<u>156,30</u> -	- -	39388	-	- -	- -	- -
116	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	10,3	<u>3911,09</u> 2861,63	<u>190,55</u> 75,92	40284	29475	<u>1963</u> 782	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>263,47</u> 6,87
117	& C130-679- 1-ЦЯ варіант 2	Мийки в комплекті зі змішувачем, сіфоном	комплект	103	<u>5113,35</u> -	- -	526675	-	- -	- -	- -
118	& C1545-13- 1-ЯК варіант 1	Шланг-підводка	шт	206	<u>156,30</u> -	- -	32198	-	- -	- -	- -
119	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	10,3	<u>6736,71</u> 4027,67	<u>434,44</u> 173,10	69388	41485	<u>4475</u> 1783	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>375,02</u> 15,67

Відділ 2. Укриття

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання -В1ук,Т3ук, В2ук-									
124	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,55	<u>6317,26</u> 5388,30	<u>589,84</u> 191,54	3474	2964	<u>324</u> 105	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>26,79</u> 0,91
125	С113-3 варіант 1	Труба сталевая емальована ДСТУ 8936:2019 Ду 25 (33,5х2,8) та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	55	<u>389,01</u> -	- -	21396	-	- -	- -	- -
126	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2	<u>14067,43</u> 12046,59	<u>1925,42</u> 991,17	2813	2409	<u>385</u> 198	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>21,22</u> 1,83
127	С1530-105 варіант 1	Універсальна багатошарова труба ТЕСЕ РЕ- Хс/АІ/рЕ 32х4.0 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	2	<u>5093,04</u> -	- -	10186	-	- -	- -	- -
128	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>13624,58</u> 10491,10	<u>3075,14</u> 1652,91	1362	1049	<u>308</u> 165	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>9,24</u> 1,53
129	С1530-104 варіант 1	Труба ТЕСЕflex для водопостачання РЕ-Хс 25х3.5 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	1	<u>1736,05</u> -	- -	1736	-	- -	- -	- -
130	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,15	<u>15110,51</u> 10207,25	<u>4865,98</u> 2672,08	2267	1531	<u>730</u> 401	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>13,49</u> 3,71
131	С113-1682 варіант 1	Труба для водопостачання ТЕСЕ flex РЕ-Хс 20х2,8 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	15	<u>122,61</u> -	- -	1839	-	- -	- -	- -
132	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0232	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	2784	386	<u>8</u> 3	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>3,71</u> 0,03
133	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4,5	<u>371,43</u> 371,43	- -	1671	1671	- -	<u>3,5200</u> -	<u>15,84</u> -
134	& С114-66-1 варіант 7	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-42 х 9 мм (DN32)	м	20,4	<u>38,44</u> -	- -	784	-	- -	- -	- -
135	& С114-66-1 варіант 18	Трубка K-FLEX SOLAR HT 9х28 мм	м	10,2	<u>60,41</u> -	- -	616	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	& C114-66-1 варіант 19	Ізоляційна труба K-Flex ST D=022x09 мм	м	15,3	<u>38,31</u>	-	586	-	-	-	-
137	& C111-327-15 варіант 1	Клей K-414 K-FLEX	л	0,639	<u>1349,79</u>	-	863	-	-	-	-
138	& C1545-101-4 варіант 1	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів K-FLEX ST 003-050-15	м	62,163	<u>32,91</u>	-	2046	-	-	-	-
139	& C111-503-2 варіант 1	Очищувач K-FLEX	л	0,14	<u>710,74</u>	-	100	-	-	-	-
140	& C113-1278-2 варіант 1	Кліпса монтажна	шт	135	<u>1,42</u>	-	192	-	-	-	-
141	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,116	<u>1932,00</u>	<u>82,74</u>	224	69	<u>10</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,55</u>
142	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,116	<u>591,48</u>	<u>7,99</u>	867	103	<u>1</u>	<u>0,0720</u>	<u>0,01</u>
143	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>7476,27</u>	<u>122,18</u>	3483	2303	<u>14</u>	<u>7,2400</u>	<u>0,84</u>
144	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,4	<u>883,79</u>	<u>17,92</u>	11513	9048	<u>2</u>	<u>0,1608</u>	<u>0,02</u>
145	С130-18 варіант 1	Ємність протипожежного запасу води V=0, 93 м3	шт	1	<u>3482,63</u>	<u>178,14</u>	35805	-	<u>178</u>	<u>21,3200</u>	<u>21,32</u>
146	С130-18 варіант 5	Ємність аварійного запасу води для туалетів V=1,47 м3	шт	2	<u>2303,20</u>	<u>58,32</u>	102210	-	<u>58</u>	<u>0,5002</u>	<u>0,5</u>
147	С130-18 варіант 4	Ємність аварійного запасу питної води V=0, 88 м3	шт	1	<u>28782,05</u>	<u>4065,56</u>	29005	-	<u>1626</u>	<u>219,7600</u>	<u>87,9</u>
148	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	10	<u>22619,90</u>	<u>1569,54</u>	4555	2634	<u>628</u>	<u>13,3220</u>	<u>5,33</u>
149	С1630-87 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN15	шт	5	<u>35804,81</u>	-	1174	-	-	-	-
150	С1630-644 варіант 1	Кран кульовий DN25	шт	2	<u>51104,81</u>	-	757	-	-	-	-
151	С1630-87 варіант 6	Клапан зворотній муфтовий DN15	шт	1	<u>29004,81</u>	-	235	-	-	-	-
152	С1630-87 варіант 8	Клапан зворотній муфтовий DN25	шт	2	<u>455,51</u>	<u>64,28</u>	643	-	<u>643</u>	<u>2,4100</u>	<u>24,1</u>
					<u>263,36</u>	<u>17,46</u>			<u>175</u>	<u>0,1561</u>	<u>1,56</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>473,69</u> 263,36	<u>90,44</u> 21,62	474	263	<u>90</u> 22	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
154	C1630-645 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN32	шт	1	<u>625,30</u> -	-	625	-	-	-	-
155	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,1	<u>15415,79</u> 14104,77	<u>1221,39</u> 469,68	1542	1410	<u>122</u> 47	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>12,91</u> 0,4
156	& 2406-1001-7-Б варіант 1	Бойлер електричний ємнісний 150 л /комплект/	шт	1	<u>19146,35</u> -	-	19146	-	-	-	-
157	& C1545-13-1-ЯК варіант 1	Шланг-підводка	шт	2	<u>156,30</u> -	-	313	-	-	-	-
158	& C1630-539-2 варіант 1	Комплект кріплення бойлера (2 шт.) 10 x 100 мм	шт	1	<u>92,71</u> -	-	93	-	-	-	-
159	KM10-901-7	Монтаж шафи пожежної	шт	1	<u>858,04</u> 675,33	<u>40,96</u> 17,90	858	675	<u>41</u> 18	<u>6,4000</u> 0,1638	<u>6,4</u> 0,16
Разом прямі витрати по розділу 1							268237	26515	<u>4479</u> 1823		<u>246,72</u> 16,17
Разом будівельні роботи, грн.							268237				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							237243				
всього заробітна плата, грн.							28338				
Загальновиробничі витрати, грн.							13774				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4217				
Всього будівельні роботи, грн.							282011				

Всього по розділу 1							282011				
Розділ 2. Каналізація господарсько-побутова -К1ук-											
160	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,05	<u>11005,22</u> 10589,15	<u>168,60</u> 65,59	550	529	<u>8</u> 3	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>4,59</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	C113-1360 варіант 1	Труба поліпропіленова HT Safe d=110 Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	5	<u>383,92</u> -	- -	1920	-	- -	- -	- -
162	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>11218,36</u> 11043,43	<u>82,00</u> 31,53	337	331	<u>2</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>2,87</u> 0,01
163	C113-1356 варіант 1	Труба поліпропіленова HT Safe d=50 Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	3	<u>131,42</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
164	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0046	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	552	77	<u>1</u> 1	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>0,74</u> 0,01
165	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 80 мм	100м	0,05	<u>11005,22</u> 10589,15	<u>168,60</u> 65,59	550	529	<u>8</u> 3	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>4,59</u> 0,03
166	C113-1358 варіант 1	Труба пластмасова напірна каналізаційна ДУ 80мм та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	5	<u>181,71</u> -	- -	909	-	- -	- -	- -
167	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0036	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	432	60	<u>1</u> -	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>0,58</u> -
168	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т ОБЛАДНАННЯ	шт	1	<u>3482,63</u> 2303,20	<u>178,14</u> 58,32	3483	2303	<u>178</u> 58	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
169	КБ17-1-9	Установлення піддонів душових чавунних глибоких	10компл.	0,2	<u>3922,80</u> 2682,32	<u>603,54</u> 234,00	785	536	<u>121</u> 47	<u>25,4200</u> 1,9886	<u>5,08</u> 0,4
170	& C130-9041 варіант 1	Комплект: душовий піддон, трап, верхній душ	к-кт	2	<u>12252,76</u> -	- -	24506	-	- -	- -	- -
171	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,3	<u>4254,81</u> 3577,60	<u>248,19</u> 98,46	1276	1073	<u>74</u> 30	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>9,59</u> 0,26
172	& C130-679- 1-ЦЯ варіант 1	Умивальник в комплекті зі змішувачем, сіфоном	комплект	3	<u>7479,75</u> -	- -	22439	-	- -	- -	- -
173	& C1545-13- 1-ЯК варіант 1	Шланг-підводка	шт	6	<u>156,30</u> -	- -	938	-	- -	- -	- -
174	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,3	<u>6736,71</u> 4027,67	<u>434,44</u> 173,10	2021	1208	<u>130</u> 52	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>10,92</u> 0,46
175	& C130-902- 11 варіант 2	Унітаз "Компакт" із косим випуском з приєднаним бачком	шт	3	<u>6576,11</u> -	- -	19728	-	- -	- -	- -
176	& C1545-13- 1-ЯК варіант 1	Шланг-підводка	шт	3	<u>156,30</u> -	- -	469	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					81289	6646	<u>523</u> 195		<u>60,28</u> 1,7
		Разом будівельні роботи, грн.					81289				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74120				
		всього заробітна плата, грн.					6841				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3354				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1032				
		Всього будівельні роботи, грн.					84643				

		Всього по розділу 2					84643				
		Разом прямі витрати по відділу 2					349526	33161	<u>5002</u> 2018		<u>307</u> 17,87
		Разом будівельні роботи, грн.					349526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					311363				
		всього заробітна плата, грн.					35179				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17127				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5249				
		Всього будівельні роботи, грн.					366653				

		Всього по відділу 2					366653				
		<u>Відділ 3. Вбудовані приміщення</u>									
		Розділ 1. Водопостачання -В1вб.ТЗвб-									
177	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>15526.95</u> 13079,81	<u>2299.47</u> 1207,85	3882	3270	<u>575</u> 302	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>28.8</u> 2,79
178	С1530-106 варіант 1	Універсальна багатошарова труба РЕХс/Al/рЕ 40-4.0 мм та фасонні частини (трієтники, відводи, переходи)	10м	2,5	<u>9134.08</u> -	- -	22835	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,55	<u>14067,43</u> 12046,59	<u>1925,42</u> 991,17	7737	6626	<u>1059</u> 545	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>58,36</u> 5,03
180	C1530-105 варіант 1	Універсальна багатошарова труба ТЕСЕ РЕ-Хс/АІ/рЕ 32х4.0 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	5,5	<u>5093,04</u> -	- -	28012	-	- -	- -	- -
181	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1	<u>15110,51</u> 10207,25	<u>4865,98</u> 2672,08	15111	10207	<u>4866</u> 2672	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>89,9</u> 24,76
182	C1530-103 варіант 1	Труба ТЕСЕflex для водопостачання РЕ-Хс 20х2.8 мм та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	10м	10	<u>1564,34</u> -	- -	15643	-	- -	- -	- -
183	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0552	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	6624	919	<u>18</u> 8	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>8,82</u> 0,07
184	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	18	<u>371,43</u> 371,43	- -	6686	6686	- -	<u>3,5200</u> -	<u>63,36</u> -
185	& C114-66-1 варіант 6	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-48 х 9 мм (DN40)	м	25,5	<u>47,48</u> -	- -	1211	-	- -	- -	- -
186	& C114-66-1 варіант 7	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-42 х 9 мм (DN32)	м	56,1	<u>38,44</u> -	- -	2156	-	- -	- -	- -
187	& C114-66-1 варіант 8	Трубна теплоізоляція Thermaflex FRZ E-28 х 9 мм (DN20)	м	81,6	<u>27,16</u> -	- -	2216	-	- -	- -	- -
188	& C111-327-15 варіант 1	Клей К-414 K-FLEX	л	2,272	<u>1349,79</u> -	- -	3067	-	- -	- -	- -
189	& C1545-101-4 варіант 1	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів K-FLEX ST 003-050-15	м	221,024	<u>32,91</u> -	- -	7274	-	- -	- -	- -
190	& C111-503-2 варіант 1	Очищувач K-FLEX	л	0,5	<u>710,74</u> -	- -	355	-	- -	- -	- -
191	& C114-66-1 варіант 20	Гофротруба для ізоляції Carrera 24/28 для труб 18/20 синя, червона	м	20,4	<u>9,24</u> -	- -	188	-	- -	- -	- -
192	& C113-1278-2 варіант 1	Кліпса монтажна	шт	540	<u>1,42</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	КБ16-23-1	Установлення вodomірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії діаметром вводу до 65 мм, діаметром вodomіру до 40 мм	шт	9	<u>1565,83</u> 1026,71	<u>150,93</u> 46,65	14092	9240	<u>1358</u> 420	<u>9,7300</u> 0,4051	<u>87,57</u> 3,65
194	1517-1477-1 варіант 10	Лічильник JS 1,6-02 Smart C + Q31,6d15	шт	9	<u>2107,62</u> -	-	18969	-	-	-	-
195	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	45	<u>455,51</u> 263,36	<u>64,28</u> 17,46	20498	11851	<u>2893</u> 786	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>108,45</u> 7,02
196	C1630-87 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN15	шт	32	<u>234,77</u> -	-	7513	-	-	-	-
197	C1630-644 варіант 1	Кран кульовий DN25	шт	5	<u>378,60</u> -	-	1893	-	-	-	-
198	C1630-87 варіант 6	Клапан зворотній муфтовий DN15	шт	8	<u>234,77</u> -	-	1878	-	-	-	-
199	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,8	<u>15415,79</u> 14104,77	<u>1221,39</u> 469,68	12333	11284	<u>977</u> 376	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>103,26</u> 3,2
200	& 2406-1001-7-Б варіант 2	Бойлер електричний ємнісний 15 л /комплект/	шт	8	<u>6056,35</u> -	-	48451	-	-	-	-
201	& C1545-13-1-ЯК варіант 1	Шланг-підводка	шт	16	<u>156,30</u> -	-	2501	-	-	-	-
202	& C1630-539-2 варіант 1	Комплект кріплення бойлера (2 шт.) 10 x 100 мм	шт	8	<u>92,71</u> -	-	742	-	-	-	-
203	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталених труб діаметром 25 мм	10шт	0,3	<u>1293,38</u> 1293,38	-	388	388	-	<u>12,8900</u> -	<u>3,87</u> -
204	& C130-901-13 варіант 7	Противопожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn25 23-28мм	шт	3	<u>1437,00</u> -	-	4311	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							257333	60471	<u>11746</u> 5109		<u>552,39</u> 46,52
Разом будівельні роботи, грн.							257333				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							185116				
всього заробітна плата, грн.							65580				
Загальновиробничі витрати, грн.							33847				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							62,71				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10871				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					291180				

		Всього по розділу 1					291180				
		Розділ 2. Каналізація господарсько-побутова -К1вб-									
205	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,25	<u>11005,22</u> 10589,15	<u>168,60</u> 65,59	13757	13236	<u>211</u> 82	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>114,8</u> 0,71
206	C113-1360 варіант 1	Труба поліпропіленова HT Safe d=110 Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	125	<u>383,92</u> -	- -	47990	-	- -	- -	- -
207	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>11218,36</u> 11043,43	<u>82,00</u> 31,53	1346	1325	<u>10</u> 4	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>11,49</u> 0,03
208	C113-1356 варіант 1	Труба поліпропіленова HT Safe d=50 Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)	м	12	<u>131,42</u> -	- -	1577	-	- -	- -	- -
209	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0992	<u>120002,33</u> 16653,73	<u>324,47</u> 138,15	11904	1652	<u>32</u> 14	<u>159,8400</u> 1,2168	<u>15,86</u> 0,12
210	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	6	<u>713,66</u> 311,28	- -	4282	1868	- -	<u>2,9500</u> -	<u>17,7</u> -
211	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1,8	<u>6004,80</u> 2793,08	<u>3211,72</u> 1227,99	10809	5028	<u>5781</u> 2210	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>44,28</u> 20,62
212	C113-1478 варіант 1	Ревізія каналізаційна Ostendorf Skolan Safe-RE DN 110 /або аналог/	шт	12	<u>683,61</u> -	- -	8203	-	- -	- -	- -
213	C113-1478 варіант 3	Вентиляційний клапан типу HL 900N DN 110	шт	6	<u>3042,29</u> -	- -	18254	-	- -	- -	- -
214	КБ29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,8	<u>1293,38</u> 1293,38	- -	1035	1035	- -	<u>12,8900</u> -	<u>10,31</u> -
215	& C130-901-13 варіант 6	Протипожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn110 104-113мм	шт	8	<u>2284,16</u> -	- -	18273	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					137430	24144	<u>6034</u> 2310		<u>214,44</u> 21,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					137430				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					107252 26454 13689 25,65 4447 151119				
		Всього по розділу 2					151119				
		Разом прямі витрати по відділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					394763 394763 292368 92034 47535 88,36 15318 442298	84615	<u>17780</u> 7419		<u>766,83</u> 68
		Всього по відділу 3					442298				
		<u>Відділ 4. Паркінг</u> Розділ 1. Водопостачання протипожежне-В2-									
216	КБ16-10-2	<i>Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм</i>	100м	0,15	<u>14101,91</u> 10296,94	<u>2902,23</u> 706,79	2115	1545	<u>435</u> 106	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>13,6</u> 0,94
217	С113-30 варіант 1	<i>Труба сталева емальована ДСТУ 8936:2019 Ду 50 (57х3,5) та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)</i>	м	15	<u>515,50</u> -	- -	7733	-	-	-	-
218	КБ16-10-3	<i>Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм</i>	100м	0,1	<u>16155,15</u> 12214,63	<u>2886,80</u> 782,30	1616	1221	<u>289</u> 78	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>10,76</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	C113-31 варіант 1	Труба сталева емальована ДСТУ 8943:2019 Ду 65 (76х3) та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	10	<u>660,31</u> -	- -	6603	-	- -	- -	- -
220	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,5	<u>18861,57</u> <u>13499,91</u>	<u>3806,99</u> <u>1025,95</u>	9431	6750	<u>1903</u> <u>513</u>	<u>118,9000</u> <u>9,0482</u>	<u>59,45</u> <u>4,52</u>
221	C113-32 варіант 1	Труба сталева емальована ДСТУ 8943:2019 Ду 80 (89х3) та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	50	<u>774,01</u> -	- -	38701	-	- -	- -	- -
222	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0456	<u>120002,33</u> <u>16653,73</u>	<u>324,47</u> <u>138,15</u>	5472	759	<u>15</u> <u>6</u>	<u>159,8400</u> <u>1,2168</u>	<u>7,29</u> <u>0,06</u>
223	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,382	<u>1932,00</u> <u>591,48</u>	<u>82,74</u> <u>7,99</u>	738	226	<u>32</u> <u>3</u>	<u>4,7800</u> <u>0,0720</u>	<u>1,83</u> <u>0,03</u>
224	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,382	<u>7476,27</u> <u>883,79</u>	<u>122,18</u> <u>17,92</u>	2856	338	<u>47</u> <u>7</u>	<u>7,2400</u> <u>0,1608</u>	<u>2,77</u> <u>0,06</u>
225	КМ10-901-7	Монтаж шафи пожежної	шт	4	<u>858,04</u> <u>675,33</u>	<u>40,96</u> <u>17,90</u>	3432	2701	<u>164</u> <u>72</u>	<u>6,4000</u> <u>0,1638</u>	<u>25,6</u> <u>0,66</u>
226	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	3	<u>823,03</u> <u>460,21</u>	<u>148,51</u> <u>43,94</u>	2469	1381	<u>446</u> <u>132</u>	<u>4,2600</u> <u>0,3809</u>	<u>12,78</u> <u>1,14</u>
227	C1630-66 варіант 1	Засувка AVK магістральна PN10 фланцева з електроприводом AUMA ДУ80 / або аналог /	шт	1	<u>108846,05</u> -	- -	108846	-	- -	- -	- -
228	C1630-66 варіант 2	Засувка AVK магістральна PN10 фланцева ДУ80 / або аналог /	шт	2	<u>8456,29</u> -	- -	16913	-	- -	- -	- -
229	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>455,51</u> <u>263,36</u>	<u>64,28</u> <u>17,46</u>	911	527	<u>129</u> <u>35</u>	<u>2,4100</u> <u>0,1561</u>	<u>4,82</u> <u>0,31</u>
230	C1630-87 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN15	шт	2	<u>234,77</u> -	- -	470	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							208306	15448	<u>3460</u> <u>952</u>		<u>138,9</u> <u>8,41</u>
Разом будівельні роботи, грн.							208306				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							189398				
всього заробітна плата, грн.							16400				
Загальновиробничі витрати, грн.							8257				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2609				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					216563				

		Всього по розділу 1					216563				
		Розділ 2. Водовідведення поверхневе									
231	КБ18-20-7	Установлення насосів дренажних	шт	1	<u>1274,28</u>	<u>62,65</u>	1274	1037	<u>63</u>	<u>10,0700</u>	<u>10,07</u>
					1036,51	24,09			24	0,2035	0,2
232	1808-1086	Занурювальний дренажний насос	шт	1	<u>14845,87</u>	-	14846	-	-	-	-
	варіант 1	GRUNDFOS Unilift KP 150 A 1			-	-			-	-	-
233	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>11218,36</u>	<u>82,00</u>	1122	1104	<u>8</u>	<u>95,7800</u>	<u>9,58</u>
					11043,43	31,53			3	0,2700	0,03
234	С113-1354	Труба поліпропіленова HT Safe d=32	м	10	<u>89,95</u>	-	900	-	-	-	-
	варіант 1	Ostendorf та елементи для неї (трійники, відводи, переходи)			-	-			-	-	-
235	КБ9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,0023	<u>120002,33</u>	<u>324,47</u>	276	38	<u>1</u>	<u>159,8400</u>	<u>0,37</u>
					16653,73	138,15			-	1,2168	-
236	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>473,69</u>	<u>90,44</u>	947	527	<u>181</u>	<u>2,4100</u>	<u>4,82</u>
					263,36	21,62			43	0,1814	0,36
237	С1630-645	Кран кульовий муфтовий DN32	шт	1	<u>625,30</u>	-	625	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
238	С1630-27	Клапан зворотний муфтовий латунний, діаметр 32 мм	шт	1	<u>337,84</u>	-	338	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					20328	2706	<u>253</u>		<u>24,84</u>
									70		0,59
		Разом будівельні роботи, грн.					20328				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17369				
		всього заробітна плата, грн.					2776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1442				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					464				
		Всього будівельні роботи, грн.					21770				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					21770				
		Разом прямі витрати по відділу 4					228634	18154	<u>3713</u>		<u>163,74</u>
									1022		9
		Разом будівельні роботи, грн.					228634				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					206767				
		всього заробітна плата, грн.					19176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9699				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3073				
		Всього будівельні роботи, грн.					238333				

		Всього по відділу 4					238333				
		Разом прямі витрати по кошторису					11023928	1652692	<u>337829</u>		<u>14939,98</u>
									146461		1342,31
		Разом будівельні роботи, грн.					11023928				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9033407				
		всього заробітна плата, грн.					1799153				
		Загальновиробничі витрати, грн.					935929				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1748,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					303041				
		Всього будівельні роботи, грн.					11959857				

		Всього по кошторису					11959857				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					18030,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2102194				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на системи опалення та вентиляції
Житловий будинок

Основа:	Кошторисна вартість	13610,541 тис. грн.
креслення (специфікації) № 2024-3-ОВ	Кошторисна трудомісткість	19,59471 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2247,308 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “3 січня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Житловий будинок									
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталених	100кВт	8,32238	16180,84	2169,22	134663	84040	18053	96,9200	806,61
					10098,09	852,22			7092	7,4618	62,1
2	2407-806-1 варіант 9	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x400 мм нижнє підключення /у комплект радіатора входить кріплення, заглушка, кран Маєвського, ключ для стравлювання повітря, дюбелі з шурупами/ або аналог	шт	32	3299,83	-	105595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	2407-806-1 варіант 2	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x1000 мм нижнє підключення /у комплект радіатора входить кріплення, заглушка, кран Маєвського, ключ для стравлювання повітря, дюбелі з шурупами/ або аналог	шт	103	6753,66	-	695627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	2407-806-1 варіант 10	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x1400 мм нижнє підключення /у комплект радіатора входить кріплення, заглушка, кран Маєвського, ключ для стравлювання повітря, дюбелі з шурупами/ або аналог	шт	160	<u>9060,54</u> -	- -	1449686	-	- -	- -	- -
5	2407-806-1 варіант 11	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x1600 мм нижнє підключення /у комплект радіатора входить кріплення, заглушка, кран Маєвського, ключ для стравлювання повітря, дюбелі з шурупами/ або аналог	шт	75	<u>10209,35</u> -	- -	765701	-	- -	- -	- -
6	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на складних пристроях, з'єднання різальні	шт	370	<u>51,89</u> 51,89	- -	19199	19199	- -	<u>0,4500</u> -	<u>166,5</u> -
7	C1630-538 варіант 2	Термостатичний елемент Danfoss Aero, вбудований датчик, RA	шт	370	<u>1265,10</u> -	- -	468087	-	- -	- -	- -
8	C1630-538 варіант 3	Вентильна вставка Danfoss RA-N G A 1/2 для радіаторів з нижнім підключенням	шт	370	<u>340,87</u> -	- -	126122	-	- -	- -	- -
9	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	370	<u>305,94</u> 263,36	<u>42,58</u> 16,37	113198	97443	<u>15755</u> 6057	<u>2,4100</u> 0,1463	<u>891,7</u> 54,13
10	C1630-118 варіант 1	Вузол нижнього підключення Danfoss RLV-KB прямий 1/2"x3/4"	шт	370	<u>925,18</u> -	- -	342317	-	- -	- -	- -
11	C1630-118 варіант 2	Перехідник для підключення вузла нижнього підключення 3/4" до радіаторів 1/2"	шт	740	<u>88,07</u> -	- -	65172	-	- -	- -	- -
12	C1630-118 варіант 3	Трубка нікельована Valrom Г-подібна для підключення радіаторів з підтримкою 16 x 250 мм	шт	740	<u>442,04</u> -	- -	327110	-	- -	- -	- -
13	C1630-118 варіант 4	З'єднання різьбове G3/4 15x1	шт	740	<u>212,51</u> -	- -	157257	-	- -	- -	- -
14	C1630-118 варіант 5	Гільза Rautitan PX для запресовки	шт	740	<u>68,89</u> -	- -	50979	-	- -	- -	- -
15	KB17-2-2	Установлення сушарок для рушників латунних хромованих	10шт	8,7	<u>4721,77</u> 4291,50	<u>61,94</u> 23,81	41079	37336	<u>539</u> 207	<u>40,6700</u> 0,2128	<u>353,83</u> 1,85
16	& C130-556-48 варіант 1	Водяна сушарка для рушників D32/20x1/2" із нержавіючої сталі	шт	87	<u>3108,34</u> -	- -	270426	-	- -	- -	- -
17	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	853	<u>382,92</u> 263,36	<u>64,28</u> 17,46	326631	224646	<u>54831</u> 14893	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>2055,73</u> 133,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C130-5-2 варіант 1	Кран кульовий d=15 Ру=10,0 кг/см2	шт	544	<u>374,32</u>	-	203630	-	-	-	-
19	& C130-5-2 варіант 2	Кран кульовий d=20 Ру=10,0 кг/см2	шт	206	<u>536,09</u>	-	110435	-	-	-	-
20	C130-1106	Вентилі запорні, діаметр 15 мм	шт	103	<u>201,85</u>	-	20791	-	-	-	-
21	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,15	<u>17538,37</u>	<u>2011,78</u>	2631	2285	<u>302</u>	<u>142,6800</u>	<u>21,4</u>
22	& C130-558- 20 варіант 1	Конвектор електричний Термія ЕВНА 0, 5/230С	шт	6	<u>15235,37</u>	<u>787,12</u>	10232	-	<u>118</u>	<u>6,8996</u>	<u>1,03</u>
23	& C130-558- 20 варіант 2	Конвектор електричний Термія ЕВНА 1, 0/230С М	шт	6	<u>1705,39</u>	-	11518	-	-	-	-
24	& C130-558- 20 варіант 4	Конвектор електричний Термія ЕВНА 2, 0/230	шт	3	<u>1919,59</u>	-	7564	-	-	-	-
25	C1110-88 варіант 2	Опора активна для конвекторів Термія серії ЭВНА	шт	30	<u>2521,39</u>	-	5240	-	-	-	-
26	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	62,3	<u>174,65</u>	-	1114464	635912	<u>303151</u>	<u>89,9000</u>	<u>5600,77</u>
					<u>10207,25</u>	<u>2672,08</u>			<u>166471</u>	<u>24,7574</u>	<u>1542,39</u>
27	C1113-1351- 1А варіант 2	Труба 16x2.2 РЕ-Ха KAN-therm UltraLine з захистом EVOH та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	1700	<u>121,37</u>	-	206329	-	-	-	-
28	C1113-1352 варіант 1	Труба 20x2.8 РЕ-Ха KAN-therm UltraLine с защитой EVOH та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	4530	<u>157,93</u>	-	715423	-	-	-	-
29	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	623	<u>371,43</u>	-	231401	231401	-	<u>3,5200</u>	<u>2192,96</u>
30	& C114-66-1 варіант 37	Ізоляційна труба K-Flex ST D=018x09 мм	м	1734	<u>371,43</u>	-	65112	-	-	-	-
31	& C114-66-1 варіант 19	Ізоляційна труба K-Flex ST D=022x09 мм	м	4620,6	<u>37,55</u>	-	177015	-	-	-	-
32	& C111-327- 15 варіант 1	Клей К-414 K-FLEX	л	88,466	<u>38,31</u>	-	119411	-	-	-	-
33	& C1545- 101-4 варіант 1	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів K-FLEX ST 003-050-15	м	8606,122	<u>1349,79</u>	-	283227	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C111-503-2	Очищувач K-FLEX	л	19,31	<u>710,74</u>	-	13724	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	& C113-1278-2	Кліпса монтажна	шт	18690	<u>1,42</u>	-	26540	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							8783536	1332262	<u>392631</u>		<u>12089,5</u>
									194838		1794,65
Разом будівельні роботи, грн.							8783536				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7058643				
всього заробітна плата, грн.							1527100				
Загальновиробничі витрати, грн.							777865				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1424,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							247044				
Всього будівельні роботи, грн.							9561401				

Всього по розділу 1							9561401				
Розділ 2. Вентиляція											
36	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	206	<u>211,88</u>	<u>22,25</u>	43647	39064	<u>4583</u>	<u>1,8200</u>	<u>374,92</u>
					189,63	7,89			1625	0,0711	14,65
37	C1428-11873	ґрати ВЕНТС ОНГ 140x140	шт	103	<u>308,00</u>	-	31724	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	C1428-11873	ґрати ВЕНТС ОНГ 140x300	шт	103	<u>389,60</u>	-	40129	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
39	КБ15-104-8	Установлення ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	шт	194	<u>68,19</u>	-	13229	12688	-	<u>0,6600</u>	<u>128,04</u>
					65,40	-			-	-	-
40	C1428-11873	Решітка Вентс МВ 450/2 пластик білий	шт	194	<u>255,30</u>	-	49528	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
41	КБ21-27-1	Установлення вентиляторів у квартирах [втяжка]	шт	2	<u>159,88</u>	<u>43,22</u>	320	188	<u>86</u>	<u>0,8600</u>	<u>1,72</u>
					93,98	38,39			77	0,3330	0,67
Разом прямі витрати по розділу 2							178577	51940	<u>4669</u>		<u>504,68</u>
									1702		15,32
Разом будівельні роботи, грн.							178577				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					121968 53642 28959 56,49 9797 207536				
		Всього по розділу 2					207536				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					8962113 8962113 7180611 1580742 806824 1481,48 256841 9768937	1384202	397300 196540		12594,18 1809,97
		Всього по відділу 1					9768937				
		Відділ 2. Вбудовані приміщення									
		Розділ 1. Електроопалення									
42	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,505	17538,37	2011,78	8857	7694	1016	142,6800	72,05
					15235,37	787,12			397	6,8996	3,48
43	& C130-558-20	Конвектор електричний Термія ЕВНА 0, 5/230С	шт	11	1705,39	-	18759	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
44	& C130-558-20	Конвектор електричний Термія ЕВНА 1, 0/230С М	шт	45	1919,59	-	86382	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
45	C1110-88	Опора активна для конвекторів Термія серії ЕВНА	шт	112	174,65	-	19561	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					133559	7694	1016		72,05
									397		3,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					133559 124849 8091 4240 7,93 1375 137799 137799				
		Розділ 2. Вентиляція									
46	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	3	<u>2013,09</u> 1445,14	<u>120,41</u> 45,16	6039	4335	<u>361</u> 135	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>42,12</u> 1,17
47	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	6	<u>1442,18</u> 1101,91	<u>51,89</u> 19,19	8653	6611	<u>311</u> 115	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>61,2</u> 0,98
48	КБ21-27-1	Установлення вентиляторів [витяжка]	шт	5	<u>159,88</u> 93,98	<u>43,22</u> 38,39	799	470	<u>216</u> 192	<u>0,8600</u> 0,3330	<u>4,3</u> 1,67
49	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,21	<u>1002,17</u> 994,43	<u>7,74</u> 2,98	210	209	<u>1</u> 1	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>2,05</u> 0,01
50	& C1545-18-Г-К-21 варіант 3	Гнучка вставка Вентс ВВГ 212x247	шт	4	<u>863,31</u> -	- -	3453	-	- -	- -	- -
51	КБ20-37-2	Установлення фільтрів аерозольних	м2	1,344	<u>2775,60</u> 571,92	<u>166,45</u> 63,98	3730	769	<u>224</u> 86	<u>5,4200</u> 0,5719	<u>7,28</u> 0,77
52	C1630-1623 варіант 2	Фільтр G4 для круглого каналу 355	шт	1	<u>2498,82</u> -	- -	2499	-	- -	- -	- -
53	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проствіті до 1 м2	ґрати	2	<u>326,52</u> 245,89	<u>38,61</u> 13,99	653	492	<u>77</u> 28	<u>2,3600</u> 0,1257	<u>4,72</u> 0,25
54	C130-596-1 варіант 2	Захисна решітка МЗР 500x600 Вентс	шт	2	<u>18289,80</u> -	- -	36580	-	- -	- -	- -
55	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 2,0 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,3	<u>204519,70</u> 21088,43	<u>490,67</u> 187,43	265876	27415	<u>638</u> 244	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>269,62</u> 2,18
56	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 2,0 мм, периметром до 2400 мм	100м2	6,48	<u>200657,19</u> 15868,18	<u>382,88</u> 140,08	1300259	102826	<u>2481</u> 908	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>1011,27</u> 8,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 2,0 мм, периметром до 2400 мм	100м2	4	<u>200657,19</u> 15868,18	<u>382,88</u> 140,08	802629	63473	<u>1532</u> 560	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>624,24</u> 5,01
58	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 2,0 мм, периметром до 3200 мм	100м2	2,7	<u>197215,44</u> 12825,92	<u>390,62</u> 143,06	532482	34630	<u>1055</u> 386	<u>126,1400</u> 1,2787	<u>340,58</u> 3,45
59	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	230	<u>50,51</u> -	<u>-</u> -	11617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	120	<u>211,88</u> 189,63	<u>22,25</u> 7,89	25426	22756	<u>2670</u> 947	<u>1,8200</u> 0,0711	<u>218,4</u> 8,53
61	С1428-11873 варіант 4	ґрати ВЕНТС ОНГ 400х400	шт	120	<u>1102,75</u> -	<u>-</u> -	132330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	68	<u>703,82</u> 703,82	<u>-</u> -	47860	47860	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>453,56</u> -
63	& С114-31-13-36 варіант 1	Мат ламельний Техно 35 8000х1200х30 мм	м2	694,96	<u>118,31</u> -	<u>-</u> -	82221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С111-327-15 варіант 1	Клей К-414 К-FLEX	л	107,44	<u>1349,79</u> -	<u>-</u> -	145021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С1545-101-1 варіант 1	Стрічка каучукова N-flex tape 3х50 мм 15 м Normaizol	м	1737,4	<u>10,72</u> -	<u>-</u> -	18625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С111-503-2 варіант 1	Очишувач К-FLEX	л	4,22	<u>710,74</u> -	<u>-</u> -	2999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С113-1278-2 варіант 1	Кліпса монтажна	шт	2040	<u>1,42</u> -	<u>-</u> -	2897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	<u>8880,92</u> 7193,30	<u>439,65</u> 129,10	17762	14387	<u>879</u> 258	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>136,34</u> 2,23
69	С1630-717 варіант 1	Розширювальна камера 1.0х1.0х2.0h (2.0 м3), товщина стінки - 8 мм	шт	2	<u>31019,02</u> -	<u>-</u> -	62038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3512658	326233	<u>10445</u> 3860		<u>3175,68</u> 34,36
		Разом будівельні роботи, грн.					3512658				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3175980				
		всього заробітна плата, грн.					330093				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					174097 327,53 56783 3686755 3686755				
70	КП2-16-5	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Системи регулювання автоматики припливних та припливно-витяжних систем (П, ПВ)	система	3	<u>4053,78</u> 4053,78	- -	12161 12161 12161 4889 7,05 1222 17050 17050	12161	- - - -	<u>27.0000</u> -	<u>81</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					12161 12161 12161 4889 7,05 1222 17050 17050	12161	- - - -		<u>81</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3658378 3658378 3300829 350345 183226 342,51 59380 3841604	346088	<u>11461</u> 4257		<u>3328,73</u> 37,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 2					3841604				
		Разом прямі витрати по кошторису					12620491	1730290	408761		15922,91
									200797		1847,81
		Разом будівельні роботи, грн.					12620491				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10481440				
		всього заробітна плата, грн.					1931087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					990050				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1823,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					316221				
		Всього будівельні роботи, грн.					13610541				

		Всього по кошторису					13610541				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					19594,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2247308				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на електротехнічні рішення
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-ЕТП

Кошторисна вартість 7361,991 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,87809 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1854,069 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Внутрішньо-будинкові мережі</u>									
		Розділ 1. Електроустановчі вироби									
1	КР20-30-1	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 130 мм	100шт	33,02	6184,05 6049,39	59,72 22,52	204197	199751	1972 744	62,7400 0,1845	2071,67 6,09
2	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	3,35	8193,19 2742,81	- -	27447	9188	- -	27,6800 -	92,73 -
3	С1512-1-10	Коробка установча набірна з шурупами поліамід	шт	335	43,89 -	- -	14703	-	- -	- -	- -
4	С1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки одноклавішний	шт	335	102,22 -	- -	34244	-	- -	- -	- -
5	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,38	2850,29 2507,97	- -	1083	953	- -	25,3100 -	9,62 -
6	С1547-6	Вимикач накладний одноклавішний	шт	28	93,73 -	- -	2624	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1547-6 варіант 3	Вимикач накладний двоклавішний	шт	10	<u>137,08</u>	-	1371	-	-	-	-
8	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	3,05	<u>8353,72</u>	-	25479	8855	-	<u>29,3000</u>	<u>89,37</u>
9	& C1512-1-10 варіант 1	Коробка установча набірна з шурупами поліамід	шт	305	<u>43,89</u>	-	13386	-	-	-	-
10	C1547-6 варіант 4	Вимикач заглиблений для прихованої проводки двоклавішний	шт	305	<u>127,72</u>	-	38955	-	-	-	-
11	КБ21-22-6	Установлення перемикачів заглибленого типу при схованій проводці	100шт	1,36	<u>8353,72</u>	-	11361	3949	-	<u>29,3000</u>	<u>39,85</u>
12	& C1512-1-10 варіант 1	Коробка установча набірна з шурупами поліамід	шт	136	<u>43,89</u>	-	5969	-	-	-	-
13	C1547-6 варіант 5	Перемикач для прихованої проводки одноклавішний	шт	128	<u>130,27</u>	-	16675	-	-	-	-
14	C1547-6 варіант 7	Перемикач перехресний для прихованої проводки одноклавішний	шт	8	<u>160,87</u>	-	1287	-	-	-	-
15	КБ21-22-5	Установлення перемикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,06	<u>3158,46</u>	-	190	169	-	<u>28,4200</u>	<u>1,71</u>
16	C1547-6 варіант 6	Перемикач накладний одноклавішний	шт	6	<u>275,62</u>	-	1654	-	-	-	-
17	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	25,26	<u>8184,73</u>	-	206746	69634	-	<u>27,8200</u>	<u>702,73</u>
18	& C1512-1-10 варіант 1	Коробка установча набірна з шурупами поліамід	шт	2526	<u>43,89</u>	-	110866	-	-	-	-
19	C113-2106 варіант 1	Розетка схованого встановлення	шт	2246	<u>142,99</u>	-	321156	-	-	-	-
20	C113-2106 варіант 2	Розетка схованого встановлення з кришкою (бризкозахищена)	шт	280	<u>220,26</u>	-	61673	-	-	-	-
21	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,45	<u>2671,54</u>	-	1202	1129	-	<u>25,3100</u>	<u>11,39</u>
22	C113-2106 варіант 3	Розетка накладного встановлення	шт	30	<u>249,17</u>	-	7475	-	-	-	-
23	C113-2106 варіант 4	Розетка подвійна накладного встановлення	шт	12	<u>329,91</u>	-	3959	-	-	-	-
24	C113-2106 варіант 5	Розетка накладного встановлення (IP65), 380В	шт	3	<u>448,91</u>	-	1347	-	-	-	-
		Інші матеріали, не враховані ціниками			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1545-209-1-ЯН варіант 1	Рамка одинарна для розеток схованого встановлення	шт	1224	<u>67,17</u> -	- -	82216	-	- -	- -	- -
26	& C1545-209-1-ЯН варіант 2	Рамка подвійна для розеток схованого встановлення	шт	480	<u>96,92</u> -	- -	46522	-	- -	- -	- -
27	& C1545-209-1-ЯН варіант 3	Рамка потрійна для розеток схованого встановлення	шт	114	<u>150,47</u> -	- -	17154	-	- -	- -	- -
28	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	1,03	<u>4411,57</u> 4238,08	- -	4544	4365	- -	<u>42,7700</u> -	<u>44,05</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1265485	297993	<u>1972</u> 744		<u>3063,12</u> 6,09
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1265485 965520 298737 166688 345,5 59901 1432173				
Всього по розділу 1							1432173				
Розділ 2. Кабельні вироби											
29	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	64,25	<u>2727,56</u> 2374,79	<u>334,40</u> 126,12	175246	152580	<u>21485</u> 8103	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>1428,92</u> 66,38
30	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	68,3	<u>1159,84</u> 862,92	<u>97,00</u> 64,62	79217	58937	<u>6625</u> 4414	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>587,38</u> 38,48
31	КБ21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	4,75	<u>377,87</u> 238,23	<u>19,84</u> 7,04	1795	1132	<u>94</u> 33	<u>2,1800</u> 0,0550	<u>10,36</u> 0,26
32	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	7,8	<u>520,78</u> 343,14	<u>49,59</u> 17,60	4062	2676	<u>387</u> 137	<u>3,1400</u> 0,1375	<u>24,49</u> 1,07
33	КБ21-15-3	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	100м	0,3	<u>748,01</u> 443,68	<u>158,70</u> 56,31	224	133	<u>48</u> 17	<u>4,0600</u> 0,4400	<u>1,22</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	240,1	<u>3073,82</u> 2624,72	<u>29,76</u> 10,56	738024	630195	<u>7145</u> 2535	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>6122,55</u> 19,81
35	15093-34103 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 2х1,5 мм2	1000м	1,5965	<u>22989,21</u> -	-	36702	-	-	-	-
36	15093-35023 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 3х1,5 мм2	1000м	2,6265	<u>33219,49</u> -	-	87251	-	-	-	-
37	15093-35023 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 3х2,5 мм2	1000м	1,3287	<u>50219,50</u> -	-	66727	-	-	-	-
38	15093-35033 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 3х4 мм2	1000м	1,7098	<u>80847,79</u> -	-	138234	-	-	-	-
39	15093-35103 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 4х1,5 мм2	1000м	1,2875	<u>42964,09</u> -	-	55316	-	-	-	-
40	15093-35103 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х1,5 мм2	1000м	0,412	<u>51056,09</u> -	-	21035	-	-	-	-
41	15093-35113 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х2,5 мм2	1000м	0,1133	<u>81676,44</u> -	-	9254	-	-	-	-
42	15093-35123 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х4 мм2	1000м	0,29355	<u>136109,20</u> -	-	39955	-	-	-	-
43	15093-35133 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х6 мм2	1000м	0,48925	<u>178640,97</u> -	-	87400	-	-	-	-
44	15093-35153 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х16 мм2	1000м	0,051	<u>476301,30</u> -	-	24291	-	-	-	-
45	15093-35153 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х35 мм2	1000м	0,3264	<u>1058551,3</u> 0 -	-	345511	-	-	-	-
46	15093-35023 варіант 10	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х25 мм2	1000м	0,0618	<u>768605,50</u> -	-	47500	-	-	-	-
47	15093-35023 варіант 11	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнгд 5х70 мм2	1000м	0,0309	<u>2190740,5</u> 0 -	-	67694	-	-	-	-
48	15093-35023 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)НхН FE180/E90 5х25 мм2	1000м	0,206	<u>699967,99</u> -	-	144193	-	-	-	-
49	15093-35023 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)НхН FE180/E90 5х35 мм2	1000м	0,1545	<u>1345364,5</u> 0 -	-	207859	-	-	-	-
50	15093-35023 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)НхН FE180/E30 3х1,5 мм2	1000м	1,4008	<u>45833,50</u> -	-	64204	-	-	-	-
51	15093-35023 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)НхН FE180/E90 3х1,5 мм2	1000м	0,2575	<u>41999,99</u> -	-	10815	-	-	-	-
52	15093-35133 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)НхН FE180/E90 5х4 мм2	1000м	0,2678	<u>175206,97</u> -	-	46920	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	15093-35143 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)NхN FE180/E90 5x2,5 мм2	1000м	0,206	<u>113205,99</u>	-	23320	-	-	-	-
54	15093-35143 варіант 3	Провід ПВ2 1x25 мм2	1000м	0,02575	<u>159845,49</u>	-	4116	-	-	-	-
55	C1545-153 варіант 5	Наконечники кабельні ("під болт" для проводу ПВ2 1x25 мм2)	шт	12	<u>25,45</u>	-	305	-	-	-	-
56	15093-34103 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, ВВПнгд 3x1,5 мм2	1000м	8,858	<u>25539,21</u>	-	226226	-	-	-	-
57	15093-34103 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, ВВПнгд 3x2,5 мм2	1000м	11,33	<u>51039,21</u>	-	578274	-	-	-	-
58	C153-33	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 7x2,5 мм2	1000м	0,0515	<u>65165,16</u>	-	3356	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							3335026	845653	<u>35784</u> 15239		<u>8174,92</u> 126,13
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							3335026				
							2453589				
							860892				
							443636				
							839,6				
							145562				
							3778662				

Всього по розділу 2							3778662				
Розділ 3. Електромонтажні вироби											
59	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	17,5	<u>4651,81</u>	-	81407	67955	-	<u>36,8000</u>	<u>644</u>
					3883,14	-			-	-	-
60	C1545-90	Коробка розгалужувальна	100шт	17,5	<u>9530,98</u>	-	166792	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	41,2	<u>2604,80</u>	<u>158,70</u>	107318	100458	<u>6538</u>	<u>23,9800</u>	<u>987,98</u>
					2438,29	56,31			2320	0,4400	18,13
62	& C1-E3120 варіант 1	Гофротруба ПВХ стандартна D16	м	3282,5	<u>11,91</u>	-	39095	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C1-E3120 варіант 2	Гофротруба ПВХ стандартна D18	м	424,2	<u>14,19</u>	-	6019	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C1-E3120 варіант 4	Гофротруба ПВХ стандартна D25	м	454,5	<u>17,50</u>	-	7954	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	14,5	<u>1842,21</u> 1675,70	<u>158,70</u> 56,31	26712	24298	<u>2301</u> 816	<u>16,2800</u> 0,4400	<u>236,06</u> 6,38
66	& С1-Е3120 варіант 5	Гофротруба ПВХ стандартна D25, жорстка	м	1464,5	<u>25,49</u> -	-	37330	-	-	-	-
67	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	7,4	<u>2804,87</u> 2588,77	<u>208,29</u> 73,91	20756	19157	<u>1541</u> 547	<u>25,4600</u> 0,5775	<u>188,4</u> 4,27
68	& С1-Е3120 варіант 3	Гофротруба ПВХ стандартна D32	м	747,4	<u>20,47</u> -	-	15299	-	-	-	-
69	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	4,6	<u>3033,97</u> 2708,76	<u>317,40</u> 112,62	13956	12460	<u>1460</u> 518	<u>26,6400</u> 0,8800	<u>122,54</u> 4,05
70	& С1-Е3120 варіант 7	Гофротруба ПВХ стандартна D50	м	464,6	<u>38,49</u> -	-	17882	-	-	-	-
71	КБ21-3-6	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 50 мм	100м	0,6	<u>2260,29</u> 1935,08	<u>317,40</u> 112,62	1356	1161	<u>190</u> 68	<u>18,8000</u> 0,8800	<u>11,28</u> 0,53
72	& С1-Е3120 варіант 8	Гофротруба ПВХ стандартна D50, жорстка	м	60,6	<u>80,16</u> -	-	4858	-	-	-	-
73	& С1110-188-33 варіант 1	Хомути кабельні CHS 200x4 мм білі	шт	3820	<u>0,93</u> -	-	3553	-	-	-	-
74	& С111-115-7 варіант 1	Дюбель швидкого монтажу, грибок 6x40 мм	шт	3820	<u>0,66</u> -	-	2521	-	-	-	-
75	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	3	<u>404,33</u> 371,55	<u>32,78</u> 11,74	1213	1115	<u>98</u> 35	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>10,2</u> 0,27
76	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до 1кВ" ЛСЕ-150	м	300	<u>3,32</u> -	-	996	-	-	-	-
77	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	2,6	<u>6250,57</u> 5159,11	<u>1091,46</u> 583,26	16251	13414	<u>2837</u> 1516	<u>47,2100</u> 4,8380	<u>122,75</u> 12,58
78	& 2405-1470-11 варіант 1	Короб/лоток драбинного типу 50x200, гарячого цинкування	м	100	<u>351,61</u> -	-	35161	-	-	-	-
79	& 2405-1470-11 варіант 4	Короб/лоток драбинного типу 50x300, гарячого цинкування	м	100	<u>382,47</u> -	-	38247	-	-	-	-
80	& 2405-1470-11 варіант 2	Лоток перфорований 200x50 гарячого цинкування	м	60	<u>188,01</u> -	-	11281	-	-	-	-
81	& 2405-1470-11 варіант 3	Профіль П-подібний PSL довжина 3000 мм товщина 1,5 мм гарячого цинкування	м	24	<u>150,83</u> -	-	3620	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	2405-1449 варіант 1	Шпилька М8х1000 DKC	шт	28	<u>52,21</u>	-	1462	-	-	-	-
83	C188888-8 варіант 4	Гайка М8 DKC	шт	320	<u>0,82</u>	-	262	-	-	-	-
84	C188888-8 варіант 5	Шайба М8 DKC	шт	320	<u>0,95</u>	-	304	-	-	-	-
85	C188888-8 варіант 3	Анкер забивний М8 DKC	шт	160	<u>5,95</u>	-	952	-	-	-	-
86	& 2405- 11343-15-1 варіант 1	Кутова секція 90° 300х300 мм DKC	шт	6	<u>580,49</u>	-	3483	-	-	-	-
87	& 2405- 11343-15-1 варіант 2	Трійник для лотка 90° 300х300 мм DKC	шт	5	<u>453,34</u>	-	2267	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							668307	240018	<u>14965</u> 5820		<u>2323,21</u> 46,21
Разом будівельні роботи, грн.							668307				
в тому числі:							413324				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							245838				
всього заробітна плата, грн.							124633				
Загальновиробничі витрати, грн.							229,85				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							39847				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							792940				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							792940				
Розділ 4. Світлотехнічне устаткування											
88	KB21-17-4	Монтаж світильників	100шт	3,86	<u>25588,70</u>	<u>4011,24</u>	98772	69785	<u>15483</u>	<u>156,8000</u>	<u>605,25</u>
					18079,04	2746,72			10602	24,0958	93,01
89	1507-3072 варіант 1	Світильник світлодіодний /в асортименті/	шт	242	<u>2508,90</u>	-	607154	-	-	-	-
90	1507-3072 варіант 2	Світильник світлодіодний з датчиком руху та фотореле Kanlux SANSO LED 15W-NW-SE /або аналог/	шт	144	<u>1780,79</u>	-	256434	-	-	-	-
91	KB21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	0,76	<u>26232,98</u>	<u>6859,30</u>	19937	13893	<u>5213</u> 3436	<u>177,6000</u> 39,3116	<u>134,98</u> 29,88
					18280,37	4521,47					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	1507-3072 варіант 11	Світильник PRS-P 66-3340 30W аварійна світлодіодна LED-панель 600x600 з БАЖ (БАП) 1.5-8 годин роботи від акумулятора /або аналог/	шт	6	<u>2548,38</u> -	- -	15290	-	- -	- -	- -
93	1507-3072 варіант 10	Світлодіодний світильник LEDISON B66-3340-BP2 4000K 23Вт (B66-3340-BP2) /або аналог/	шт	70	<u>676,68</u> -	- -	47368	-	- -	- -	- -
94	КМ34-72-1	Монтаж світильника бактерицидного	комплект	1	<u>1688,32</u> 1688,32	- -	1688	1688	- -	<u>16,0000</u> -	<u>16</u> -
95	1507-3072 варіант 6	Світильник з бактерицидною УФ лампою Philips /ОБН-35М 1х35/	шт	1	<u>1326,42</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
96	КБ21-28-1	Установлення фотодатчика	шт	10	<u>29,18</u> 17,84	- -	292	178	- -	<u>0,1800</u> -	<u>1,8</u> -
97	С1545-277 варіант 1	Фотореле ФР-602	шт	6	<u>192,92</u> -	- -	1158	-	- -	- -	- -
98	С1545-277 варіант 2	Датчик руху IP54	шт	4	<u>418,42</u> -	- -	1674	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							1051093	85544	<u>20696</u> 14038		<u>758,03</u> 122,89
Разом будівельні роботи, грн.							1051093				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							944853				
всього заробітна плата, грн.							99582				
Загальновиробничі витрати, грн.							48161				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							85,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14764				
Всього будівельні роботи, грн.							1099254				

Всього по розділу 4							1099254				
Розділ 5. Розподільчі щити											
99	КБ21-23-1	ВРП. Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>2795,78</u> 1191,05	<u>770,20</u> 223,03	5592	2382	<u>1540</u> 446	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>20,66</u> 3,5
100	КБ21-24-4	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 20 кг	шт	25	<u>1047,88</u> 593,08	<u>97,68</u> 44,17	26197	14827	<u>2442</u> 1104	<u>5,4900</u> 0,3620	<u>137,25</u> 9,05
101	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	17	<u>2795,78</u> 1191,05	<u>770,20</u> 223,03	47528	20248	<u>13093</u> 3792	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>175,61</u> 29,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	103	<u>518,19</u> 281,94	<u>29,53</u> 15,37	53374	29040	<u>3042</u> 1583	<u>2,5800</u> 0,1304	<u>265,74</u> 13,43
103	КМ8-524-10	Ящик з одним триполюсним рубильником або з триполюсним рубильником і трьома запобіжниками, або з трьома блоками "запобіжник-вимикач", або з трьома запобіжниками, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>1194,47</u> 357,98	<u>35,47</u> 5,75	1194	358	<u>35</u> 6	<u>3,2000</u> 0,0479	<u>3,2</u> 0,05
Разом прямі витрати по розділу 5							133885	66855	<u>20152</u> 6931		<u>602,46</u> 55,82
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							133885 46878 73786 35906 63,85 11070 169791				
----- Всього по розділу 5							169791				
Розділ 6. Заземлення											
104	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,9	<u>14936,01</u> 3147,26	<u>572,45</u> 140,61	13442	2833	<u>515</u> 127	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>25,92</u> 1
105	& 15095-1072-1 варіант 3	Штаба (смуга) сталева оцинкована 30x4 мм	м	90	<u>126,61</u> -	- -	11395	-	- -	- -	- -
106	С1545-153 варіант 4	Клема заземлення G 12.5-10мм	шт	824	<u>15,38</u> -	- -	12673	-	- -	- -	- -
107	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>5028,14</u> 1223,94	<u>3584,25</u> 739,47	1508	367	<u>1075</u> 222	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>3,36</u> 1,86
108	С1545-533 варіант 3	Комплект заземлення Galmar з обміднених стрижнів WTG-10	шт	3	<u>8475,26</u> -	- -	25426	-	- -	- -	- -
109	С113-1478 варіант 2	Оглядовий пристрій MWE (колодязь)	шт	3	<u>479,92</u> -	- -	1440	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					65884	3200	<u>1590</u>		<u>29,28</u>
									349		2,86
		Разом будівельні роботи, грн.					65884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61094				
		всього заробітна плата, грн.					3549				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1740				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					541				
		Всього будівельні роботи, грн.					67624				

		Всього по розділу 6					67624				
110	C188888-21	Розділ 7. Матеріали не враховані									
	варіант 3	цінниками									
		Монтажна протипожежна піна TERMOPUR	шт	40	<u>485,05</u>	-	19402	-	-	-	-
		FIRESTOP B1 /або аналог/			-	-			-	-	-
111	C1545-147	Маркування кабельне АСКО	100шт	0,6	<u>3571,09</u>	-	2143	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					21545	-	-		-
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					21545				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21545				
		Всього будівельні роботи, грн.					21545				

		Всього по розділу 7					21545				
		Разом прямі витрати по відділу 1					6541225	1539263	<u>95159</u>		<u>14951,02</u>
									43121		360
		Разом будівельні роботи, грн.					6541225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4906803				
		всього заробітна плата, грн.					1582384				
		Загальновиробничі витрати, грн.					820766				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1567,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					271685				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					7361991				

		Всього по відділу 1					7361991				
		Разом прямі витрати по кошторису					6541225	1539263	95159 43121		14951,02 360
		Разом будівельні роботи, грн.					6541225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4906803				
		всього заробітна плата, грн.					1582384				
		Загальновиробничі витрати, грн.					820766				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1567,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					271685				
		Всього будівельні роботи, грн.					7361991				

		Всього по кошторису					7361991				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					16878,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1854069				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на системи протипожежного захисту
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-СПЗ

Кошторисна вартість 1881,132 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,20988 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 361,244 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Система пожежної сигналізації											
1	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	2	<u>6711,79</u>	<u>1,64</u>	13424	12831	<u>3</u>	<u>60,8000</u>	<u>121,6</u>
					6415,62	0,26			1	0,0026	0,01
2	KM8-125-1	Акумулятор одноелементний, ємкість 7 А. год 12В	шт	4	<u>97,82</u>	<u>6,30</u>	391	270	<u>25</u>	<u>0,6400</u>	<u>2,56</u>
					67,53	2,75			11	0,0252	0,1
3	& C101-999-6	Акумулятор	шт	4	<u>3570,04</u>	-	14280	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	20	<u>223,82</u>	<u>6,35</u>	4476	3171	<u>127</u>	<u>1,6000</u>	<u>32</u>
					158,54	1,00			20	0,0101	0,2
5	& C101-999-12	Сповіщувач пожежний ручний адресний MNL 110	шт	20	<u>1224,04</u>	-	24481	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	& C101-999-12	Сповіщувач пожежний ручний адресний MNL 110 (резерв)	шт	2	<u>1224,04</u>	-	2448	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	67	<u>407,85</u> 317,09	<u>1,64</u> 0,26	27326	21245	<u>110</u> 17	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>214,4</u> 0,17
8	& С1545-3-2 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий адресний SMK110	шт	67	<u>1040,67</u> -	-	69725	-	-	-	-
9	& С1545-3-2 варіант 2	Сповіслювач пожежний димовий адресний SMK110 (резерв)	шт	7	<u>1040,67</u> -	-	7285	-	-	-	-
10	КМ10-285-1	Ретранслятор автоматичний, що необслуговується	комплект	1	<u>2168,25</u> 2025,98	<u>69,43</u> 24,64	2168	2026	<u>69</u> 25	<u>19,2000</u> 0,1925	<u>19,2</u> 0,19
11	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>524,57</u> 506,50	-	525	507	-	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
12	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,26	<u>7635,32</u> 3502,38	<u>2342,10</u> 686,04	1985	911	<u>609</u> 178	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>8,53</u> 1,59
13	& С1530-20-61-15 варіант 1	Кабель-канал 60х40	м	26	<u>164,28</u> -	-	4271	-	-	-	-
14	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1	<u>16353,84</u> 4247,39	<u>12078,16</u> 3276,83	16354	4247	<u>12078</u> 3277	<u>42,3300</u> 29,9088	<u>42,33</u> 29,91
15	С1545-241 варіант 1	Скоба для труби гофрованої д. 20мм	100шт	3	<u>390,38</u> -	-	1171	-	-	-	-
16	& С1-231 варіант 4	Труба ПВХ гофрированная д. 20мм	м	100	<u>10,90</u> -	-	1090	-	-	-	-
17	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	1,26	<u>1106,69</u> 874,24	<u>19,84</u> 7,04	1394	1102	<u>25</u> 9	<u>8,0000</u> 0,0550	<u>10,08</u> 0,07
18	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	6,94	<u>4867,13</u> 4727,30	<u>57,99</u> 9,13	33778	32807	<u>402</u> 63	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>310,91</u> 0,64
19	& С153-1-25 варіант 2	Кабель 3х1,5мм NHXN FE 180/E30	м	20,4	<u>105,47</u> -	-	2152	-	-	-	-
20	& С1545-3-7 варіант 1	Кабель сигналізаційний J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	816	<u>9,62</u> -	-	7850	-	-	-	-
21	& С1-8911-60 варіант 1	Стяжка кабельна з кільцем	уп.	24	<u>146,58</u> -	-	3518	-	-	-	-
22	С188888-8	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	2400	<u>0,42</u> -	-	1008	-	-	-	-
23	& С111-1850-14 варіант 2	Монтажний комплект	к-т	1	<u>510,19</u> -	-	510	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					241610	79117	<u>13448</u>		<u>766,41</u>
									3601		32,88
		Разом будівельні роботи, грн.					241610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					149045				
		всього заробітна плата, грн.					82718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39056				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11725				
		Всього будівельні роботи, грн.					280666				

		Всього по розділу 1					280666				
		Розділ 2. Система оповіщення про пожежу									
24	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	30	<u>407,85</u>	<u>1,64</u>	12236	9513	<u>49</u>	<u>3,2000</u>	<u>96</u>
		Оповіслювач світлозвуковий "Тортила", 24В С-05С-24	шт	13	<u>317,09</u>	<u>0,26</u>			<u>8</u>	<u>0,0026</u>	<u>0,08</u>
25	& С101-999-15	Оповіслювач світлозвуковий "Тортила", 24В С-05С-24	шт	13	<u>974,14</u>	-	12664	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
26	& С101-999-15	Світловий показчик "СЕРЖАНТ" з написом "Вихід" У-07-220-А	шт	17	<u>1140,74</u>	-	19393	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
27	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	28	<u>698,31</u>	<u>292,01</u>	19553	10023	<u>8176</u>	<u>3,2000</u>	<u>89,6</u>
					<u>357,98</u>	<u>66,72</u>			<u>1868</u>	<u>0,5704</u>	<u>15,97</u>
28	& С153-1-16	Коробка вогнестійка "Крома" пл. корпус К8/4	шт	28	<u>623,95</u>	-	17471	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
29	KM10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	2	<u>1766,75</u>	<u>1,32</u>	3534	1790	<u>3</u>	<u>8,0000</u>	<u>16</u>
					<u>894,96</u>	<u>0,21</u>			-	<u>0,0021</u>	-
30	KM8-125-1	Акумулятор одноелементний, ємкість 7 А. год 12В	шт	4	<u>97,82</u>	<u>6,30</u>	391	270	<u>25</u>	<u>0,6400</u>	<u>2,56</u>
					<u>67,53</u>	<u>2,75</u>			<u>11</u>	<u>0,0252</u>	<u>0,1</u>
31	& С101-999-6	Акумулятор	шт	4	<u>3570,04</u>	-	14280	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	4	<u>203,13</u>	-	813	716	-	<u>1,6000</u>	<u>6,4</u>
					<u>178,99</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C101-777-8-Т варіант 1	Кнопка керування 1NO+1NC 22мм зелена з фіксацією XB2-EH135	шт	4	<u>297,88</u> -	-	1192	-	-	-	-
34	& C101-777-8-Т варіант 3	Корпус для кнопок 2-місний, білий HJ9-2	шт	2	<u>53,44</u> -	-	107	-	-	-	-
35	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	2	<u>965,27</u> 368,96	<u>9,92</u> 3,52	1931	738	<u>20</u> 7	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>6,4</u> 0,06
36	& C153-1-16 варіант 6	Реле, 24В, 6А R4-2014-23-1024-WT	шт	3	<u>342,09</u> -	-	1026	-	-	-	-
37	& C153-1-16 варіант 5	Бокс для реле 2-х модульний	шт	2	<u>47,26</u> -	-	95	-	-	-	-
38	& C153-1-28 варіант 1	Контактна колодка GZT4	шт	2	<u>163,20</u> -	-	326	-	-	-	-
39	KM10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	<u>1878,27</u> 894,96	-	1878	895	-	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
40	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	13	<u>397,65</u> 337,66	-	5169	4390	-	<u>3,2000</u> -	<u>41,6</u> -
41	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	7,75	<u>4867,13</u> 4727,30	<u>57,99</u> 9,13	37720	36637	<u>449</u> 71	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>347,2</u> 0,71
42	& C153-1-25 варіант 2	Кабель 3х1,5мм NHXH FE 180/E30	м	25,5	<u>105,47</u> -	-	2689	-	-	-	-
43	& C153-1-25 варіант 3	Кабель 2х1,5мм NHXH FE 180/E30	м	765	<u>103,83</u> -	-	79430	-	-	-	-
44	& C111-1850-14 варіант 1	Комплект кріплення для кабелю	к-т	22,5	<u>35,89</u> -	-	808	-	-	-	-
45	C188888-8 варіант 6	Дюбеля анкерні BIERBACH (TDN) 6х40	шт	2250	<u>1,81</u> -	-	4073	-	-	-	-
46	& C153-1-28	Клемна колодка з поліаміду (струм 24 А, переріз 2,5 мм ²)	шт	2	<u>57,50</u> -	-	115	-	-	-	-
47	& C111-1850-14 варіант 2	Монтажний комплект	к-т	1	<u>510,19</u> -	-	510	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							237404	64972	<u>8722</u> 1965		<u>613,76</u> 16,92
Разом будівельні роботи, грн.							237404				
в тому числі:							163710				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							66937				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					31361 53,96 9355 268765 268765				
		Розділ 3. Система протидимного захисту ДИМОВИДАЛЕННЯ З ПАРКІНГУ									
48	КБ20-31-8	Установлення вентиляторів радіальних в комплекті зі стаканом монтажним масою до 2 т	шт	1	<u>6662,79</u> 4211,33	<u>1540,59</u> 578,25	6663	4211	<u>1541</u> 578	<u>42,5000</u> 5,0105	<u>42,5</u> 5,01
49	КБ20-16-2	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 5600 мм	шт	1	<u>1882,83</u> 750,40	<u>158,71</u> 61,00	1883	750	<u>159</u> 61	<u>7,3800</u> 0,5453	<u>7,38</u> 0,55
50	КБ20-16-1	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	6	<u>1278,21</u> 553,14	<u>73,55</u> 28,27	7669	3319	<u>441</u> 170	<u>5,4400</u> 0,2527	<u>32,64</u> 1,52
51	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	9	<u>326,52</u> 245,89	<u>38,61</u> 13,99	2939	2213	<u>347</u> 126	<u>2,3600</u> 0,1257	<u>21,24</u> 1,13
52	С1428-11873 варіант 5	Решітка вентиляційна 1800x450 (h)	шт	1	<u>7142,00</u> -	- -	7142	-	- -	- -	- -
53	С1428-11873 варіант 6	Решітка вентиляційна 1200x300 (h)	шт	3	<u>3266,00</u> -	- -	9798	-	- -	- -	- -
54	С1428-11873 варіант 7	Решітка вентиляційна 1000x600 (h)	шт	3	<u>5102,00</u> -	- -	15306	-	- -	- -	- -
55	С1428-11873 варіант 8	Решітка вентиляційна 1000x450 (h)	шт	2	<u>3521,00</u> -	- -	7042	-	- -	- -	- -
56	КБ20-4-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, периметром до 3200 мм	100м2	1,833	<u>144430,59</u> 12825,92	<u>313,13</u> 139,14	264741	23510	<u>574</u> 255	<u>126,1400</u> 1,2437	<u>231,21</u> 2,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ20-4-15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, периметром 3700 мм, від 4100 до 4500 мм	100м2	1,777	<u>141488,11</u> 10786,21	<u>281,73</u> 122,53	251424	19167	<u>501</u> 218	<u>106,0800</u> 1,0953	<u>188,5</u> 1,95
58	C188888-8 варіант 7	Болт з гайкою М8 до кутника шинорейки	шт	722	<u>19,13</u> -	-	13812	-	-	-	-
59	C188888-8 варіант 8	Затискач з болтом рызьбовий	шт	2832	<u>4,34</u> -	-	12291	-	-	-	-
60	& C111-196-4-О варіант 1	Герметик пожежн. Silicone B1 FR сірий 310мл	шт	79	<u>862,93</u> -	-	68171	-	-	-	-
61	C114-96-У варіант 1	Шнур теплоізоляційний БТШ 10 мм	пм	824	<u>47,23</u> -	-	38918	-	-	-	-
62	& C111-541-1-Ф варіант 1	Стрічка алюмінієва підсилена ALU 075R	м.пог.	700	<u>30,13</u> -	-	21091	-	-	-	-
63	C188888-21 варіант 4	Вогнестійка піна Soudafoam FR	шт	14	<u>415,35</u> -	-	5815	-	-	-	-
64	C188888-8 варіант 9	Дюбель стальний ETHD8 M8x30x10 мм 92 E 508	шт	164	<u>2,04</u> -	-	335	-	-	-	-
65	2405-1449 варіант 2	Різьбовий стержень М8 GST8-2000, оцинкований	шт	51	<u>69,38</u> -	-	3538	-	-	-	-
66	C188888-8 варіант 4	Гайка М8 DKC	шт	984	<u>0,82</u> -	-	807	-	-	-	-
67	C188888-8 варіант 5	Шайба М8 DKC	шт	984	<u>0,95</u> -	-	935	-	-	-	-
68	C1545-285 варіант 1	Швелер монтажний 30x30	м	257	<u>150,75</u> -	-	38743	-	-	-	-
69	C188888-8 варіант 10	Дюбель пластиковий 6x40мм з саморізом 3, 5x40 мм	шт	24	<u>0,48</u> -	-	12	-	-	-	-
70	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	56	<u>703,82</u> 703,82	-	39414	39414	-	<u>6,6700</u> -	<u>373,52</u> -
71	& C114-31-13-36 варіант 2	Вогнезахисна система FIX-M-45 (EI-45) не прошитий фольгований, товщина 10 мм	м2	572,32	<u>298,04</u> -	-	170574	-	-	-	-
72	& C111-327-15 варіант 1	Клей К-414 K-FLEX	л	88,48	<u>1349,79</u> -	-	119429	-	-	-	-
73	& C1545-101-1 варіант 1	Стрічка каучукова N-flex tape 3x50 мм 15 м Normaizol	м	1430,8	<u>10,72</u> -	-	15338	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C111-503-2	Очищувач K-FLEX	л	3,47	<u>710,74</u>	-	2466	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
75	& C113-1278-2	Кліпса монтажна	шт	1680	<u>1,42</u>	-	2386	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
76	КПЗ-24-1	ПУСКОНАЛАГОДЖУВАЛЬНІ РОБОТИ Система димовидалення при кількості поверхів,що обслуговуються до 6	система	1	<u>10509,80</u> 10509,80	-	10510	10510	-	<u>70,0000</u>	<u>70</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1139192	103094	<u>3563</u> 1408		<u>966,99</u> 12,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1139192 1032535 104502 52211 94,4 16366 1191403				

		Всього по розділу 3					1191403				
		Розділ 4. Система автоматичної сигналізації довибухонебезпечних концентрацій газу метану									
77	KM11-96-1	Установлення блоку управління	шт	1	<u>176,00</u> 172,85	<u>3,15</u> 1,38	176	173	<u>3</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>1,6</u> 0,01
78	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	13	<u>369,90</u> 317,09	<u>1,64</u> 0,26	4809	4122	<u>21</u> 3	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>41,6</u> 0,03
79	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні / датчик на метан	шт	8	<u>162,96</u> 51,89	-	1304	415	-	<u>0,4500</u>	<u>3,6</u> -
80	& C153-1-28	Клемна колодка з поліаміду (струм 24 А, переріз 2,5 мм2)	шт	8	<u>57,50</u> -	-	460	-	-	-	-
81	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2,5	<u>9972,12</u> 5227,96	<u>355,76</u> 118,66	24930	13070	<u>889</u> 297	<u>47,8400</u> 0,9410	<u>119,6</u> 2,35
82	& C1530-150-5	Металорукав РЗ-Ц-15, діаметром 15 мм	м	250	<u>23,41</u> -	-	5853	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КП2-16-6	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з пропорційно-інтегральним законом управління /системи автоматичної пожежної сигналізації/	система	1	<u>9759,10</u> 9759,10	- -	9759	9759	- -	<u>65,0000</u> -	<u>65</u> -
95	КП2-16-4	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з позиційним законом управління /системи оповіщення про пожежу/	система	1	<u>3453,22</u> 3453,22	- -	3453	3453	- -	<u>23,0000</u> -	<u>23</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					13212	13212	- -		<u>88</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13212 13212 5311 7,66 1327 18523				

		Всього по розділу 5					18523				
		Разом прямі витрати по кошторису					1730187	307136	<u>31344</u> 8339		<u>2872,12</u> 73,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1730187 1391707 315475 150945 263,99 45769 1881132				

		Всього по кошторису					1881132				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3209,88				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					361244				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-З-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на газопостачання внутрішнє
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-З-ГПВ

Кошторисна вартість 1579,931 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,18196 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 613,646 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Надземний газопровід низького тиску									
1	КБ16-8-6	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,42	<u>10400,51</u> 6731,21	<u>2956,01</u> 932,96	4368	2827	<u>1242</u> 392	<u>58,3800</u> 8,3795	<u>24,52</u> 3,52
2	С113-6 варіант 1	Труба кругла 57х3 ст1-3пс/сп	м	42	<u>140,31</u> -	-	5893	-	-	-	-
3	КБ16-8-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	4,68	<u>7633,95</u> 5313,02	<u>1902,57</u> 604,58	35727	24865	<u>8904</u> 2829	<u>46,0800</u> 5,4275	<u>215,65</u> 25,4
4	С113-16 варіант 1	Труба кругла 32х3,2 ст1-3пс/сп/S235	м	468	<u>108,34</u> -	-	50703	-	-	-	-
5	С113-1878 варіант 1	Хомут Ду 32мм	шт	156	<u>67,38</u> -	-	10511	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-8-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,33	<u>7626,82</u> 5313,02	<u>1902,57</u> 604,58	2517	1753	<u>628</u> 200	<u>46,0800</u> 5,4275	<u>15,21</u> 1,79
7	С113-15 варіант 1	Труба кругла 25х3,2 ст1-3пс/сп/S235	м	33	<u>83,99</u> -	-	2772	-	-	-	-
8	С113-1878 варіант 15	Хомут Ду 15-25мм	шт	11	<u>56,47</u> -	-	621	-	-	-	-
9	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	6,18	<u>7234,20</u> 5313,02	<u>1509,95</u> 477,82	44707	32834	<u>9331</u> 2953	<u>46,0800</u> 4,2675	<u>284,77</u> 26,37
10	С113-14 варіант 1	Труба кругла 20х2,8 ст1-3пс/сп	м	618	<u>58,54</u> -	-	36178	-	-	-	-
11	С113-1878 варіант 15	Хомут Ду 15-25мм	шт	206	<u>56,47</u> -	-	11633	-	-	-	-
12	КБ16-8-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,52	<u>7234,20</u> 5313,02	<u>1509,95</u> 477,82	3762	2763	<u>785</u> 248	<u>46,0800</u> 4,2675	<u>23,96</u> 2,22
13	С113-13 варіант 2	Труба кругла 15х2,8 ст1-3пс/сп/S235	м	52	<u>45,13</u> -	-	2347	-	-	-	-
14	С113-1878 варіант 15	Хомут Ду 15-25мм	шт	18	<u>56,47</u> -	-	1016	-	-	-	-
15	& С1545-44-3-2 варіант 1	Заглушка еліптична сталева Ду 15 (21,3х2)	шт	103	<u>14,09</u> -	-	1451	-	-	-	-
16	С1534-7 варіант 1	Відвід сталевий крутовигнутий безшовний Ду 15	шт	103	<u>12,42</u> -	-	1279	-	-	-	-
17	С1534-7 варіант 2	Відвід сталевий крутовигнутий безшовний Ду 20	шт	618	<u>19,25</u> -	-	11897	-	-	-	-
18	С1534-7 варіант 3	Відвід сталевий крутовигнутий безшовний Ду 32	шт	130	<u>36,39</u> -	-	4731	-	-	-	-
19	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	309	<u>390,72</u> 263,36	<u>64,28</u> 17,46	120732	81378	<u>19863</u> 5395	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>744,69</u> 48,23
20	& С1630-641-2 варіант 1	Кран ф 20мм	шт	206	<u>397,96</u> -	-	81980	-	-	-	-
21	& С111-94-1 варіант 2	Різьба коротка ф 20мм	шт	309	<u>9,81</u> -	-	3031	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1630-641-2 варіант 2	Кран ф 15мм	шт	103	<u>295,96</u> -	-	30484	-	-	-	-
23	& C111-94-1 варіант 3	Різьба коротка ф 15мм	шт	103	<u>8,11</u> -	-	835	-	-	-	-
24	& C111-94-1 варіант 4	Нитка пакувальна	шт	20	<u>306,04</u> -	-	6121	-	-	-	-
25	KM12-798-2	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	1,3	<u>11589,77</u> 10739,52	<u>523,39</u> 86,29	15067	13961	<u>680</u> 112	<u>96,0000</u> 0,6920	<u>124,8</u> 0,9
26	C1630-670 варіант 1	Кран приварка/приварка ф 32/32мм 11с31п	шт	13	<u>845,55</u> -	-	10992	-	-	-	-
27	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб	сальник	103	<u>461,07</u> 311,28	-	47490	32062	-	<u>2,9500</u> -	<u>303,85</u> -
28	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	11,71	<u>7784,25</u> 7197,69	-	91154	84285	-	<u>54,9400</u> -	<u>643,35</u> -
29	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,80134	<u>27849,03</u> 19233,28	<u>5712,40</u> 517,76	22317	15412	<u>4578</u> 415	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>141,04</u> 3,35
30	C113-12 варіант 1	Арматура 14мм	м	206	<u>47,28</u> -	-	9740	-	-	-	-
31	C113-13 варіант 1	Кутник 45*45*4	м	206	<u>117,03</u> -	-	24108	-	-	-	-
32	KM37-4-1	Механізоване зачищення поверхні зварних з'єднань на трубопроводах	стик	335	<u>26,47</u> 17,90	-	8867	5997	-	<u>0,1600</u> -	<u>53,6</u> -
33	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м ²	1,16	<u>1932,00</u> 591,48	<u>82,74</u> 7,99	2241	686	<u>96</u> 9	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>5,54</u> 0,08
34	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м ²	1,16	<u>7476,27</u> 883,79	<u>122,18</u> 17,92	8672	1025	<u>142</u> 21	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>8,4</u> 0,19
35	КБ19-1-2	Установлення побутових газових плит чотирикомфоркових	шт	103	<u>262,43</u> 200,49	<u>61,94</u> 23,81	27030	20650	<u>6380</u> 2452	<u>1,9000</u> 0,2128	<u>195,7</u> 21,92
36	C113-1878 варіант 16	Шланг для газу 1/2" 50 см	шт	103	<u>110,63</u> -	-	11395	-	-	-	-
37	КБ19-2-2	Установлення водонагрівників ємкісних /котел опалювальний/	шт	103	<u>1231,82</u> 1096,33	<u>135,49</u> 52,08	126877	112922	<u>13955</u> 5364	<u>9,8000</u> 0,4655	<u>1009,4</u> 47,95
38	C113-1878 варіант 14	Шланг для газу 1/2" 100 см	шт	103	<u>221,15</u> -	-	22778	-	-	-	-
39	KM11-350-1	Установка газового лічильника мембранного	шт	103	<u>222,29</u> 174,85	<u>9,45</u> 4,13	22896	18010	<u>973</u> 425	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>164,8</u> 3,89
40	C1630-1936 варіант 1	Лічильники газу мембранний G4	шт	103	<u>2296,14</u> -	-	236502	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1545-291-1-Ф варіант 1	Комплект монтажних частин	шт	103	<u>180,53</u> -	- -	18595	-	- -	- -	- -
42	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	103	<u>369,90</u> 317,09	<u>1,64</u> 0,26	38100	32660	<u>169</u> 27	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>329,6</u> 0,27
43	КБ16-9-15	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталених безшовних труб діаметром 100 мм	100м	1,47	<u>19895,64</u> 13499,91	<u>5377,47</u> 1532,99	29247	19845	<u>7905</u> 2253	<u>118,9000</u> 13,6882	<u>174,78</u> 20,12
44	C113-22 варіант 1	Труба кругла 108х3 ст1-3пс/сп	м	147	<u>274,36</u> -	- -	40331	-	- -	- -	- -
45	C1545-48 варіант 1	Заглушка еліптична сталеву Ду 100 (108х4)	шт	2	<u>115,98</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
46	КБ16-9-16	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталених безшовних труб діаметром 125 мм	100м	0,16	<u>26920,36</u> 18638,80	<u>6833,69</u> 2009,21	4307	2982	<u>1093</u> 321	<u>170,5600</u> 17,8859	<u>27,29</u> 2,86
47	C113-23 варіант 1	Труба кругла 133х3 ст1-3пс/сп/S235	м	16	<u>341,77</u> -	- -	5468	-	- -	- -	- -
48	КБ16-9-17	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталених безшовних труб діаметром 150 мм	100м	0,02	<u>26920,36</u> 18638,80	<u>6833,69</u> 2009,21	538	373	<u>137</u> 40	<u>170,5600</u> 17,8859	<u>3,41</u> 0,36
49	C113-24 варіант 1	Труба кругла 159х4 ст1-3пс/сп	м	2	<u>547,82</u> -	- -	1096	-	- -	- -	- -
50	C1545-48 варіант 2	Заглушка еліптична сталеву Ду 150 (159х4,5)	шт	1	<u>202,08</u> -	- -	202	-	- -	- -	- -
51	C1534-7 варіант 4	Відвід сталевий крутовигнутий безшовний Ду 100	шт	30	<u>313,56</u> -	- -	9407	-	- -	- -	- -
52	C1534-7 варіант 5	Відвід сталевий крутовигнутий безшовний Ду 125	шт	4	<u>487,20</u> -	- -	1949	-	- -	- -	- -
53	C1534-151 варіант 1	Трійник сталевий приварний Ду 150 (159х4, 5)	шт	1	<u>1062,11</u> -	- -	1062	-	- -	- -	- -
54	C1534-181 варіант 1	Перехід редукційний сталевий ДУ 133/100	шт	1	<u>244,34</u> -	- -	244	-	- -	- -	- -
55	C1534-189 варіант 1	Перехід редукційний сталевий ДУ 150/133	шт	1	<u>293,47</u> -	- -	293	-	- -	- -	- -
56	C1534-190 варіант 1	Перехід редукційний сталевий ДУ 150/100	шт	1	<u>350,27</u> -	- -	350	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1314843	507290	<u>76861</u> 23456		<u>4494,36</u> 209,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1314843 730692 530746				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					265088 478,18 82900 1579931				
		Всього по розділу 1					1579931				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1314843 1314843 730692 530746 265088 478,18 82900 1579931	507290	76861 23456		4494,36 209,42
		Всього по кошторису					1579931				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5181,96 613646				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на блискавкозахист
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-БЗ

Кошторисна вартість 237,719 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49208 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,904 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	9,7	3140,94 2972,42	158,70 56,31	30467	28832	1539 546	27,2000 0,4400	263,84 4,27
2	С1545-547 варіант 1	Дріт оцинкований для блискавкозахисту d8мм W-08/ST	м	970	48,86 -	- -	47394	-	- -	- -	- -
3	С1545-37 варіант 1	Злучник контрольний С-032	100шт	0,14	7754,73 -	- -	1086	-	- -	- -	- -
4	С1545-37 варіант 4	З'єднувач швидкого монтажу С-011	100шт	0,94	4286,73 -	- -	4030	-	- -	- -	- -
5	С1545-37 варіант 3	Універсальний тримач для круглих провідників Н-018	100шт	3	1211,43 -	- -	3634	-	- -	- -	- -
6	С1545-37 варіант 2	Тримач дроту для плоскої покрівлі Н-303	100шт	1,35	4490,73 -	- -	6062	-	- -	- -	- -
7	С1545-37 варіант 7	Тримач дроту пластина-скоба К-308	100шт	4,25	1175,73 -	- -	4997	-	- -	- -	- -
8	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	14	81,22 79,27	- -	1137	1110	- -	0,8000 -	11,2 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1545-90 варіант 1	Коробка фасадна К-682	100шт	0,14	<u>40751,48</u>	-	5705	-	-	-	-
10	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 18 мм	10 шт	5,6	<u>4653,21</u> <u>1223,94</u>	<u>3429,27</u> <u>731,63</u>	26058	6854	<u>19204</u> <u>4097</u>	<u>11,2000</u> <u>6,1215</u>	<u>62,72</u> <u>34,28</u>
11	C1545-291 варіант 1	Стрижневий заземлювач оц. діам. 18 мм L=1500 мм G-18/1	комплект	56	<u>494,89</u>	-	27714	-	-	-	-
12	C1545-37 варіант 8	Накінечник для стержня заземлення G-18/2	100шт	0,14	<u>4822,23</u>	-	675	-	-	-	-
13	C1545-37 варіант 5	Антикорозійна стрічка G-115 50мм 10м	100шт	0,14	<u>36467,73</u>	-	5105	-	-	-	-
14	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	2,75	<u>3075,19</u> <u>2797,57</u>	<u>267,80</u> <u>95,02</u>	8457	7693	<u>736</u> <u>261</u>	<u>25,6000</u> <u>0,7425</u>	<u>70,4</u> <u>2,04</u>
15	C1110-171 варіант 1	Плоский проводник из оцинкованной стали (полоса) 5052 DIN 30X3.5 OBO Bettermann	т	0,231	<u>177450,85</u>	-	40991	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					213512	44489	<u>21479</u> <u>4904</u>		<u>408,16</u> <u>40,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					213512 147544 49393 24207 43,33 7511 237719				

		Всього по кошторису					237719				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					492,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56904				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на вертикальний транспорт
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1686,166 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,32151 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1208,327 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-560-2	Розділ 1. Монтаж ліфтового обладнання Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	3	<u>281433,89</u> 204222,46	<u>58548,79</u> 25461,69	844302	612667	<u>175646</u> 76385	<u>1868,8000</u> 202,1507	<u>5606,4</u> 606,45
2	КМ3-560-4	За кожен зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-9	<u>10804,71</u> 8049,56	<u>2515,35</u> 1088,67	-97242	-72446	<u>-22638</u> -9798	<u>73,6600</u> 8,6324	<u>-662,94</u> -77,69
3	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-13,2	<u>2509,15</u> 1800,93	<u>396,88</u> 171,57	-33121	-23772	<u>-5239</u> -2265	<u>16,4800</u> 1,3602	<u>-217,54</u> -17,95
		Разом прямі витрати по розділу 1					713939	516449	<u>147769</u> 64322		<u>4725,92</u> 510,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					713939				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					580771 256547 413,71 71724 970486 970486				
4	КП1-80-1	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	3	<u>168156,80</u> 168156,80	- -	504470	504470	- -	<u>1120,0000</u> -	<u>3360</u> -
5	КП1-80-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожну зупинку додавати або виключати	ліфт	-3	<u>4504,20</u> 4504,20	- -	-13513	-13513	- -	<u>30,0000</u> -	<u>-90</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					490957	490957	- -		<u>3270</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					490957 490957 197384 284,49 49322 688341 688341				
6	КМ3-575-1	Розділ 3. Монтаж підйимальної платформи Монтаж площадки підйимальної вантажопідйомністю до 500 кг	шт	1	<u>14230,19</u> 3787,82	<u>9355,84</u> 2979,76	14230	3788	<u>9356</u> 2980	<u>36,8000</u> 20,8688	<u>36,8</u> 20,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	ліфт	1	<u>7240,63</u> 7240,63	- -	7241	7241	- -	<u>50,0000</u> -	<u>50</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					21471	11029	<u>9356</u> 2980		<u>86,8</u> 20,87
		Разом будівельні роботи, грн.					21471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1086				
		всього заробітна плата, грн.					14009				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5868				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1544				
		Всього будівельні роботи, грн.					27339				

		Всього по розділу 3					27339				
		Разом прямі витрати по кошторису					1226367	1018435	<u>157125</u> 67302		<u>8082,72</u> 531,68
		Разом будівельні роботи, грн.					1226367				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50807				
		всього заробітна плата, грн.					1085737				
		Загальновиробничі витрати, грн.					459799				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					707,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					122590				
		Всього будівельні роботи, грн.					1686166				

		Всього по кошторису					1686166				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9321,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1208327				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-З-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на електропостачання
Зовнішні електричні мережі

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-З-ЗЕМ

Кошторисна вартість 1160,537 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,28881 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 142,002 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,04368	<u>38345,09</u> 19660,04	<u>18685,05</u> 6527,80	1675	859	<u>816</u> 285	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>8,91</u> 2,58
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,1092	<u>5943,40</u> 1657,53	<u>4285,87</u> 994,30	649	181	<u>468</u> 109	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>2,01</u> 0,81
3	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	33,634	<u>291,89</u> -	<u>291,89</u> 50,86	9817	-	<u>9817</u> 1711	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 13,82
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,9765	<u>23098,61</u> 23098,61	<u>-</u> -	22556	22556	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>255,65</u> -
5	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,55	<u>9037,46</u> 1049,09	<u>7988,37</u> 2860,84	14008	1626	<u>12382</u> 4434	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>14,88</u> 34,56
6	КМ8-142-2 Н1=3	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	1,55	<u>7933,73</u> 1049,09	<u>6884,64</u> 2465,57	12297	1626	<u>10671</u> 3822	<u>9,6000</u> 19,2150	<u>14,88</u> 29,78
7	С1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	32,55	<u>910,56</u> -	<u>-</u> -	29639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,651	<u>14357,70</u> 14357,70	<u>-</u> -	9347	9347	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>107,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	67,362	<u>268,25</u> -	<u>268,25</u> 50,86	18070	-	<u>18070</u> 3426	-	-
10	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,651	<u>3347,78</u> 1819,29	<u>1528,49</u> 559,23	2179	1184	<u>995</u> 364	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>27,69</u> 11,95
11	KB27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0728	<u>257190,38</u> 3088,33	<u>17764,03</u> 4213,92	18723	225	<u>1293</u> 307	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>2,33</u> 2,24
12	KB27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладацьником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,0728	<u>627450,68</u> 1436,90	<u>12105,49</u> 2128,54	45678	105	<u>881</u> 155	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>1,02</u> 1,08
13	KB27-27-5 H1=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладацьником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	0,0728	<u>120254,77</u> 6,18	- -	8755	-	- -	<u>0,0600</u> -	- -
14	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,716	<u>46628,85</u> 33532,51	<u>13096,34</u> 4992,04	33386	24009	<u>9377</u> 3574	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>222,25</u> 33,17
15	KB16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	-7,16	<u>1111,92</u> 1111,92	- -	-7961	-7961	- -	<u>8,2200</u> -	<u>-58,86</u> -
16	C113-1380 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	716	<u>310,83</u> -	- -	222554	-	- -	- -	- -
17	KM8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	4,76	<u>7805,73</u> 4196,35	<u>2360,63</u> 837,59	37155	19975	<u>11237</u> 3987	<u>38,4000</u> 6,5450	<u>182,78</u> 31,15
18	& C10000-77 варіант 1	Кабель АВВГ 4х240 мм	1000м	0,476	<u>597643,52</u> -	- -	284478	-	- -	- -	- -
19	KM8-145-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,44	<u>5763,69</u> 1923,33	<u>2350,71</u> 834,07	8300	2770	<u>3385</u> 1201	<u>17,6000</u> 6,5175	<u>25,34</u> 9,39
20	& C10000-77 варіант 1	Кабель АВВГ 4х240 мм	1000м	0,144	<u>597643,52</u> -	- -	86061	-	- -	- -	- -
21	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	3,1	<u>404,33</u> 371,55	<u>32,78</u> 11,74	1253	1152	<u>101</u> 36	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>10,54</u> 0,28
22	& C111- 1683-1-АО варіант 1	Сигнальна стрічка "Обережно кабель" 300мм	м	310	<u>4,36</u> -	- -	1352	-	- -	- -	- -
23	KM8-146-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,56	<u>17424,28</u> 4546,05	<u>9258,21</u> 2736,78	9758	2546	<u>5185</u> 1533	<u>41,6000</u> 23,8535	<u>23,3</u> 13,36
24	& C10000-77 варіант 1	Кабель АВВГ 4х240 мм	1000м	0,056	<u>597643,52</u> -	- -	33468	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ8-165-4	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм ²	шт	8	<u>2735,20</u> 1431,94	<u>9,92</u> 3,52	21882	11456	<u>79</u> 28	<u>12,8000</u> 0,0275	<u>102,4</u> 0,22
26	2405-1480 варіант 1	Кінцева кабельна муфта Sicame T4TH I 120-240 CM (внутрішній монтаж, з наконечниками)	комплект	8	<u>2831,91</u> -	- -	22655	-	- -	- -	- -
27	КМ8-472-7	ЗАЗЕМЛЕННЯ ВРП-0,4 кВ Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,05	<u>14936,01</u> 3147,26	<u>572,45</u> 140,61	747	157	<u>29</u> 7	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>1,44</u> 0,06
28	& 15095-1072-1 варіант 4	Полоса 40x4мм, сталь гарячого цинкування, NC2444, ДКС	м	5	<u>197,38</u> -	- -	987	-	- -	- -	- -
29	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>5028,14</u> 1223,94	<u>3584,25</u> 739,47	3017	734	<u>2151</u> 444	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>6,72</u> 3,71
30	C1545-533 варіант 4	Комплект вертикального заземлювача, д.16 мм, довжина 3000 (2x1500) мм, сталь горячеоцинкована (HDZ), NE1104, ДКС	шт	6	<u>817,81</u> -	- -	4907	-	- -	- -	- -
31	КБ21-23-1	ЩИТ ОБЛІКУ ВРП-0,4 кВ ВРП. Монтаж ввідно-розподільних щитів	шафа	2	<u>2795,78</u> 1191,05	<u>770,20</u> 223,03	5592	2382	<u>1540</u> 446	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>20,66</u> 3,5
32	& 1517-2021-1 варіант 10	Ввідно-розподільчий щит типу ПР-11 в комплекті: вимикач автоматичний 3р/250А NM8-400S - 4 шт.; лічильник GSY.147.230. F38.B2.P4.C100.V1.H6, 5(10)F з DC12 - 2 шт.; трансформатор струму Т-0,66 250/5 кл.т. 0, 5S - 2 шт.	шт	2	<u>64741,33</u> -	- -	129483	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							1092467	94929	<u>88477</u> 25869		<u>955,77</u> 210,73
Разом устаткування, грн.							129483				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							5084				
Всього устаткування, грн.							134567				
Разом будівельні роботи, грн.							962984				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							779578				
всього заробітна плата, грн.							120798				
Загальновиробничі витрати, грн.							62985				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							122,31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21204				
Всього будівельні роботи, грн.							1025969				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1160537				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1288,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					142002				

Склав кошторисник Д.Л.Арте́мчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В.Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні інженерні мережі
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та дощової каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1269,914 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,52728 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 172,315 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарсько-побутова каналізація (-К1-)									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,119	<u>40478,41</u> 1671,96	<u>38806,45</u> 13057,11	4817	199	<u>4618</u> 1554	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>2,21</u> 13,1
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,179	<u>27718,34</u> 27718,34	<u>-</u> -	4962	4962	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>56,23</u> -
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,091	<u>8128,90</u> -	<u>8128,90</u> 2186,79	740	-	<u>740</u> 199	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,61
4	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів товщиною 100 мм	м3	8,4	<u>542,10</u> 394,38	<u>139,14</u> 44,25	4554	3313	<u>1169</u> 372	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>33,43</u> 3,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1421-10634 варіант 5	Пісок природний, рядовий	м3	9,408	<u>1100,16</u> -	-	10350	-	-	-	-
6	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0574	<u>48205,71</u> 33532,51	<u>13096,34</u> 4992,04	2767	1925	<u>752</u> 287	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>17,82</u> 2,66
7	C113-1363 варіант 4	Труба каналізаційна ПВХ d110x3,2x1000 мм Ostendorf та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	57,97	<u>375,72</u> -	-	21780	-	-	-	-
8	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0713	<u>104107,59</u> 43164,75	<u>55171,58</u> 14645,93	7423	3078	<u>3934</u> 1044	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>28,82</u> 9,83
9	C113-1365 варіант 1	Труби каналізаційна двошарова Е2-К SN8 D=200 мм Ельпласт та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	72,01	<u>453,67</u> -	-	32669	-	-	-	-
10	КБ22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравличним випробуванням /футляр/	1000м	0,002	<u>91445,78</u> 50571,01	<u>40874,77</u> 14849,10	183	101	<u>82</u> 30	<u>473,6000</u> 127,2912	<u>0,95</u> 0,25
11	C113-1404	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 250x9,6 мм	м	2	<u>1860,79</u> -	-	3722	-	-	-	-
12	КБ16-29-4	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 400 мм	100м	-0,02	<u>1111,92</u> 1111,92	-	-22	-22	-	<u>8,2200</u> -	<u>-0,16</u> -
13	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням /футляр/	1000м	0,003	<u>60762,94</u> 42199,46	<u>18563,48</u> 7077,01	182	127	<u>55</u> 21	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>1,19</u> 0,2
14	C113-1400	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 160x6,2 мм	м	3	<u>281,25</u> -	-	844	-	-	-	-
15	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,03	<u>1111,92</u> 1111,92	-	-33	-33	-	<u>8,2200</u> -	<u>-0,25</u> -
16	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,1562	<u>63235,79</u> 21272,83	<u>19165,67</u> 6347,84	9877	3323	<u>2994</u> 992	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>31,49</u> 7,05
17	К585521-Л032 варіант 1	Плити днища ПН 10 залізобетонні	шт	2	<u>1784,29</u> -	-	3569	-	-	-	-
18	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1653,40</u> -	-	6614	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	K585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1366,63</u>	-	2733	-	-	-	-
20	K585521-Л005	Кільця КО-6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>498,76</u>	-	998	-	-	-	-
21	С113-751	Люк чавунний каналізаційний легкий типу "Л" А15 із замком (ПР)	шт	2	<u>4153,23</u>	-	8306	-	-	-	-
22	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	1,0297	<u>52661,84</u> <u>15532,54</u>	<u>9572,85</u> <u>3183,24</u>	54226	15994	<u>9857</u> <u>3278</u>	<u>147,2000</u> <u>22,8058</u>	<u>151,57</u> <u>23,48</u>
23	K585521-Л036	Плити днища ПН 15 залізобетонні	шт	7	<u>3895,43</u>	-	27268	-	-	-	-
24	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	14	<u>2469,05</u>	-	34567	-	-	-	-
25	K585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>3581,37</u>	-	25070	-	-	-	-
26	K585521-Л005	Кільця КО-6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>498,76</u>	-	3491	-	-	-	-
27	С113-751	Люк чавунний каналізаційний легкий типу "Л" А15 із замком (ПР)	шт	7	<u>4153,23</u>	-	29073	-	-	-	-
28	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних кільцях	100шт	0,25	<u>28657,08</u> <u>17409,38</u>	<u>11247,70</u> <u>4158,88</u>	7164	4352	<u>2812</u> <u>1040</u>	<u>157,3800</u> <u>38,2360</u>	<u>39,35</u> <u>9,56</u>
29	КБ9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	т	0,042	<u>16719,91</u> <u>12426,04</u>	<u>1583,62</u> <u>200,83</u>	702	522	<u>67</u> <u>8</u>	<u>117,7600</u> <u>1,7764</u>	<u>4,95</u> <u>0,07</u>
30	С121-788	Опори ковзні типи F, G h=41 мм	т	0,042	<u>383357,36</u>	-	16101	-	-	-	-
31	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	4	<u>3450,00</u> <u>2842,71</u>	<u>120,09</u> <u>42,40</u>	13800	11371	<u>480</u> <u>170</u>	<u>26,9400</u> <u>0,3362</u>	<u>107,76</u> <u>1,34</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					338497	49212	<u>27560</u> <u>8995</u>		<u>475,36</u> <u>72,54</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					338497				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					261725				
		всього заробітна плата, грн.					58207				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29408				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9667				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					367905				

		Всього по розділу 1					367905				
		Розділ 2. Господарсько-питний водопровід (-В1-)									
32	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0404	<u>40478,41</u> 1671,96	<u>38806,45</u> 13057,11	1635	68	<u>1567</u> 528	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,75</u> 4,45
33	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,06	<u>27718,34</u> 27718,34	- -	1663	1663	- -	<u>314,1600</u> -	<u>18,85</u> -
34	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,029	<u>8128,90</u> -	<u>8128,90</u> 2186,79	236	-	<u>236</u> 63	- 17,6730	- 0,51
35	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів товщиною 100 мм	м3	5,1	<u>542,10</u> 394,38	<u>139,14</u> 44,25	2765	2011	<u>710</u> 226	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>20,3</u> 2,06
36	С1421-10634 варіант 5	Пісок природний, рядовий	м3	5,712	<u>1100,16</u> -	- -	6284	-	- -	- -	- -
37	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,04	<u>48205,71</u> 33532,51	<u>13096,34</u> 4992,04	1928	1341	<u>524</u> 200	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>12,42</u> 1,85
38	С113-1380 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	40,4	<u>310,83</u> -	- -	12558	-	- -	- -	- -
39	С113-1489 варіант 1	Втулка під фланець 110 мм РЕ100 SDR17	шт	2	<u>132,71</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
40	С113-1472 варіант 1	Муфта терморезисторна 110 мм РЕ100 SDR17	шт	2	<u>335,97</u> -	- -	672	-	- -	- -	- -
41	С113-1489 варіант 2	Втулка під фланець 63 мм РЕ100 SDR17	шт	1	<u>76,61</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
42	С113-1472 варіант 2	Муфта терморезисторна 63 мм РЕ100 SDR17	шт	1	<u>249,27</u> -	- -	249	-	- -	- -	- -
43	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,245	<u>42148,58</u> 14414,16	<u>18895,12</u> 6409,68	10326	3531	<u>4629</u> 1570	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>34,73</u> 11,69
44	К585521-Л036 варіант 1	Плити днища ПН 15 залізобетонні	шт	1	<u>3895,43</u> -	- -	3895	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2469,05</u>	-	4938	-	-	-	-
46	K585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3581,37</u>	-	3581	-	-	-	-
47	K585521-Л005	Кільця КО-6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>498,76</u>	-	998	-	-	-	-
48	K585521-Л036	Плити ПД-6	шт	1	<u>8106,77</u>	-	8107	-	-	-	-
49	C113-751	Люк Л-60.76.10-ВЧ важкий чавунний Т (С250) з запірним пристроєм із ущільнюючою прокладкою	шт	1	<u>6711,73</u>	-	6712	-	-	-	-
50	KB46-30-3	Пробивання отворів в бетонних кільцях	100шт	0,02	<u>28657,08</u>	<u>11247,70</u>	573	348	<u>225</u>	<u>157,3800</u>	<u>3,15</u>
51	KB22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням /футляр/	1000м	0,0004	<u>17409,38</u>	<u>4158,88</u>	24	17	<u>83</u>	<u>38,2360</u>	<u>0,76</u>
52	C113-1400	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 160х6,2 мм	м	0,4	<u>60762,94</u>	<u>18563,48</u>			<u>7</u>	<u>395,2000</u>	<u>0,16</u>
53	KB16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,004	<u>42199,46</u>	<u>7077,01</u>			<u>3</u>	<u>65,6365</u>	<u>0,03</u>
54	KB22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,2443	<u>1111,92</u>	-	-4	-4	-	<u>8,2200</u>	<u>-0,03</u>
55	K585521-Л041	Плити днища ПН 20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1111,92</u>	-			-	-	-
56	K585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>42148,58</u>	<u>18895,12</u>	10297	3521	<u>4616</u>	<u>141,7600</u>	<u>34,63</u>
57	K585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>14414,16</u>	<u>6409,68</u>			<u>1566</u>	<u>47,7098</u>	<u>11,66</u>
58	K585521-Л005	Кільця КО-6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>7044,76</u>	-	7045	-	-	-	-
59	C113-751	Люк чавунний каналізаційний легкий типу "Л" А15 із замком (ПР)	шт	2	<u>4033,89</u>	-	8068	-	-	-	-
60	KB22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	3	<u>4303,51</u>	-	4304	-	-	-	-
					<u>498,76</u>	-	998	-	-	-	-
					<u>4153,23</u>	-	8306	-	-	-	-
					<u>359,04</u>	<u>19,36</u>	1077	692	<u>58</u>	<u>2,2400</u>	<u>6,72</u>
					<u>230,56</u>	<u>7,44</u>			<u>22</u>	<u>0,0665</u>	<u>0,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C1630-69-B1 варіант 1	Засувки фланцеві , діаметр 100 мм	шт	3	<u>7607,19</u>	-	22822	-	-	-	-
62	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,1795	<u>9617,91</u> 7192,70	<u>456,78</u> 175,57	1726	1291	<u>82</u> 32	<u>67,3600</u> 1,5694	<u>12,09</u> 0,28
63	C113-90 варіант 1	Трійник чавунний фланцевий Ду100х100	10шт	0,2	<u>45140,53</u>	-	9028	-	-	-	-
64	C113-90 варіант 2	Трійник чавунний фланцевий Ду300х100	10шт	0,1	<u>164234,04</u>	-	16423	-	-	-	-
65	C113-90 варіант 3	Коліно чавунне фланцеве Ду100 90	10шт	0,1	<u>27018,54</u>	-	2702	-	-	-	-
66	C113-90 варіант 4	Трійник з пожежною підставкою чавунний фланцевий Materbud DN 100/100 PN16 /або аналог/	10шт	0,1	<u>66485,30</u>	-	6649	-	-	-	-
67	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	шт	1	<u>258,29</u> 95,33	<u>134,43</u> 2,40	258	95	<u>134</u> 2	<u>0,7400</u> 0,0215	<u>0,74</u> 0,02
68	& C130-952-B1 варіант 1	Фланець сталевий вільний розточений О63 PN10	шт	1	<u>222,42</u>	-	222	-	-	-	-
69	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	3	<u>342,62</u> 123,68	<u>181,33</u> 3,24	1028	371	<u>544</u> 10	<u>0,9600</u> 0,0290	<u>2,88</u> 0,09
70	& C130-952-B1 варіант 2	Фланець сталевий вільний розточений О100 PN10	шт	2	<u>349,92</u>	-	700	-	-	-	-
71	& C130-952-B1 варіант 3	Фланець глухий стальний О100 PN10	шт	1	<u>881,17</u>	-	881	-	-	-	-
72	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	1	<u>13328,35</u> 288,35	<u>54,06</u> 17,61	13328	288	<u>54</u> 18	<u>2,9100</u> 0,1575	<u>2,91</u> 0,16
Разом прямі витрати по розділу 2							183457	15233	<u>13386</u> 4323		<u>150,3</u> 33,76
Разом будівельні роботи, грн.							183457				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							154838				
всього заробітна плата, грн.							19556				
Загальновиробничі витрати, грн.							9854				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3227				
Всього будівельні роботи, грн.							193311				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					193311				
		Розділ 3. Дощова каналізація (-K2-)									
73	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1578	<u>40478,41</u> 1671,96	<u>38806,45</u> 13057,11	6387	264	<u>6123</u> 2060	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>2,92</u> 17,37
74	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,237	<u>27718,34</u> 27718,34	- -	6569	6569	- -	<u>314,1600</u> -	<u>74,46</u> -
75	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,1303	<u>8128,90</u> -	<u>8128,90</u> 2186,79	1059	-	<u>1059</u> 285	- 17,6730	- 2,3
76	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів товщиною 100 мм	м3	7,21	<u>542,10</u> 394,38	<u>139,14</u> 44,25	3909	2843	<u>1003</u> 319	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>28,7</u> 2,91
77	С1421-10634 варіант 5	Пісок природний, рядовий	м3	8,075	<u>1100,16</u> -	- -	8884	-	- -	- -	- -
78	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0074	<u>64714,11</u> 42199,46	<u>18563,48</u> 7077,01	479	312	<u>137</u> 52	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>2,92</u> 0,49
79	С113-1363 варіант 5	Труба каналізаційна ПВХ d160x4x1000 мм Ostendorf та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	7,47	<u>731,21</u> -	- -	5462	-	- -	- -	- -
80	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0092	<u>48205,71</u> 33532,51	<u>13096,34</u> 4992,04	443	308	<u>120</u> 46	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>2,86</u> 0,43
81	С113-1363 варіант 4	Труба каналізаційна ПВХ d110x3,2x1000 мм Ostendorf та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	9,29	<u>375,72</u> -	- -	3490	-	- -	- -	- -
82	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0905	<u>104107,59</u> 43164,75	<u>55171,58</u> 14645,93	9422	3906	<u>4993</u> 1325	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>36,58</u> 12,48
83	С113-1365 варіант 1	Труби каналізаційна двошарова Е2-К SN8 D=200 мм Ельпласт та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	91,41	<u>453,67</u> -	- -	41470	-	- -	- -	- -
84	КБ22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0673	<u>141074,34</u> 52279,49	<u>75536,55</u> 20885,15	9494	3518	<u>5084</u> 1406	<u>489,6000</u> 189,4511	<u>32,95</u> 12,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	C113-1370 варіант 1	Труби каналізаційна двошарова Е2-K SN8 D=300 мм Ельпласт та фасонні частини (трійники, відводи, переходи)	м	67,97	<u>999,32</u> -	- -	67924	-	- -	- -	- -
86	КБ22-11-9	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 400 мм з гідравлічним випробуванням /футляр/	1000м	0,0393	<u>117482,12</u> 57512,78	<u>59969,34</u> 21451,85	4617	2260	<u>2357</u> 843	<u>538,6100</u> 177,5290	<u>21,17</u> 6,98
87	КБ16-29-4	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 400 мм	100м	-0,393	<u>1111,92</u> 1111,92	- -	-437	-437	- -	<u>8,2200</u> -	<u>-3,23</u> -
88	C113-1408	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 400х15,3 мм	м	39,69	<u>2676,30</u> -	- -	106222	-	- -	- -	- -
89	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	1,1282	<u>63235,79</u> 21272,83	<u>19165,67</u> 6347,84	71343	24000	<u>21623</u> 7162	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>227,45</u> 50,93
90	К585521- Л032 варіант 1	Плити днища ПН 10 залізобетонні	шт	12	<u>1784,29</u> -	- -	21411	-	- -	- -	- -
91	К585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	22	<u>1653,40</u> -	- -	36375	-	- -	- -	- -
92	К585521- Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	12	<u>1366,63</u> -	- -	16400	-	- -	- -	- -
93	К585521- Л005 варіант 1	Кільця КО-6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	10	<u>498,76</u> -	- -	4988	-	- -	- -	- -
94	К585521- Л036 варіант 2	Плити ПД-6	шт	4	<u>8106,77</u> -	- -	32427	-	- -	- -	- -
95	C113-751 варіант 1	Люк Л-60.76.10-ВЧ важкий чавунний Т (С250) з запірним пристроєм із ущільнюючою прокладкою	шт	10	<u>6711,73</u> -	- -	67117	-	- -	- -	- -
96	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних кільцях	100шт	0,28	<u>28657,08</u> 17409,38	<u>11247,70</u> 4158,88	8024	4875	<u>3149</u> 1164	<u>157,3800</u> 38,2360	<u>44,07</u> 10,71
97	КБ22-11-9	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 400 мм з гідравлічним випробуванням /футляр/	1000м	0,0024	<u>117482,12</u> 57512,78	<u>59969,34</u> 21451,85	282	138	<u>144</u> 51	<u>538,6100</u> 177,5290	<u>1,29</u> 0,43
98	C113-1407	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 355х13,6 мм	м	2,4	<u>1756,63</u> -	- -	4216	-	- -	- -	- -
99	КБ16-29-4	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 400 мм	100м	-0,024	<u>1111,92</u> 1111,92	- -	-27	-27	- -	<u>8,2200</u> -	<u>-0,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравличним випробуванням /футляр/	1000м	0,002	<u>91445,78</u> 50571,01	<u>40874,77</u> 14849,10	183	101	<u>82</u> 30	<u>473,6000</u> 127,2912	<u>0,95</u> 0,25
101	С113-1404	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 250х9,6 мм	м	2	<u>1860,79</u> -	-	3722	-	-	-	-
102	КБ16-29-4	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 400 мм	100м	-0,02	<u>1111,92</u> 1111,92	-	-22	-22	-	<u>8,2200</u> -	<u>-0,16</u> -
103	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням /футляр/	1000м	0,0004	<u>71820,83</u> 43164,75	<u>28656,08</u> 10680,83	29	17	<u>12</u> 4	<u>404,2400</u> 95,6099	<u>0,16</u> 0,04
104	С113-1402	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 200х7,7 мм	м	0,4	<u>562,01</u> -	-	225	-	-	-	-
105	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,004	<u>1111,92</u> 1111,92	-	-4	-4	-	<u>8,2200</u> -	<u>-0,03</u> -
106	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням /футляр/	1000м	0,0008	<u>60762,94</u> 42199,46	<u>18563,48</u> 7077,01	49	34	<u>15</u> 6	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>0,32</u> 0,05
107	С113-1400	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 160х6,2 мм	м	0,8	<u>281,25</u> -	-	225	-	-	-	-
108	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,008	<u>1111,92</u> 1111,92	-	-9	-9	-	<u>8,2200</u> -	<u>-0,07</u> -
109	КБ9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	т	0,12	<u>16719,91</u> 12426,04	<u>1583,62</u> 200,83	2006	1491	<u>190</u> 24	<u>117,7600</u> 1,7764	<u>14,13</u> 0,21
110	С121-788 варіант 1	Опори ковзні типи F, G h=41 мм	т	0,12	<u>383357,36</u> -	-	46003	-	-	-	-
111	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>3450,00</u> 2842,71	<u>120,09</u> 42,40	3450	2843	<u>120</u> 42	<u>26,9400</u> 0,3362	<u>26,94</u> 0,34
112	КБ18-13-1	Установлення станції очищення води, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3482,63</u> 2303,20	<u>178,14</u> 58,32	3483	2303	<u>178</u> 58	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
113	15062-6045 варіант 1	Станція біологічного очищення стічних вод типу Biobox N-2-10 /або аналог/	шт	1	<u>73333,33</u> -	-	73333	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							670623	55283	<u>46389</u> 14877		<u>535,5</u> 119,17
Разом устаткування, грн.							73333				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2880				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					76213 597290 495618 70160 35194 66,29 11498 632484				
		Всього по розділу 3					708697				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1192577 73333 2880 76213 1119244 912181 147923 74457 140,65 24392 1193701	119728	87335 28195		1161,16 225,47
		Всього по кошторису					1269914				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1527,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					172315				

Склав кошторисник Д.Л. Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В. Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-З-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на земляні роботи
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 334,979 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,5606 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,789 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-1	Розділ 1. Земляні роботи Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	2,055	<u>27800,16</u> 1317,36	<u>23457,36</u> 5001,63	57129	2707	<u>48205</u> 10278	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>30</u> 72,27
	2 КБ1-17-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1- 1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,5138	<u>36880,38</u> 1058,40	<u>35821,98</u> 10780,89	18949	544	<u>18405</u> 5539	<u>11,7300</u> 83,1300	<u>6,03</u> 42,71
	3 С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	847,77	<u>268,25</u> -	<u>268,25</u> 50,86	227414	-	<u>227414</u> 43118	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 348,43
		Разом прямі витрати по розділу 1					303492	3251	<u>294024</u> 58935		<u>36,03</u> 463,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					303492 6217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					62186 31487 61,16 10603 334979 334979				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					303492 303492 6217 62186 31487 61,16 10603 334979 334979	3251	<u>294024</u> 58935		<u>36,03</u> 463,41
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					560,6 72789				

Склав кошторисник Д.Л.Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Г.В.Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на покриття
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-ГП

Кошторисна вартість 7058,554 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,29172 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 818,409 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Проїзди, стоянки по ґрунту з ФЕМ (1240 м2)									
1	КБ1-132-1	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,31	<u>16386,90</u> -	<u>16386,90</u> 4259,68	5080	-	<u>5080</u> 1321	<u>-</u> 29,6480	<u>-</u> 9,19
2	КБ1-132-7 Н1=3	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,31	<u>3696,38</u> -	<u>3696,38</u> 1484,81	1146	-	<u>1146</u> 460	<u>-</u> 11,5260	<u>-</u> 3,57
3	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	1,24	<u>13276,30</u> 2473,17	<u>9984,23</u> 2430,77	16463	3067	<u>12380</u> 3014	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>31,81</u> 21,5
4	С1421-9602 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш, розмір зерен понад 0 до 70 мм	м3	234,36	<u>1437,24</u> -	<u>-</u> -	336832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-15-2 Н1=5	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1	1000м2	1,24	<u>1266,93</u> -	<u>993,96</u> 202,06	1571	-	<u>1233</u> 251	- 1,5340	- 1,9
6	С1421-9602 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш, розмір зерен понад 0 до 70 мм	м3	78,12	<u>1437,24</u> -	- -	112277	-	- -	- -	- -
7	КБ27-15-1	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	1,24	<u>13276,30</u> 2473,17	<u>9984,23</u> 2430,77	16463	3067	<u>12380</u> 3014	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>31,81</u> 21,5
8	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	234,36	<u>1267,44</u> -	- -	297037	-	- -	- -	- -
9	КБ27-15-2 к=10	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1	1000м2	-1,24	<u>2533,86</u> -	<u>1987,93</u> 404,12	-3142	-	<u>-2465</u> -501	- 3,0680	- -3,8
10	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	-156,24	<u>1267,44</u> -	- -	-198025	-	- -	- -	- -
11	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,24	<u>84699,87</u> 72473,01	<u>7937,41</u> 1400,87	105028	89867	<u>9842</u> 1737	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>831,87</u> 15,35
12	С1426-11789 варіант 5	Плити бетонні фігурні, товщина 80 мм /типу Модерн колормікс/	м2	1252,4	<u>743,90</u> -	- -	931660	-	- -	- -	- -
13	С1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	78,93	<u>3148,71</u> -	- -	248528	-	- -	- -	- -
14	С111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	11	<u>1045,59</u> -	- -	11501	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							1882419	96001	<u>39596</u> 9296		<u>895,49</u> 69,21
Разом будівельні роботи, грн.							1882419				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1746822				
всього заробітна плата, грн.							105297				
Загальновиробничі витрати, грн.							60589				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							127,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22050				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1943008				

		Всього по розділу 1					1943008				
		Розділ 2. Тротуари, майданчики по ґрунту з ФЕМ (235 м2)									
15	КБ1-132-1	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,05875	<u>16386,90</u> -	<u>16386,90</u> 4259,68	963	-	<u>963</u> 250	<u>-</u> 29,6480	<u>-</u> 1,74
16	КБ1-132-7 Н1=3	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,05875	<u>3696,38</u> -	<u>3696,38</u> 1484,81	217	-	<u>217</u> 87	<u>-</u> 11,5260	<u>-</u> 0,68
17	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,235	<u>13276,30</u> 2473,17	<u>9984,23</u> 2430,77	3120	581	<u>2346</u> 571	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>6,03</u> 4,07
18	С1421-9604 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш, розмір зерен понад 0 до 40 мм	м3	44,415	<u>1497,65</u> -	<u>-</u> -	66518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-15-1	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,235	<u>13276,30</u> 2473,17	<u>9984,23</u> 2430,77	3120	581	<u>2346</u> 571	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>6,03</u> 4,07
20	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	44,415	<u>1267,44</u> -	<u>-</u> -	56293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ27-15-2 к=10	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1	1000м2	-0,235	<u>2533,86</u> -	<u>1987,93</u> 404,12	-595	-	<u>-467</u> -95	<u>-</u> 3,0680	<u>-</u> -0,72
22	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	-29,61	<u>1267,44</u> -	<u>-</u> -	-37529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,235	<u>125954,34</u> 110771,80	<u>10893,09</u> 1856,89	29599	26031	<u>2560</u> 436	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>240,96</u> 3,87
24	С1426-11789 варіант 6	Плити бетонні фігурні, товщина 60 мм /типу Модерн колормікс/	м2	246,05	<u>624,90</u> -	<u>-</u> -	153757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	14,96	<u>3148,71</u>	-	47105	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2	<u>1045,59</u>	-	2091	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							324659	27193	<u>7965</u>		<u>253,02</u>
									1820		13,71
Разом будівельні роботи, грн.							324659				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							289501				
всього заробітна плата, грн.							29013				
Загальновиробничі витрати, грн.							16732				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6099				
Всього будівельні роботи, грн.							341391				

Всього по розділу 2							341391				
Розділ 3. Проїзди, стоянки по експлуатованому даху паркінгу з ФЕМ (650 м2)											
27	KB11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	6,5	<u>3556,37</u>	<u>10,09</u>	23116	23051	<u>65</u>	<u>31,7000</u>	<u>206,05</u>
					3546,28	8,96			58	0,0777	0,51
28	& C111-1702-1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	1137,5	<u>80,39</u>	-	91444	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	KB11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	6,5	<u>14468,75</u>	<u>133,99</u>	94047	36230	<u>871</u>	<u>56,2500</u>	<u>365,63</u>
					5573,81	119,02			774	1,0323	6,71
30	KB11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80-150 мм)	100м2	6,5	<u>44434,41</u>	<u>657,00</u>	288824	23007	<u>4271</u>	<u>35,7200</u>	<u>232,18</u>
	H1=19				3539,49	583,59			3793	5,0616	32,9
31	KB11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	6,5	<u>7231,24</u>	<u>73,48</u>	47003	9968	<u>478</u>	<u>16,2000</u>	<u>105,3</u>
					1533,49	65,27			424	0,5661	3,68
32	KB11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	6,5	<u>3556,37</u>	<u>10,09</u>	23116	23051	<u>65</u>	<u>31,7000</u>	<u>206,05</u>
					3546,28	8,96			58	0,0777	0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C111-1624-ПР варіант 1	Праймер бітумний Izofast	кг	243,75	<u>94,95</u> -	-	23144	-	-	-	-
34	& C111-1702-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	1137,5	<u>80,39</u> -	-	91444	-	-	-	-
35	KБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,65	<u>3004,71</u> 3004,71	-	1953	1953	-	<u>32,3400</u> -	<u>21,02</u> -
36	C111-1720 варіант 4	Геотекстиль нетканый 250 г/м	м2	682,5	<u>47,89</u> -	-	32685	-	-	-	-
37	KБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,65	<u>3004,71</u> 3004,71	-	1953	1953	-	<u>32,3400</u> -	<u>21,02</u> -
38	C111-1720 варіант 5	Мембрана шиповидна дренажна 500 гр/м2	м2	682,5	<u>50,35</u> -	-	34364	-	-	-	-
39	KБ27-15-1	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,65	<u>13276,30</u> 2473,17	<u>9984,23</u> 2430,77	8630	1608	<u>6490</u> 1580	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>16,67</u> 11,27
40	C1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	122,85	<u>1267,44</u> -	-	155705	-	-	-	-
41	KБ27-15-2 к=10	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилючати до/з норми 27-15-1	1000м2	-0,65	<u>2533,86</u> -	<u>1987,93</u> 404,12	-1647	-	<u>-1292</u> -263	-	-
42	C1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	-81,9	<u>1267,44</u> -	-	-103803	-	-	-	-
43	KБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,65	<u>84699,87</u> 72473,01	<u>7937,41</u> 1400,87	55055	47107	<u>5159</u> 911	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>436,06</u> 8,05
44	C1426-11789 варіант 5	Плити бетонні фігурні, товщина 80 мм /типу Модерн колормікс/	м2	656,5	<u>743,90</u> -	-	488370	-	-	-	-
45	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	41,37	<u>3148,71</u> -	-	130262	-	-	-	-
46	C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	6	<u>1045,59</u> -	-	6274	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					1491939	167928	<u>16107</u>		<u>1609,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1491939		7335		61,64
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1307904				
		всього заробітна плата, грн.					175263				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98458				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					206,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35840				
		Всього будівельні роботи, грн.					1590397				

		Всього по розділу 3					1590397				
		Розділ 4. Тротуари, майданчики по експлуатованому даху паркінгу з ФЕМ (295 м2)									
47	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,95	<u>3556,37</u>	<u>10,09</u>	10491	10462	<u>29</u>	<u>31,7000</u>	<u>93,52</u>
					3546,28	8,96			26	0,0777	0,23
48	& С111-1702-1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	516,25	<u>80,39</u>	-	41501	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,95	<u>14468,75</u>	<u>133,99</u>	42683	16443	<u>395</u>	<u>56,2500</u>	<u>165,94</u>
					5573,81	119,02			351	1,0323	3,05
50	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80-150 мм)	100м2	2,95	<u>44434,41</u>	<u>657,00</u>	131082	10441	<u>1938</u>	<u>35,7200</u>	<u>105,37</u>
	Н1=19				3539,49	583,59			1722	5,0616	14,93
51	КБ11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	2,95	<u>7231,24</u>	<u>73,48</u>	21332	4524	<u>217</u>	<u>16,2000</u>	<u>47,79</u>
					1533,49	65,27			193	0,5661	1,67
52	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,95	<u>3556,37</u>	<u>10,09</u>	10491	10462	<u>29</u>	<u>31,7000</u>	<u>93,52</u>
					3546,28	8,96			26	0,0777	0,23
53	& С111-1624-ПР	Праймер бітумний Izofast	кг	110,625	<u>94,95</u>	-	10504	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
54	& С111-1702-1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	516,25	<u>80,39</u>	-	41501	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,295	<u>3004,71</u> 3004,71	-	886	886	-	<u>32,3400</u>	<u>9,54</u>
56	С111-1720 варіант 4	Геотекстиль нетканый 250 г/м	м2	309,75	<u>47,89</u>	-	14834	-	-	-	-
57	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,295	<u>3004,71</u> 3004,71	-	886	886	-	<u>32,3400</u>	<u>9,54</u>
58	С111-1720 варіант 5	Мембрана шиповидна дренажна 500 гр/м2	м2	309,75	<u>50,35</u>	-	15596	-	-	-	-
59	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,95	<u>4371,03</u> 2843,00	<u>1372,05</u> 452,56	12895	8387	<u>4048</u> 1335	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>85,43</u> 10,62
60	С1421-9453 варіант 1	Керамзитовий гравій	м3	44,604	<u>2738,76</u>	-	122160	-	-	-	-
61	КБ27-17-4 Н=2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-2,95	<u>178,10</u>	<u>151,58</u> 51,04	-525	-	<u>-447</u> -151	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -1,24
62	С1421-9453 варіант 1	Керамзитовий гравій	м3	-7,434	<u>2738,76</u>	-	-20360	-	-	-	-
63	КБ27-15-1	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,295	<u>13276,30</u> 2473,17	<u>9984,23</u> 2430,77	3917	730	<u>2945</u> 717	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>7,57</u> 5,11
64	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	55,755	<u>1267,44</u>	-	70666	-	-	-	-
65	КБ27-15-2 к=9	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1	1000м2	-0,295	<u>2280,48</u>	<u>1789,14</u> 363,70	-673	-	<u>-528</u> -107	<u>-</u> 2,7612	<u>-</u> -0,81
66	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	-33,453	<u>1267,44</u>	-	-42400	-	-	-	-
67	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,295	<u>125954,34</u> 110771,80	<u>10893,09</u> 1856,89	37157	32678	<u>3213</u> 548	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>302,49</u> 4,86
68	С1426-11789 варіант 6	Плити бетонні фігурні, товщина 60 мм /типу Модерн колормікс/	м2	300,38	<u>624,90</u>	-	187707	-	-	-	-
69	С1426-11789 варіант 3	Тактильна плитка бетонна "Полоса" 300х300х60	м2	8,48	<u>2102,95</u>	-	17833	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	18,78	<u>3148,71</u> -	-	59133	-	-	-	-
71	C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	3	<u>1045,59</u> -	-	3137	-	-	-	-
72	C1426-11789 варіант 3	Тактильна плитка бетонна "Полоса" 300х300х60	м2	3,02	<u>2102,95</u> -	-	6351	-	-	-	-
73	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,021	<u>125954,34</u> <u>110771,80</u>	<u>10893,09</u> <u>1856,89</u>	2645	2326	<u>229</u> 39	<u>1025,3800</u> <u>16,4818</u>	<u>21,53</u> <u>0,35</u>
74	C1426-11789 варіант 4	Сходинок пресована 1000х350х150 мм	м2	21	<u>1541,69</u> -	-	32375	-	-	-	-
75	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	1,34	<u>3148,71</u> -	-	4219	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							838024	98225	<u>12068</u> 4699		<u>942,24</u> 39
Разом будівельні роботи, грн.							838024				
в тому числі:							727731				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							102924				
всього заробітна плата, грн.							58463				
Загальновиробничі витрати, грн.							123,22				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							21360				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							896487				

Всього по розділу 4							896487				
Розділ 5. Бортові камені											
76	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	6,5	<u>31692,93</u> <u>9115,08</u>	<u>929,11</u> <u>304,11</u>	206004	59248	<u>6039</u> 1977	<u>92,8500</u> <u>2,1150</u>	<u>603,53</u> <u>13,75</u>
77	C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	650	<u>406,08</u> -	-	263952	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	7,1	<u>27649,42</u> 8051,06	<u>639,17</u> 209,21	196311	57163	<u>4538</u> 1485	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>576,88</u> 10,33
79	К589921-А003 варіант 1	Поребрики із бетону марки БР100.20.8	шт	710	<u>165,52</u> -	- -	117519	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							783786	116411	<u>10577</u> 3462		<u>1180,41</u> 24,08
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							783786 656798 119873 73012 158,99 27564 856798				
Всього по розділу 5							856798				
Розділ 6. Дощоприймач											
80	ПВ1-6-2	Встановлення дощоприймальних колодязів посиленої серії BetoMax или ComproMax DN500	10 шт	0,7	<u>11959,65</u> 4453,78	<u>7505,87</u> 2327,65	8372	3118	<u>5254</u> 1629	<u>43,2700</u> 16,1880	<u>30,29</u> 11,33
81	С188888-52 варіант 1	Дощоприймач секційний бетонний Мега 1010х530 Н640 нижня частина	шт	7	<u>4903,69</u> -	- -	34326	-	- -	- -	- -
82	С188888-52 варіант 2	Дощоприймач секційний бетонний Мега 1010х530 Н640 середня частина	шт	7	<u>4148,04</u> -	- -	29036	-	- -	- -	- -
83	С188888-52 варіант 3	Дощоприймач секційний бетонний Мега 1010х530 Н640 верхня частина з корзиною з решіткою чавунною щілинною F900	шт	7	<u>41835,34</u> -	- -	292847	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							364581	3118	<u>5254</u> 1629		<u>30,29</u> 11,33
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							364581 356209 4747				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					2234 3,91 678 366815 366815				
		Розділ 7. Спортивний майданчик по експлуатованому даху паркінгу (68 м2)									
84	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,68	<u>3556,37</u> 3546,28	<u>10,09</u> 8,96	2418	2411	<u>7</u> 6	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>21,56</u> 0,05
85	& С111-1702-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	119	<u>80,39</u> -	<u>-</u> -	9566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,68	<u>14468,75</u> 5573,81	<u>133,99</u> 119,02	9839	3790	<u>91</u> 81	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>38,25</u> 0,7
87	КБ11-11-2 Н1=19	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80-150 мм)	100м2	0,68	<u>44434,41</u> 3539,49	<u>657,00</u> 583,59	30215	2407	<u>447</u> 397	<u>35,7200</u> 5,0616	<u>24,29</u> 3,44
88	КБ11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	0,68	<u>7231,24</u> 1533,49	<u>73,48</u> 65,27	4917	1043	<u>50</u> 44	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>11,02</u> 0,38
89	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,68	<u>3556,37</u> 3546,28	<u>10,09</u> 8,96	2418	2411	<u>7</u> 6	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>21,56</u> 0,05
90	& С111-1624-ПР варіант 1	Праймер бітумний Izofast	кг	25,5	<u>94,95</u> -	<u>-</u> -	2421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С111-1702-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	119	<u>80,39</u> -	<u>-</u> -	9566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,068	<u>3004,71</u> 3004,71	<u>-</u> -	204	204	<u>-</u> -	<u>32,3400</u> -	<u>2,2</u> -
93	С111-1720 варіант 4	Геотекстиль нетканый 250 г/м	м2	71,4	<u>47,89</u> -	<u>-</u> -	3419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,068	<u>3004,71</u> 3004,71	<u>-</u> -	204	204	<u>-</u> -	<u>32,3400</u> -	<u>2,2</u> -

Розділ 8. Ігровий майданчик по експлуатованому даху паркінгу (175 м2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,75	<u>3556,37</u> 3546,28	<u>10,09</u> 8,96	6224	6206	<u>18</u> 16	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>55,48</u> 0,14
105	& С111-1702-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	306,25	<u>80,39</u> -	- -	24619	-	- -	- -	- -
106	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,75	<u>14468,75</u> 5573,81	<u>133,99</u> 119,02	25320	9754	<u>234</u> 208	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>98,44</u> 1,81
107	КБ11-11-2 Н1=19	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80-150 мм)	100м2	1,75	<u>44434,41</u> 3539,49	<u>657,00</u> 583,59	77760	6194	<u>1150</u> 1021	<u>35,7200</u> 5,0616	<u>62,51</u> 8,86
108	КБ11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	1,75	<u>7231,24</u> 1533,49	<u>73,48</u> 65,27	12655	2684	<u>129</u> 114	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>28,35</u> 0,99
109	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,75	<u>3556,37</u> 3546,28	<u>10,09</u> 8,96	6224	6206	<u>18</u> 16	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>55,48</u> 0,14
110	& С111-1624-ПР варіант 1	Праймер бітумний Izofast	кг	65,625	<u>94,95</u> -	- -	6231	-	- -	- -	- -
111	& С111-1702-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	306,25	<u>80,39</u> -	- -	24619	-	- -	- -	- -
112	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,175	<u>3004,71</u> 3004,71	- -	526	526	- -	<u>32,3400</u> -	<u>5,66</u> -
113	С111-1720 варіант 4	Геотекстиль нетканый 250 г/м	м2	183,75	<u>47,89</u> -	- -	8800	-	- -	- -	- -
114	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,175	<u>3004,71</u> 3004,71	- -	526	526	- -	<u>32,3400</u> -	<u>5,66</u> -
115	С111-1720 варіант 5	Мембрана шиповидна дренажна 500 гр/м2	м2	183,75	<u>50,35</u> -	- -	9252	-	- -	- -	- -
116	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,175	<u>23192,06</u> 3088,33	<u>17764,03</u> 4213,92	4059	540	<u>3109</u> 737	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>5,61</u> 5,39
117	С1421-9453 варіант 1	Керамзитовий гравій	м3	33,075	<u>2738,76</u> -	- -	90584	-	- -	- -	- -
118	КБ27-15-1	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,175	<u>13276,30</u> 2473,17	<u>9984,23</u> 2430,77	2323	433	<u>1747</u> 425	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>4,49</u> 3,03
119	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	33,075	<u>1267,44</u> -	- -	41921	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КБ27-15-2 к=5	Улаштування основи з гранітного відсіву автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-15-1	1000м2	-0,175	<u>1266,93</u> -	<u>993,96</u> 202,06	-222	-	<u>-174</u> -35	<u>-</u> 1,5340	<u>-</u> -0,27
121	С1421-9467-1 варіант 1	Відсів гранітний, фракція 0-5 мм	м3	-11,025	<u>1267,44</u> -	<u>-</u> -	-13974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ11-39-1 прим.	Улаштування покриттів "синтетична трава"	100м2	1,75	<u>5886,96</u> 5886,96	<u>-</u> -	10302	10302	<u>-</u> -	<u>55,7900</u> -	<u>97,63</u> -
123	& С111-563-1 варіант 3	Штучна трава, товщиною 10 мм	м2	178,5	<u>275,84</u> -	<u>-</u> -	49237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& С111-541-1-Ф	Стрічка з'єднувальна	м.пог.	87,5	<u>26,14</u> -	<u>-</u> -	2287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С111-327 варіант 1	Клей двокомпонентний	кг	37,1	<u>146,71</u> -	<u>-</u> -	5443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ11-7-1	Затирання поверхні піском кварцевим	100м2	1,75	<u>1379,17</u> 1368,49	<u>10,68</u> 3,11	2414	2395	<u>19</u> 5	<u>13,9400</u> 0,0278	<u>24,4</u> 0,05
127	С1421-9551-1 варіант 1	Пісок кварцевий для гральних майданчиків	т	3,5	<u>2212,85</u> -	<u>-</u> -	7745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					404875	45766	<u>6250</u> 2507		<u>443,71</u> 20,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					404875 352859 48273 26757 56 9713 431632				
		----- Всього по розділу 8					431632				
		Розділ 9. Клумби на експлуатованому даху паркінгу (300 м2)									
128	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	3	<u>3556,37</u> 3546,28	<u>10,09</u> 8,96	10669	10639	<u>30</u> 27	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>95,1</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C111-1702-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	525	<u>80,39</u> -	-	42205	-	-	-	-
130	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3	<u>14468,75</u> 5573,81	<u>133,99</u> 119,02	43406	16721	<u>402</u> 357	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>168,75</u> 3,1
131	КБ11-11-2 Н1=19	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80-150 мм)	100м2	3	<u>44434,41</u> 3539,49	<u>657,00</u> 583,59	133303	10618	<u>1971</u> 1751	<u>35,7200</u> 5,0616	<u>107,16</u> 15,18
132	КБ11-11-18	Армування стяжки сіткою	100м2	3	<u>7231,24</u> 1533,49	<u>73,48</u> 65,27	21694	4600	<u>220</u> 196	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>48,6</u> 1,7
133	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	3	<u>3556,37</u> 3546,28	<u>10,09</u> 8,96	10669	10639	<u>30</u> 27	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>95,1</u> 0,23
134	& C111-1624-ПР варіант 1	Праймер бітумний Izofast	кг	112,5	<u>94,95</u> -	-	10682	-	-	-	-
135	& C111-1702-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна Izofast 20 кг для гідроізоляції фундаменту	кг	525	<u>80,39</u> -	-	42205	-	-	-	-
136	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,3	<u>3004,71</u> 3004,71	-	901	901	-	<u>32,3400</u> -	<u>9,7</u> -
137	C111-1720 варіант 4	Геотекстиль нетканый 250 г/м	м2	315	<u>47,89</u> -	-	15085	-	-	-	-
138	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,3	<u>3004,71</u> 3004,71	-	901	901	-	<u>32,3400</u> -	<u>9,7</u> -
139	C111-1720 варіант 5	Мембрана шиповидна дренажна 500 гр/м2	м2	315	<u>50,35</u> -	-	15860	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							347580	55019	<u>2653</u> 2358		<u>534,11</u> 20,44
Разом будівельні роботи, грн.							347580				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							289908				
всього заробітна плата, грн.							57377				
Загальновиробничі витрати, грн.							31842				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							66,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11576				
Всього будівельні роботи, грн.							379422				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					379422				
140	КБ27-20-1	Розділ 10. Газони по ґрунту (280 м2) Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,28	<u>3004,71</u> 3004,71	-	841	841	-	<u>32,3400</u>	<u>9,06</u>
141	С111-1720 варіант 4	Геотекстиль нетканый 250 г/м	м2	294	<u>47,89</u> -	-	14080	-	-	-	-
142	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,28	<u>3004,71</u> 3004,71	-	841	841	-	<u>32,3400</u>	<u>9,06</u>
143	С111-1720 варіант 5	Мембрана шиповидна дренажна 500 гр/м2	м2	294	<u>50,35</u> -	-	14803	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					30565	1682	-		<u>18,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					30565		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28883				
		всього заробітна плата, грн.					1682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1070				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					414				
		Всього будівельні роботи, грн.					31635				

		Всього по розділу 10					31635				
144	КБ27-44-1	Розділ 11. Дорожня розмітка Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, при ширині лінії 100 мм	100 м	5,8	<u>2479,76</u> 600,49	<u>636,40</u> 278,13	14383	3483	<u>3691</u> 1613	<u>6,0600</u> 2,5452	<u>35,15</u> 14,76
		Разом прямі витрати по розділу 11					14383	3483	<u>3691</u> 1613		<u>35,15</u> 14,76
		Разом будівельні роботи, грн.					14383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7209				
		всього заробітна плата, грн.					5096				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 11					3056 6,59 1142 17439 17439				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6671401 6671401 5924232 676570 387153 818,15 141839 7058554 7058554	640827	106342 35743		6190,84 282,73
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7291,72 818409				

Склав кошторисник Д.Л.Артемчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В.Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на озеленення
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-ГП

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

449,999 тис. грн.
0,70359 тис.люд.год.
70,927 тис. грн.
2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “3 січня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	5,8	<u>18576,77</u> 3867,26	<u>44,01</u> 13,14	107745	22430	<u>255</u> 76	<u>42,0400</u> 0,1048	<u>243,83</u> 0,61
2	КБ47-25-5 Н1=3	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	5,8	<u>17036,08</u> 2370,58	- -	98809	13749	- -	<u>25,7700</u> -	<u>149,47</u> -
3	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, маєрітанських та звичайних вручну	100м2	5,8	<u>1588,82</u> 808,92	- -	9215	4692	- -	<u>8,2400</u> -	<u>47,79</u> -
4	С1429-117 варіант 1	Суміш насіння газонних трав Universal, 50 г/м.кв.	ц	0,29	<u>28772,59</u> -	- -	8344	-	- -	- -	- -
5	КБ47-6-1	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,2х0,15 м і 0,25х0,2 м у природному ґрунті	10шт	6,8	<u>869,82</u> 869,82	- -	5915	5915	- -	<u>9,6400</u> -	<u>65,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ47-6-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті	10шт	3,7	<u>1371,50</u> 1371,50	-	5075	5075	-	<u>15,2000</u>	<u>56,24</u>
7	КБ47-9-1	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,2х0,15 м і 0,25х0,2 м	10шт	6,8	<u>1085,08</u> 672,07	<u>329,56</u> 61,46	7379	4570	<u>2241</u> 418	<u>6,1500</u> 0,5330	<u>41,82</u> 3,62
8	С1429-64 варіант 1	Саджанці спіреї Вангутта	шт	52	<u>127,93</u> -	-	6652	-	-	-	-
9	С1429-64 варіант 2	Саджанці бирючини овальнолистової Аргентеум	шт	16	<u>127,93</u> -	-	2047	-	-	-	-
10	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	3,7	<u>1469,75</u> 1056,74	<u>329,56</u> 61,46	5438	3910	<u>1219</u> 227	<u>9,6700</u> 0,5330	<u>35,78</u> 1,97
11	С1429-14 варіант 1	Саджанці клена гостролистного Acer Platanoides Drummondii h=3.0-3.45	шт	15	<u>4677,13</u> -	-	70157	-	-	-	-
12	С1429-1 варіант 1	Саджанці слива Пісарді - 275-300 см	шт	19	<u>4252,98</u> -	-	80807	-	-	-	-
13	С1429-1 варіант 2	Саджанці слива Пісарді - 275-300 см	шт	3	<u>3827,98</u> -	-	11484	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							419067	60341	<u>3715</u> 721		<u>640,48</u> 6,2
Разом будівельні роботи, грн.							419067				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							355011				
всього заробітна плата, грн.							61062				
Загальновиробничі витрати, грн.							30932				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9865				
Всього будівельні роботи, грн.							449999				

Всього по кошторису							449999				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							703,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70927				

Склав кошторисник Д.Л.Артечук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Г.В.Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на малі архітектурні форми
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 227,519 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17627 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,004 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-1	Монтаж ігрового обладнання Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,02448	<u>27763,77</u> 27763,77	- -	680	680	- -	<u>307,7000</u> -	<u>7,53</u> -
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02448	<u>430917,63</u> 14265,26	<u>2831,98</u> 1337,33	10549	349	<u>69</u> 33	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>3,69</u> 0,26
3	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Лавки	т	0,38	<u>95916,65</u> 24375,12	<u>270,17</u> 88,43	36448	9263	<u>103</u> 34	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>87,78</u> 0,23
4	КБ1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0112	<u>27763,77</u> 27763,77	- -	311	311	- -	<u>307,7000</u> -	<u>3,45</u> -
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0112	<u>430917,63</u> 14265,26	<u>2831,98</u> 1337,33	4826	160	<u>32</u> 15	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,69</u> 0,12
6	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,168	<u>7978,97</u> 4823,83	<u>2247,34</u> 600,55	1340	810	<u>378</u> 101	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>7,24</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо Велопарковка	т	0,168	<u>102328,89</u> -	-	17191	-	-	-	-
8	KB1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,009	<u>27763,77</u> 27763,77	-	250	250	-	<u>307,7000</u> -	<u>2,77</u> -
9	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,009	<u>430917,63</u> 14265,26	<u>2831,98</u> 1337,33	3878	128	<u>25</u> 12	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,36</u> 0,1
10	KB6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,027	<u>7978,97</u> 4823,83	<u>2247,34</u> 600,55	215	130	<u>61</u> 16	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>1,16</u> 0,11
11	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,027	<u>102328,89</u> -	-	2763	-	-	-	-
12	KB9-34-5	Монтаж опорних конструкцій велопарковки	т	0,18	<u>10249,51</u> 3024,87	<u>1964,19</u> 702,43	1845	544	<u>354</u> 126	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>4,98</u> 0,95
13	KB9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу /навіс для сміттєзбірного майданчика та генератора/	т	1,0105	<u>10249,51</u> 3024,87	<u>1964,19</u> 702,43	10357	3057	<u>1985</u> 710	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>27,97</u> 5,31
14	& 290827-42-10-5 варіант 1	Навіс для сміттєзбірного майданчика та генератора (4,7х4,3)	компл	1	<u>127748,19</u> -	-	127748	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					218401	15682	<u>3007</u> 1047		<u>149,62</u> 7,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					218401 199712 16729 9118 18,86 3275 227519				

		Всього по кошторису					227519				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					176,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20004				

Склав кошторисник Д.Л.Арте́мчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В.Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-05
на вуличне освітлення
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-ЕТР

Кошторисна вартість 455,166 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,92444 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 98,362 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мережі вуличного освітлення									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	1,05	<u>23098,61</u> 23098,61	-	24254	24254	-	<u>261,8000</u> -	<u>274,89</u> -
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,87	<u>14357,70</u> 14357,70	-	12491	12491	-	<u>165,2400</u> -	<u>143,76</u> -
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	3	<u>9037,46</u> 1049,09	<u>7988,37</u> 2860,84	27112	3147	<u>23965</u> 8583	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>28,8</u> 66,89
4	С1421-10634 варіант 4	Пісок природний, рядовий	м3	17,25	<u>1100,16</u> -	-	18978	-	-	-	-
5	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,3	<u>21793,74</u> 21793,74	-	6538	6538	-	<u>222,0000</u> -	<u>66,6</u> -
6	& С1-Е3120 варіант 10	Гофротруба ПВХ стандартна D40, жорстка двостінна	м	303	<u>30,67</u> -	-	9293	-	-	-	-
7	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,5	<u>2604,80</u> 2438,29	<u>158,70</u> 56,31	3907	3657	<u>238</u> 84	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>35,97</u> 0,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1-E3120 варіант 2	Гофротруба ПВХ стандартна D18	м	151,5	<u>14,19</u>	-	2150	-	-	-	-
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,5	<u>2371,60</u> <u>1748,48</u>	<u>555,44</u> <u>197,08</u>	10672	7868	<u>2499</u> <u>887</u>	<u>16,0000</u> <u>1,5400</u>	<u>72</u> <u>6,93</u>
10	C157-306 варіант 2	Силовий кабель ВВГ 3х6 з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами	1000м	0,3	<u>71766,45</u>	-	21530	-	-	-	-
11	C157-302 варіант 1	Силовий кабель ВВГнг 3х1.5 з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами	1000м	0,15	<u>33162,78</u>	-	4974	-	-	-	-
12	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,5	<u>404,33</u> <u>371,55</u>	<u>32,78</u> <u>11,74</u>	1011	929	<u>82</u> <u>29</u>	<u>3,4000</u> <u>0,0915</u>	<u>8,5</u> <u>0,23</u>
13	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до 1кВ" ЛСЕ-150	м	250	<u>3,32</u>	-	830	-	-	-	-
14	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0184	<u>23274,02</u> <u>23274,02</u>	-	428	428	-	<u>261,8000</u>	<u>4,82</u>
15	КБ6-11-4	Установлення анкерів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,18	<u>4871,17</u> <u>4083,53</u>	<u>398,58</u> <u>94,92</u>	877	735	<u>72</u> <u>17</u>	<u>37,8000</u> <u>0,6730</u>	<u>6,8</u> <u>0,12</u>
16	C1411-103 варіант 2	ОКБ 4хМ24х1000 - анкерний вузол під опори конічні багатогранні	шт	10	<u>1686,18</u>	-	16862	-	-	-	-
17	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	10	<u>831,93</u> <u>199,43</u>	<u>483,72</u> <u>119,60</u>	8319	1994	<u>4837</u> <u>1196</u>	<u>1,8900</u> <u>0,9359</u>	<u>18,9</u> <u>9,36</u>
18	C113-2103 варіант 2	ОКБ-8-2 (8м) - опора конічна багатогранна вуличного освітлення	шт	10	<u>14790,00</u>	-	147900	-	-	-	-
19	C1110-10 варіант 1	Гайка шестигранна М18	шт	40	<u>16,73</u>	-	669	-	-	-	-
20	C1110-10 варіант 2	Шайба плоска М18*56	шт	40	<u>12,65</u>	-	506	-	-	-	-
21	C1424- 11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,84	<u>4303,77</u>	-	7919	-	-	-	-
22	C1110-102 варіант 1	Кронштейн для вуличного освітлення на один світильник	100шт	0,05	<u>120906,86</u>	-	6045	-	-	-	-
23	C1110-102 варіант 2	Кронштейн для вуличного освітлення на два світильника	100шт	0,05	<u>242269,86</u>	-	12113	-	-	-	-
24	C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний консольний ЕВРОСВІТЛО 100Вт 6400K ST-100-08 IP65	шт	15	<u>1444,79</u>	-	21672	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ8-420-1	Коробка відгалужувальна із запобіжником або роз'єднувачем, або автоматом, або показником напруги до розподільного шинопроводу	100 шт	0,1	<u>39558,41</u> 36543,23	<u>2712,45</u> 1140,81	3956	3654	<u>271</u> 114	<u>334,4000</u> 10,4472	<u>33,44</u> 1,04
26	& C1545-90-1-ЯМ варіант 1	Ввідний щиток ТБ-1 на 1 запобіжник (розподільна коробка для опор освітлення) IP 54, Rosa	1шт	5	<u>1379,48</u> -	-	6897	-	-	-	-
27	& C1545-90-1-ЯМ варіант 2	Ввідний щиток ТБ-2 на 2 запобіжника (розподільна коробка для опор освітлення) IP 54, Rosa	1шт	5	<u>1532,48</u> -	-	7662	-	-	-	-
28	КМ8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	15	<u>182,86</u> 178,99	<u>3,87</u> 1,49	2743	2685	<u>58</u> 22	<u>1,6000</u> 0,0133	<u>24</u> 0,2
29	C1545-490 варіант 1	Запобіжник D0 1 gL/gG 6A 400V (E14), ETI	шт	15	<u>30,77</u> -	-	462	-	-	-	-
30	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	20	<u>143,51</u> 143,51	-	2870	2870	-	<u>1,3600</u> -	<u>27,2</u> -
31	C1547-7 варіант 2	Світильник GTV садовий MILAN-P 45, E27, max. 40W, IP44, ІНОКС OS-MILA45P-00 комплектно з лампою	шт	20	<u>906,74</u> -	-	18135	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							409775	71250	<u>32022</u> 10932		<u>745,68</u> 85,43
Разом будівельні роботи, грн.							409775				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							306503				
всього заробітна плата, грн.							82182				
Загальновиробничі витрати, грн.							45391				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							93,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16180				
Всього будівельні роботи, грн.							455166				

Всього по розділу 1							455166				
Разом прямі витрати по кошторису							409775	71250	<u>32022</u> 10932		<u>745,68</u> 85,43
Разом будівельні роботи, грн.							409775				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							306503				
всього заробітна плата, грн.							82182				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					45391 93,33 16180 455166 455166				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					924,44 98362				

Склав кошторисник Д.Л.Артемичук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГАП Г.В.Почивалов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка Бучанського району Київської області
2024-3-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-07
на огороження
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) № 2024-3-ГП

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

211,156 тис. грн.
0,19376 тис.люд.год.
23,521 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “3 січня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування огороження майданчиків									
1	КБ7-24-11	Установлення металеві огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,56	46835,65 22776,66	21801,89 7102,80	26228	12755	12209 3978	205,9000 50,6441	115,3 28,36
2	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,77	4303,77	-	3314	-	-	-	-
3	С10000-435	Стояк огорожі Н=1,6	шт	29	419,51	-	12166	-	-	-	-
4	С10000-434	Панель металева (2050x1600 (h))	шт	28	1202,97	-	33683	-	-	-	-
5	С111-1868-А	З'єднувальні елементи	комплек	29	10,16	-	295	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-25-8	Улаштування хвiрток з установленням стовпiв металевих	100шт	0,01	<u>139083,24</u> 131240,23	<u>4118,29</u> 1367,33	1391	1312	<u>41</u> 14	<u>1138,2500</u> 12,2025	<u>11,38</u> 0,12
7	С1424-11600	Сумiшi бетоннi готовi важкi, клас бетону В15 [М200], крупнiсть заповнювача бiльше 40 мм	м3	0,05	<u>4303,77</u>	-	215	-	-	-	-
8	& С10000-435	Стояк огорожi Н=1,6	шт	2	<u>419,51</u>	-	839	-	-	-	-
9	варiант 1				-	-			-	-	-
9	& С10000-432	Хвiртка 1х1,6	шт	1	<u>6814,27</u>	-	6814	-	-	-	-
	варiант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямi витрати по роздiлу 1					84945	14067	<u>12250</u> 3992		<u>126,68</u> 28,48
		Разом будiвельнi роботи, грн.					84945				
		в тому числi:									
		вартiсть матерiалiв, виробiв та комплектiв, грн.					58628				
		всього заробiтна плата, грн.					18059				
		Загальновиробничi витрати, грн.					9355				
		трудоiсткiсть в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,62				
		заробiтна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3228				
		Всього будiвельнi роботи, грн.					94300				

		Всього по роздiлу 1					94300				
10	КБ12-17-1	Роздiл 2. Огородження парапету Обгородження покрiвель перилами	100 м	1	<u>2443,43</u> 1729,22	<u>400,21</u> 133,69	2443	1729	<u>400</u> 134	<u>16,8000</u> 1,0396	<u>16,8</u> 1,04
11	С121-393	Огорожа Н=600 мм	пм	100	<u>1133,89</u>	-	113389	-	-	-	-
	варiант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямi витрати по роздiлу 2					115832	1729	<u>400</u> 134		<u>16,8</u> 1,04
		Разом будiвельнi роботи, грн.					115832				
		в тому числi:									
		вартiсть матерiалiв, виробiв та комплектiв, грн.					113703				
		всього заробiтна плата, грн.					1863				
		Загальновиробничi витрати, грн.					1025				
		трудоiсткiсть в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,14				
		заробiтна плата в загальновиробничих витратах, грн.					371				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					116857				

		Всього по розділу 2					116857				
		Разом прямі витрати по кошторису					200777	15796	<u>12650</u>		<u>143,48</u>
									<u>4126</u>		<u>29,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					200777				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172331				
		всього заробітна плата, грн.					19922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10379				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3599				
		Всього будівельні роботи, грн.					211156				

		Всього по кошторису					211156				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					193,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23521				

Склав кошторисник Д.Л.Артемчук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГАП Г.В.Почивалов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка
Бучанського району Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Житловий будинок

Кошторисна вартість об'єкта 247097,370 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 340,53340 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39371,559 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 січня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на підготовчі роботи	580,21	-	580,21	2,78577	313,769	-
2	02-01-02	на земляні роботи	2350,162	-	2350,162	5,54347	661,612	-
3	02-01-03	на шпунтове огороження котловану	185,908	-	185,908	0,47896	56,517	-
4	02-01-04	на загальнобудівельні роботи	180630,408	-	180630,408	259,01667	29895,969	-
5	02-01-05	на водопостачання та каналізація	11959,857	-	11959,857	18,03030	2102,194	-
6	02-01-06	на придбання устаткування придбання устаткування водопостачання та каналізації	-	707,537	707,537	-	-	-
7	02-01-07	на системи опалення та вентиляції	13610,541	-	13610,541	19,59471	2247,308	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання устаткування системи опалення та вентиляції	-	715,245	715,245	-	-	-
9	02-01-09	на електротехнічні рішення	7361,991	-	7361,991	16,87809	1854,069	-
10	02-01-010	на придбання устаткування придбання електрообладнання	3,941	3295,287	3299,228	-	-	-
11	02-01-011	на системи протипожежного захисту	1881,132	-	1881,132	3,20988	361,244	-
12	02-01-012	на придбання устаткування придбання устаткування системи протипожежного захисту	0,027	441,137	441,164	-	-	-
13	02-01-013	на газопостачання внутрішнє	1579,931	-	1579,931	5,18196	613,646	-
14	02-01-014	на придбання устаткування придбання устаткування газопостачання внутрішнє	-	5094,439	5094,439	-	-	-
15	02-01-015	на блискавкозахист	237,719	-	237,719	0,49208	56,904	-
16	02-01-016	на придбання устаткування придбання устаткування блискавкозахисту	-	7,879	7,879	-	-	-
17	02-01-017	на вертикальний транспорт	1686,166	-	1686,166	9,32151	1208,327	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	02-01-018	на придбання устаткування придбання устаткування вертикального транспорту	-	4063,372	4063,372	-	-	-
19	02-01-019	на придбання устаткування придбання меблів	-	10704,481	10704,481	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	222067,993	25029,377	247097,37	340,53340	39371,559	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	підготовчі роботи	<u>1,98548</u>	-	<u>0,30945</u>	<u>0,19255</u>	-	<u>2,48748</u>	<u>0,29829</u>	<u>2,78577</u>
		203,808	-	34,418	23,828	-	262,054	51,715	313,769
02-01-02	земляні роботи	<u>1,66221</u>	-	<u>0,63508</u>	<u>2,65224</u>	-	<u>4,94953</u>	<u>0,59394</u>	<u>5,54347</u>
		149,607	-	80,819	328,209	-	558,635	102,977	661,612
02-01-03	шпунтове огороження котловану	<u>0,33082</u>	-	<u>0,09682</u>	-	-	<u>0,42764</u>	<u>0,05132</u>	<u>0,47896</u>
		34,241	-	13,379	-	-	47,62	8,897	56,517
02-01-04	загальнобудівельні роботи	<u>218,95438</u>	-	<u>12,45549</u>	-	-	<u>231,40987</u>	<u>27,60680</u>	<u>259,01667</u>
		23611,374	-	1498,4	-	-	25109,774	4786,195	29895,969
02-01-05	водопостачання та каналізація	<u>14,88926</u>	<u>0,05072</u>	<u>1,34231</u>	-	-	<u>16,28229</u>	<u>1,74801</u>	<u>18,03030</u>
		1647,461	5,231	146,461	-	-	1799,153	303,041	2102,194
02-01-06	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування водопостачання та каналізації	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-07	системи опалення та вентиляції	<u>15,66939</u>	<u>0,17252</u>	<u>1,84781</u>	-	<u>0,08100</u>	<u>17,77072</u>	<u>1,82399</u>	<u>19,59471</u>
		1698,272	19,857	200,797	-	-	1931,087	316,221	2247,308
02-01-08	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування системи опалення та вентиляції	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-09	електротехнічні рішення	<u>3,50059</u>	<u>11,45043</u>	<u>0,36000</u>	-	-	<u>15,31102</u>	<u>1,56707</u>	<u>16,87809</u>
		352,331	1186,932	43,121	-	-	1582,384	271,685	1854,069
02-01-010	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання електрообладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-011	системи протипожежного захисту	<u>0,89699</u>	<u>1,81713</u>	<u>0,07377</u>	-	<u>0,15800</u>	<u>2,94589</u>	<u>0,26399</u>	<u>3,20988</u>
		92,584	190,83	8,339	-	-	315,475	45,769	361,244
02-01-012	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування системи протипожежного захисту	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013	газопостачання внутрішнє	<u>3,82156</u> 436,662	<u>0,67280</u> 70,628	<u>0,20942</u> 23,456	- -	- -	<u>4,70378</u> 530,746	<u>0,47818</u> 82,9	<u>5,18196</u> 613,646
02-01-014	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	газопостачання внутрішнє	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-015	блискавкозахист	-	<u>0,40816</u> 44,489	<u>0,04059</u> 4,904	- -	- -	<u>0,44875</u> 49,393	<u>0,04333</u> 7,511	<u>0,49208</u> 56,904
02-01-016	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування блискавкозахисту	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-017	вертикальний транспорт	-	<u>4,76272</u> 520,237	<u>0,53168</u> 67,302	- -	<u>3,32000</u> -	<u>8,61440</u> 1085,737	<u>0,70711</u> 122,59	<u>9,32151</u> 1208,327
02-01-018	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування вертикального транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-019	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання меблів	-	-	-	-	-	-	-	-
-	Разом :	<u>261,71068</u> 28226,34	<u>19,33448</u> 2038,204	<u>17,90242</u> 2121,396	<u>2,84479</u> 352,037	<u>3,55900</u> -	<u>305,35137</u> 33272,058	<u>35,18203</u> 6099,501	<u>340,53340</u> 39371,559

Склад _____ Д.Л. Артемчук

Перевірів _____ Г.В. Почивалов

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка
Бучанського району Київської області

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні електричні мережі

Кошторисна вартість об’єкта 1160,537 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,28881 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 142,002 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 січня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на електропостачання	1025,969	134,568	1160,537	1,28881	142,002	-
-	-	Всього:	1025,969	134,568	1160,537	1,28881	142,002	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	електропостачання	<u>0,55283</u> 50,505	<u>0,40294</u> 44,424	<u>0,16922</u> 20,732	<u>0,04151</u> 5,137	<u>-</u> -	<u>1,16650</u> 120,798	<u>0,12231</u> 21,204	<u>1,28881</u> 142,002
-	Разом :	<u>0,55283</u> 50,505	<u>0,40294</u> 44,424	<u>0,16922</u> 20,732	<u>0,04151</u> 5,137	<u>-</u> -	<u>1,16650</u> 120,798	<u>0,12231</u> 21,204	<u>1,28881</u> 142,002

Склад _____ Д.Л. Артемчук

Перевірів _____ Г.В. Почивалов

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка
Бучанського району Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та дощової каналізації

Кошторисна вартість об'єкта	1269,914 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,52728 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	172,315 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 січня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на зовнішні інженерні мережі	1193,701	76,213	1269,914	1,52728	172,315	-
-	-	Всього:	1193,701	76,213	1269,914	1,52728	172,315	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	зовнішні інженерні мережі	<u>1,16116</u> 119,728	<u>-</u> -	<u>0,22547</u> 28,195	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,38663</u> 147,923	<u>0,14065</u> 24,392	<u>1,52728</u> 172,315
-	Разом :	<u>1,16116</u> 119,728	<u>-</u> -	<u>0,22547</u> 28,195	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,38663</u> 147,923	<u>0,14065</u> 24,392	<u>1,52728</u> 172,315

Склад _____ Д.Л. Артемчук

Перевірів _____ Г.В. Почивалов

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 353 в смт. Бородянка
Бучанського району Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озеленення території

Кошторисна вартість об'єкта	10740,165 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	9,85038 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1104,012 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 3 січня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на земляні роботи	334,979	-	334,979	0,56060	72,789	-
2	07-01-02	на покриття	7058,554	-	7058,554	7,29172	818,409	-
3	07-01-03	на озеленення	449,999	-	449,999	0,70359	70,927	-
4	07-01-04	на малі архітектурні форми	227,519	-	227,519	0,17627	20,004	-
5	07-01-05	на вуличне освітлення	455,166	-	455,166	0,92444	98,362	-
6	07-01-06	на придбання устаткування придбання обладнання майданчиків	1,85	2000,942	2002,792	-	-	-
7	07-01-07	на огороження	211,156	-	211,156	0,19376	23,521	-
--								
-		Всього:	8739,223	2000,942	10740,165	9,85038	1104,012	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.Л. Артемчук

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Г.В. Почивалов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	земляні роботи	<u>0,03603</u> 3,251	-	<u>0,11498</u> 15,817	<u>0,34843</u> 43,118	-	<u>0,49944</u> 62,186	<u>0,06116</u> 10,603	<u>0,56060</u> 72,789
07-01-02	покриття	<u>6,19084</u> 640,827	-	<u>0,28273</u> 35,743	-	-	<u>6,47357</u> 676,57	<u>0,81815</u> 141,839	<u>7,29172</u> 818,409
07-01-03	озеленення	<u>0,64048</u> 60,341	-	<u>0,00620</u> 0,721	-	-	<u>0,64668</u> 61,062	<u>0,05691</u> 9,865	<u>0,70359</u> 70,927
07-01-04	малі архітектурні форми	<u>0,14962</u> 15,682	-	<u>0,00779</u> 1,047	-	-	<u>0,15741</u> 16,729	<u>0,01886</u> 3,275	<u>0,17627</u> 20,004
07-01-05	вуличне освітлення	<u>0,54297</u> 49,31	<u>0,20271</u> 21,94	<u>0,08543</u> 10,932	-	-	<u>0,83111</u> 82,182	<u>0,09333</u> 16,18	<u>0,92444</u> 98,362
07-01-06	придбання устаткування придбання обладнання майданчиків	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
07-01-07	огороження	<u>0,14348</u> 15,796	-	<u>0,02952</u> 4,126	-	-	<u>0,17300</u> 19,922	<u>0,02076</u> 3,599	<u>0,19376</u> 23,521
-	Разом :	<u>7,70342</u> 785,207	<u>0,20271</u> 21,94	<u>0,52665</u> 68,386	<u>0,34843</u> 43,118	-	<u>8,78121</u> 918,651	<u>1,06917</u> 185,361	<u>9,85038</u> 1104,012

Склад _____ Д.Л. Артемчук

Перевірів _____ Г.В. Почивалов